
22/01/2016 12:18:05PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 1

Data obtenció

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 0 DEUTE PÚBLIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Resum per àreas de despesa i article

ÀREA DE 

DESPESA :
ARTICLE

Denominació dels conceptes

TOTALS

PER ARTICLE PER CAPÍTOL

Despeses financeres3CAPÍTOL

0 31 De préstecs i altres operacions financeres en euros. 33.451,70

0 35 Interessos de demora i altres despeses financeres. 2.000,00

35.451,70
TOTAL CAPÍTOL 3 0DEL ÀREA DE DESPESA

Passius financers9CAPÍTOL

0 91 Amortització de préstecs i d'operacions en euros. 682.859,10

682.859,10
TOTAL CAPÍTOL 9 0DEL ÀREA DE DESPESA

TOTAL DEL ÀREA DE DESPESA 0
718.310,80



22/01/2016 12:18:05PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 2

Data obtenció

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Resum per àreas de despesa i article

ÀREA DE 

DESPESA :
ARTICLE

Denominació dels conceptes

TOTALS

PER ARTICLE PER CAPÍTOL

Despeses de Personal1CAPÍTOL

1 12 Personal Funcionari. 1.144.760,12

1 13 Personal Laboral. 391.964,04

1 15 Incentius al rendiment. 197.641,00

1 16 Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec del empleador. 516.100,00

2.250.465,16
TOTAL CAPÍTOL 1 1DEL ÀREA DE DESPESA

Despeses corrents en béns i serveis2CAPÍTOL

1 20 Arrendaments i cànons. 91.500,00

1 21 Reparacions, manteniment i conservació. 516.548,80

1 22 Material, subministraments i altres. 2.428.792,00

3.036.840,80
TOTAL CAPÍTOL 2 1DEL ÀREA DE DESPESA

Transferències corrents4CAPÍTOL

1 46 A Entitats Locals. 200,00

1 48 A Famílies i Institucions sense fins de lucre. 26.000,00

26.200,00
TOTAL CAPÍTOL 4 1DEL ÀREA DE DESPESA

Inversions reals6CAPÍTOL

1 60 Invers nova en infraestructures i béns dest a l'ús gral 150.000,00

1 61 Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús gral 530.001,00

1 62 Inversió nova associada al funcionam operat dels serv. 5.001,00

1 63 Inv de repos associada al funcionament operat dels serv 784.000,00

1.469.002,00
TOTAL CAPÍTOL 6 1DEL ÀREA DE DESPESA

TOTAL DEL ÀREA DE DESPESA 1
6.782.507,96



22/01/2016 12:18:05PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 3

Data obtenció

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Resum per àreas de despesa i article

ÀREA DE 

DESPESA :
ARTICLE

Denominació dels conceptes

TOTALS

PER ARTICLE PER CAPÍTOL

Despeses de Personal1CAPÍTOL

2 12 Personal Funcionari. 45.176,20

2 13 Personal Laboral. 352.163,68

2 16 Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec del empleador. 154.217,02

551.556,90
TOTAL CAPÍTOL 1 2DEL ÀREA DE DESPESA

Despeses corrents en béns i serveis2CAPÍTOL

2 22 Material, subministraments i altres. 135.800,00

135.800,00
TOTAL CAPÍTOL 2 2DEL ÀREA DE DESPESA

Transferències corrents4CAPÍTOL

2 48 A Famílies i Institucions sense fins de lucre. 448.151,00

448.151,00
TOTAL CAPÍTOL 4 2DEL ÀREA DE DESPESA

Inversions reals6CAPÍTOL

2 62 Inversió nova associada al funcionam operat dels serv. 1,00

2 63 Inv de repos associada al funcionament operat dels serv 1,00

2,00
TOTAL CAPÍTOL 6 2DEL ÀREA DE DESPESA

TOTAL DEL ÀREA DE DESPESA 2
1.135.509,90



22/01/2016 12:18:05PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 4

Data obtenció

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Resum per àreas de despesa i article

ÀREA DE 

DESPESA :
ARTICLE

Denominació dels conceptes

TOTALS

PER ARTICLE PER CAPÍTOL

Despeses de Personal1CAPÍTOL

3 12 Personal Funcionari. 159.605,56

3 13 Personal Laboral. 1.653.744,50

3 15 Incentius al rendiment. 37.746,77

3 16 Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec del empleador. 552.585,00

2.403.681,83
TOTAL CAPÍTOL 1 3DEL ÀREA DE DESPESA

Despeses corrents en béns i serveis2CAPÍTOL

3 20 Arrendaments i cànons. 45.956,00

3 21 Reparacions, manteniment i conservació. 8.700,00

3 22 Material, subministraments i altres. 1.118.017,00

3 26 Treballs realitzats per Institucions sense fins de lucre.

1.172.673,00
TOTAL CAPÍTOL 2 3DEL ÀREA DE DESPESA

Despeses financeres3CAPÍTOL

3 35 Interessos de demora i altres despeses financeres. 1.000,00

1.000,00
TOTAL CAPÍTOL 3 3DEL ÀREA DE DESPESA

Transferències corrents4CAPÍTOL

3 46 A Entitats Locals. 24.500,00

3 48 A Famílies i Institucions sense fins de lucre. 246.352,00

270.852,00
TOTAL CAPÍTOL 4 3DEL ÀREA DE DESPESA

Inversions reals6CAPÍTOL

3 61 Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús gral 82.404,00

3 62 Inversió nova associada al funcionam operat dels serv. 23.224,00

3 63 Inv de repos associada al funcionament operat dels serv 555.772,00

661.400,00
TOTAL CAPÍTOL 6 3DEL ÀREA DE DESPESA

TOTAL DEL ÀREA DE DESPESA 3
4.509.606,83



22/01/2016 12:18:05PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 5

Data obtenció

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Resum per àreas de despesa i article

ÀREA DE 

DESPESA :
ARTICLE

Denominació dels conceptes

TOTALS

PER ARTICLE PER CAPÍTOL

Despeses de Personal1CAPÍTOL

4 12 Personal Funcionari. 24.697,28

4 13 Personal Laboral. 131.732,14

4 16 Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec del empleador. 49.342,80

205.772,22
TOTAL CAPÍTOL 1 4DEL ÀREA DE DESPESA

Despeses corrents en béns i serveis2CAPÍTOL

4 21 Reparacions, manteniment i conservació. 1.500,00

4 22 Material, subministraments i altres. 137.526,00

139.026,00
TOTAL CAPÍTOL 2 4DEL ÀREA DE DESPESA

Transferències corrents4CAPÍTOL

4 46 A Entitats Locals. 74.000,00

4 47 A Empreses privades. 15.000,00

4 48 A Famílies i Institucions sense fins de lucre. 176.776,80

265.776,80
TOTAL CAPÍTOL 4 4DEL ÀREA DE DESPESA

TOTAL DEL ÀREA DE DESPESA 4
610.575,02



22/01/2016 12:18:05PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 6

Data obtenció

APLIC. 

PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Resum per àreas de despesa i article

ÀREA DE 

DESPESA :
ARTICLE

Denominació dels conceptes

TOTALS

PER ARTICLE PER CAPÍTOL

Despeses de Personal1CAPÍTOL

9 10 Òrgans de govern i personal directiu. 108.570,00

9 12 Personal Funcionari. 728.925,10

9 13 Personal Laboral. 72.244,78

9 14 Altre personal. 68.800,00

9 15 Incentius al rendiment. 21.830,71

9 16 Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec del empleador. 292.316,70

1.292.687,29
TOTAL CAPÍTOL 1 9DEL ÀREA DE DESPESA

Despeses corrents en béns i serveis2CAPÍTOL

9 20 Arrendaments i cànons. 13.200,00

9 21 Reparacions, manteniment i conservació. 468.310,60

9 22 Material, subministraments i altres. 1.532.031,00

9 23 Indemnitzacions per raó del servei. 57.578,90

9 26 Treballs realitzats per Institucions sense fins de lucre.

2.071.120,50
TOTAL CAPÍTOL 2 9DEL ÀREA DE DESPESA

Transferències corrents4CAPÍTOL

9 46 A Entitats Locals. 15.451,00

9 48 A Famílies i Institucions sense fins de lucre. 53.540,20

68.991,20
TOTAL CAPÍTOL 4 9DEL ÀREA DE DESPESA

Inversions reals6CAPÍTOL

9 63 Inv de repos associada al funcionament operat dels serv 65.000,00

9 64 Despeses en inversions de caràcter immaterial. 170.500,00

235.500,00
TOTAL CAPÍTOL 6 9DEL ÀREA DE DESPESA

TOTAL DEL ÀREA DE DESPESA 9
3.668.298,99



22/01/2016

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES DE 2.016

RESUM PER CAPÍTOL I ARTICLE

12:22:57PMData obtenció

Pàg. 1

Classificació

CAPÍTOL ARTICLE

Crèdits inicials

ARTICLE CAPÍTOL

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

10
Òrgans de govern i personal directiu.

108.570,00

12
Personal Funcionari.

2.103.164,26

13
Personal Laboral.

2.601.849,14

14
Altre personal.

68.800,00

15
Incentius al rendiment.

257.218,48

16
Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec del empleador.

1.564.561,52

TOTAL CAPÍTOL 11 Despeses de Personal 6.704.163,40

20
Arrendaments i cànons.

150.656,00

21
Reparacions, manteniment i conservació.

995.059,40

22
Material, subministraments i altres.

5.352.166,00

23
Indemnitzacions per raó del servei.

57.578,90

26
Treballs realitzats per Institucions sense fins de lucre.

TOTAL CAPÍTOL 22 Despeses corrents en béns i serveis 6.555.460,30

31
De préstecs i altres operacions financeres en euros.

33.451,70

35
Interessos de demora i altres despeses financeres.

3.000,00

TOTAL CAPÍTOL 33 Despeses financeres 36.451,70

46
A Entitats Locals.

114.151,00

47
A Empreses privades.

15.000,00

48
A Famílies i Institucions sense fins de lucre.

950.820,00

TOTAL CAPÍTOL 44 Transferències corrents 1.079.971,00

1



22/01/2016

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES DE 2.016

RESUM PER CAPÍTOL I ARTICLE

12:22:57PMData obtenció

Pàg. 2

Classificació

CAPÍTOL ARTICLE

Crèdits inicials

ARTICLE CAPÍTOL

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

60
Invers nova en infraestructures i béns dest a l'ús gral

150.000,00

61
Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús gral

612.405,00

62
Inversió nova associada al funcionam operat dels serv.

28.226,00

63
Inv de repos associada al funcionament operat dels serv

1.404.773,00

64
Despeses en inversions de caràcter immaterial.

170.500,00

TOTAL CAPÍTOL 66 Inversions reals 2.365.904,00

91
Amortització de préstecs i d'operacions en euros.

682.859,10

TOTAL CAPÍTOL 99 Passius financers 682.859,10

Sumen els crèdits . . . 17.424.809,50 17.424.809,50

2



22/01/2016

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES DE 2.016

12:23:14PMData obtenció

Pàg. 1

Classificació Crèdits inicials

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

RESUM PER ÀREA DESPESA Y POLÍTICA

Àr. Des.Àr. Des. Política Política

0 01
DEUTE PÚBLIC.

718.310,80

0 0 DEUTE PÚBLIC.TOTAL ÀREA DESP.
718.310,80

1 13
SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.

1.408.760,44

1 15
HABITATGE I URBANISME.

1.803.198,22

1 16
BENESTAR COMUNITARI.

2.972.042,00

1 17
MEDI AMBIENT.

598.507,30

1 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.TOTAL ÀREA DESP.
6.782.507,96

2 23
SERVEIS SOCIALS I PROMOCIÓ SOCIAL.

875.639,32

2 24
FOMENT DE L'OCUPACIÓ.

259.870,58

2 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I 

PROMOCIÓ SOCIAL.

TOTAL ÀREA DESP.
1.135.509,90

3 31
SANITAT.

146.722,11

3 32
EDUCACIÓ.

2.256.559,83

3 33
CULTURA.

1.617.674,52

3 34
ESPORT.

488.650,37

3 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE 

CARÀCTER PREFERENT.

TOTAL ÀREA DESP.
4.509.606,83

4 41
Agricultura, Ramaderia i Pesca.

9.000,00

4 42
INDÚSTRIA I ENERGIA.

600,00

4 43
COMERÇ, TURISME I PETITES I MITJANES EMPRESES.

242.070,62

4 49
ALTRES ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

358.904,40

4 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER 

ECONÒMIC.

TOTAL ÀREA DESP.
610.575,02

9 91
ÒRGANS DE GOVERN.

223.098,58

9 92
SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.

2.872.143,41

9 93
ADMINISTRACIÓ FINANCERA I TRIBUTÀRIA.

573.057,00

9 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER 

GENERAL.

TOTAL ÀREA DESP.
3.668.298,99

Sumen els crèdits . . . 17.424.809,50 17.424.809,50

1



Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES  2016

RESUM PER CAPÍTULO Y ÀREA DE DESPESA

ÀREA DE DESPESA :

Data obtenció 22/01/2016 12:23:37PM

1Pàg.

0 1 2 3 4 9
Total

1
 2.250.465,16  551.556,90  2.403.681,83  205.772,22  1.292.687,29  6.704.163,40

2
 3.036.840,80  135.800,00  1.172.673,00  139.026,00  2.071.120,50  6.555.460,30

3
 35.451,70  1.000,00  36.451,70

4
 26.200,00  448.151,00  270.852,00  265.776,80  68.991,20  1.079.971,00

6
 1.469.002,00  2,00  661.400,00  235.500,00  2.365.904,00

9
 682.859,10  682.859,10

Total  718.310,80  6.782.507,96  1.135.509,90  4.509.606,83  610.575,02  3.668.298,99  17.424.809,50

C

A

P

Í

T

O

L



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 1

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 0 DEUTE PÚBLIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

DEUTE PÚBLIC.01

011 DEUTE PÚBLIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

HIS.Deute.BBVA.0402672700

3.103,70
31002310011

HIS.Deute.BBVA.0812923503

4.575,00
31003310011

HIS.Deute.BBVA.9546046216
31004310011

HIS.Deute.CAM.9600005220

2.646,80
31005310011

HIS.Deute.CAM.9600005406

897,30
31006310011

HIS.Deute.CAT.9616634368

1.323,50
31007310011

HIS.Deute.CAT.9616678335

1.166,20
31008310011

HIS.Deute.CAT.9616664169

53,00
31011310011

HIS.Deute.CAT.9616684676

1.986,50
31012310011

HIS.Deute.CAT.9616671780

421,70
31014310011

HIS.Deute.cat.9616676763

927,30
31015310011

HIS.Deute.SAN.1030606505

6.350,70
31016310011

HIS.Deute.SAB.807250802104
31017310011

23.451,70Concepte
Interessos.

310

Altres despeses financeres

10.000,00
31900319011



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 2

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 0 DEUTE PÚBLIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

DEUTE PÚBLIC.01

011 DEUTE PÚBLIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

10.000,00Concepte
Altres despeses fros de prést i altres operac. fras en 

euros

319

33.451,70

De préstecs i altres operacions financeres en 

euros.

31ARTICLE

HIS.Serveis bancaris.Comissions

2.000,00
35900359011

2.000,00Concepte
Altres despeses financeres.

359

2.000,00

Interessos de demora i altres despeses 

financeres.

35ARTICLE

35.451,703CAPÍTOL
Despeses financeres

HIS.Diba.CCCL.2005

12.300,00
91100911011

HIS.DIBA.CCCL.2007

15.000,00
91101911011

HIS.DIBA.CCCL.40/2014

12.440,00
91102911011

HIS.DIBA.CCCL.41/2014

4.776,00
91103911011

HIS.DIBA.CCCL.XX/2016

17.500,00
91104911011

62.016,00Concepte
Amort de préstecs a/l p d'ens del sector públic.

911

Amort de prést a/c p d'ens de fora del sector Públic.

15.000,00
91200912011

15.000,00Concepte
Amort de prést a/c p d'ens de fora del sector Públic.

912

HIS.Deute.CAM.9600005220

91.667,20
91301913011

HIS.Deute.CAM.9600005406

31.076,40
91302913011



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 3

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 0 DEUTE PÚBLIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

DEUTE PÚBLIC.01

011 DEUTE PÚBLIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

HIS.Deute.SAN.1030606505

102.636,70
91303913011

HIS.Deute.BBVA.0402672700

99.318,80
91304913011

HIS.Deute.BBVA.0812923503

30.184,00
91306913011

HIS.Deute.CAT.9616664169

12.835,60
91308913011

HIS.Deute.CAT.9616634368

40.335,00
91309913011

HIS.Deute.CAT.9616671780

43.812,20
91310913011

HIS.Deute.CAT.9616676763

45.370,60
91312913011

HIS.Deute.CAT.9616678335

50.816,10
91313913011

HIS.Deute.CAT.9616684676

57.790,50
91315913011

HIS.Deute.SAB.7250802104
91316913011

HIS.Deute.BBVA.9546046216
91317913011

605.843,10Concepte
Amort de prést a/l p d'ens de fora del sector públic.

913

682.859,10

Amortització de préstecs i d'operacions en 

euros.

91ARTICLE

682.859,109CAPÍTOL
Passius financers

718.310,80011TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 4

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

130 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE LA SEGURETAT I PROTECCIÓ CIVIL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Triennis.

1.824,40
12006120130

1.824,40Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

4.630,08
12100121130

Complement específic.

9.835,98
12101121130

14.466,06Concepte
Retribucions complementàries.

121

16.290,46

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Productivitat.

5.887,46
15000150130

5.887,46Concepte
Productivitat.

150

5.887,46

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

8.900,00
16000160130

8.900,00Concepte
Quotes socials.

160

8.900,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

31.077,921CAPÍTOL
Despeses de Personal

31.077,92130TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 5

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

132 SEGURETAT I ORDRE PÚBLIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A2.

13.035,60
12001120132

Sous del Grup C1.

9.983,82
12003120132

Sous del Grup C2.

259.579,32
12004120132

Triennis.

56.400,16
12006120132

338.998,90Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

128.991,38
12100121132

Complement específic.

268.515,66
12101121132

Altres complements.

46.410,56
12103121132

443.917,60Concepte
Retribucions complementàries.

121

782.916,50

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Productivitat.

83.266,22
15000150132

83.266,22Concepte
Productivitat.

150

Hores extraordinàries

15.000,00
15100151132

Complement nocturnitat

12.000,00
15101151132

Dietes

14.000,00
15102151132

Paga Festivitat

28.000,00
15103151132

69.000,00Concepte
Gratificacions.

151



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 6

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

132 SEGURETAT I ORDRE PÚBLIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

152.266,22

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

264.000,00
16000160132

264.000,00Concepte
Quotes socials.

160

264.000,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

1.199.182,721CAPÍTOL
Despeses de Personal

Arrendaments de material de transport.

45.000,00
20400204132

45.000,00Concepte
Arrendaments de material de transport.

204

45.000,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, INSTAL·LAC.I 

UTILL.

5.000,00
21300213132

5.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

Elements de transport.

3.000,00
21400214132

3.000,00Concepte
Elements de transport.

214

8.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Combustibles i carburants.

14.800,00
22103221132

Vestuari.

14.200,00
22104221132

Altres subministraments.

4.000,00
22199221132

33.000,00Concepte
Subministraments.

221

Informàtiques.

6.500,00
22203222132



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 7

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

132 SEGURETAT I ORDRE PÚBLIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

6.500,00Concepte
Comunicacions.

222

Despeses diverses

450,00
22611226132

450,00Concepte
Despeses diverses.

226

39.950,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

92.950,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Altres inversions noves associades funcionament operatiu sev

1,00
62900629132

1,00Concepte
Altres inv noves asoc al funcionam operatiu dels serv

629

1,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

1,006CAPÍTOL
Inversions reals

1.292.133,72132TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 8

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

133 ORDENACIÓ DEL TRÀNSIT I DE L'ESTACIONAMENT.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, INSTAL·LAC.I 

UTILL.

7.000,00
21300213133

7.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

7.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

5.000,00
22799227133

5.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

5.000,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

12.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

12.000,00133TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 9

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

134 MOBILITAT URBANA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

LLOGUER D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

9.500,00
20200202134

9.500,00Concepte
Arrendaments d'edificis i altres construccions.

202

9.500,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

9.500,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social
48008480134

Subvencions
48009480134

Concepte
ALC

480

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

4CAPÍTOL
Transferències corrents

9.500,00134TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 10

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

135 PROTECCIÓ CIVIL

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.
13002130135

Altres remuneracions
13003130135

Altres remuneracions
13004130135

Laboral Fix.
13012130135

Concepte
Laboral Fix.

130

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.
16000160135

Concepte
Quotes socials.

160

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

1CAPÍTOL
Despeses de Personal

INFRASTRUCTURA I BÉNS NATURALS

1.998,80
21000210135

1.998,80Concepte
Infraestructures i béns naturals.

210

Elements de transport.

3.000,00
21400214135

3.000,00Concepte
Elements de transport.

214

4.998,80

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Combustibles i carburants.

1.000,00
22103221135

Sumin. de recanvis de maquinària, utillatge i elemtos tpte.

500,00
22111221135

1.500,00Concepte
Subministraments.

221



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 11

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

135 PROTECCIÓ CIVIL

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres despeses diverses

6.000,00
22699226135

6.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

Neteja i lavabo.

14.000,00
22700227135

14.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

21.500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

26.498,802CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

10.000,00
48000480135

Subvencions

5.000,00
48007480135

15.000,00Concepte
ALC

480

15.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

15.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

Altres inversions noves associades funcionament operatiu sev

5.000,00
62900629135

5.000,00Concepte
Altres inv noves asoc al funcionam operatiu dels serv

629

5.000,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

5.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

46.498,80135TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 12

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA.13

136 SERVEI DE PREVENCIÓ I EXTINCIÓ D'INCENDIS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

LLOGUER D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

12.000,00
20200202136

12.000,00Concepte
Arrendaments d'edificis i altres construccions.

202

12.000,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

INFRASTRUCTURA I BÉNS NATURALS

5.000,00
21000210136

5.000,00Concepte
Infraestructures i béns naturals.

210

Elements de transport.

50,00
21400214136

50,00Concepte
Elements de transport.

214

5.050,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Combustibles i carburants.

500,00
22103221136

500,00Concepte
Subministraments.

221

500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

17.550,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

17.550,00136TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 13

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

150 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'HABITATGE I URBANISME.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup C1.

9.983,82
12003120150

Triennis.

1.932,18
12006120150

11.916,00Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

4.312,98
12100121150

Complement específic.

9.835,98
12101121150

14.148,96Concepte
Retribucions complementàries.

121

26.064,96

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Seguretat Social.

7.200,00
16000160150

7.200,00Concepte
Quotes socials.

160

7.200,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

33.264,961CAPÍTOL
Despeses de Personal

ALC
48017480150

Concepte
ALC

480

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

4CAPÍTOL
Transferències corrents

33.264,96150TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 14

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

151 URBANISME.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A1.

14.824,22
12000120151

Sous del Grup A2.

13.035,60
12001120151

Sous del Grup C1.

8.652,98
12003120151

Triennis.

8.630,19
12006120151

45.142,99Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

17.562,92
12100121151

Complement específic.

37.937,83
12101121151

55.500,75Concepte
Retribucions complementàries.

121

100.643,74

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

4.171,12
13002130151

Altres remuneracions

12.791,52
13003130151

Altres remuneracions

29.481,06
13004130151

Productivitat

1.818,00
13005130151

Laboral Fix.

14.824,22
13010130151

Laboral Fix.

13.035,60
13011130151

76.121,52Concepte
Laboral Fix.

130

76.121,52

Personal Laboral.
13ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 15

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

151 URBANISME.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Productivitat.

6.060,00
15000150151

6.060,00Concepte
Productivitat.

150

6.060,00

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

52.200,00
16000160151

52.200,00Concepte
Quotes socials.

160

52.200,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

235.025,261CAPÍTOL
Despeses de Personal

LLOGUER D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS
20200202151

Concepte
Arrendaments d'edificis i altres construccions.

202

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Energia elèctrica.
22100221151

Gas.
22102221151

Concepte
Subministraments.

221

Estudis i treballs tècnics.
22706227151

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

25.000,00
22799227151

25.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

25.000,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

25.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 16

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

151 URBANISME.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Obres inversió

150.000,00
60900609151

150.000,00Concepte
Altres invers noves en infraest i béns dest a l'ús gral

609

150.000,00

Invers nova en infraestructures i béns dest a 

l'ús gral

60ARTICLE

150.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

410.025,26151TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 17

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

152 HABITATGE.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Estudis i treballs tècnics.
22706227152

Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

2CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones
48000480152

Subvencions
48001480152

Concepte
ALC

480

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

4CAPÍTOL
Transferències corrents

Altres inversions de reposició

6.000,00
63900639152

6.000,00Concepte
Altres inver de reposició asoc al func operat dels 

serv

639

6.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

6.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

6.000,00152TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 18

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

153 VIES PÚBLIQUES

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A1.

14.824,22
12000120153

Sous del Grup A2.

26.071,20
12001120153

Sous del Grup C2.

8.462,46
12004120153

Sous del Grup I.

15.510,88
12005120153

Triennis.

12.774,06
12006120153

77.642,82Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

29.407,70
12100121153

Complement específic.

69.919,36
12101121153

Altres complements.

16.282,28
12103121153

115.609,34Concepte
Retribucions complementàries.

121

193.252,16

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

12.217,57
13002130153

Altres remuneracions

42.544,32
13003130153

Altres remuneracions

109.116,70
13004130153

Productivitat

20.015,59
13005130153

Laboral Fix.

9.983,82
13012130153



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 19

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

153 VIES PÚBLIQUES

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Laboral Fix.

59.237,22
13013130153

Laboral Fix.

31.113,30
13014130153

284.228,52Concepte
Laboral Fix.

130

284.228,52

Personal Laboral.
13ARTICLE

Productivitat.

17.736,77
15000150153

Productivitat

15.690,55
15001150153

33.427,32Concepte
Productivitat.

150

33.427,32

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

167.000,00
16000160153

167.000,00Concepte
Quotes socials.

160

167.000,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

677.908,001CAPÍTOL
Despeses de Personal

Creada en Migración

12.000,00
20201202153

12.000,00Concepte
Arrendaments d'edificis i altres construccions.

202

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge.

12.000,00
20300203153

12.000,00Concepte
Arrendaments de maquinària, instal·lacions i 

utillatge.

203

Arrendaments de material de transport.

1.000,00
20400204153

1.000,00Concepte
Arrendaments de material de transport.

204



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 20

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

153 VIES PÚBLIQUES

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

25.000,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

INFRASTRUCTURA I BÉNS NATURALS

40.000,00
21000210153

Subministrament material

15.000,00
21001210153

55.000,00Concepte
Infraestructures i béns naturals.

210

VPU.DM.DIBA.Instal·lacions dependències.Manteniment

4.500,00
21301213153

4.500,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

Elements de transport.

14.000,00
21400214153

14.000,00Concepte
Elements de transport.

214

73.500,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Combustibles i carburants.

15.000,00
22103221153

Vestuari.

11.500,00
22104221153

Altres subministres

35.000,00
22198221153

Altres subministraments.

76.000,00
22199221153

137.500,00Concepte
Subministraments.

221

Altres despeses diverses

7.000,00
22699226153

7.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

Estudis i treballs tècnics.

18.000,00
22706227153

18.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 21

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

HABITATGE I URBANISME.15

153 VIES PÚBLIQUES

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

162.500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

261.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Creada en Migración

415.000,00
61900619153

415.000,00Concepte
Altres inver de reposic en infraest i béns dest a l'ús 

gral

619

415.000,00

Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús 

gral

61ARTICLE

415.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

1.353.908,00153TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 22

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

BENESTAR COMUNITARI.16

160 CLAVEGUERAM

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

INFRASTRUCTURA I BÉNS NATURALS

43.000,00
21000210160

43.000,00Concepte
Infraestructures i béns naturals.

210

43.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

43.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Creada en Migración

363.000,00
63300633160

363.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

633

363.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

363.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

406.000,00160TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 23

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

BENESTAR COMUNITARI.16

162 RECOLLIDA, GESTIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Despeses organització

78.208,00
22610226162

Despeses diverses

62.816,00
22611226162

Esports.Despeses organització

54.080,00
22612226162

Esports.Despeses organització.Comitè T.

291.200,00
22613226162

Despeses diverses

52.416,00
22614226162

538.720,00Concepte
Despeses diverses.

226

Neteja i lavabo.

605.748,00
22700227162

Estudis i treballs tècnics.

100,00
22706227162

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

35.350,00
22799227162

641.198,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

1.179.918,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

1.179.918,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

1.179.918,00162TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 24

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

BENESTAR COMUNITARI.16

163 NETEJA VIÀRIA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Neteja i lavabo.

474.700,00
22700227163

474.700,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

474.700,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

474.700,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

474.700,00163TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 25

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

BENESTAR COMUNITARI.16

165 ENLLUMENAT PÚBLIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, INSTAL·LAC.I 

UTILL.

10.000,00
21300213165

10.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

10.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Energia elèctrica.

433.984,00
22100221165

Sumin. de material electrònic, elèctric i de telecomunic.

44.440,00
22112221165

478.424,00Concepte
Subministraments.

221

Estudis i treballs tècnics.

8.000,00
22706227165

8.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

486.424,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

496.424,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Altres inversions de reposició

415.000,00
63900639165

415.000,00Concepte
Altres inver de reposició asoc al func operat dels 

serv

639

415.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

415.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

911.424,00165TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 26

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

MEDI AMBIENT.17

170 ADMINISTRACIÓ GENERAL DEL MEDI AMBIENT.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup C1.

9.983,82
12003120170

Triennis.

1.459,52
12006120170

11.443,34Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

4.312,98
12100121170

Complement específic.

9.835,98
12101121170

14.148,96Concepte
Retribucions complementàries.

121

25.592,30

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

2.082,34
13002130170

Altres remuneracions

5.582,36
13003130170

Altres remuneracions

10.913,70
13004130170

Laboral Fix.

13.035,60
13011130170

31.614,00Concepte
Laboral Fix.

130

31.614,00

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

16.800,00
16000160170

16.800,00Concepte
Quotes socials.

160

16.800,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

74.006,301CAPÍTOL
Despeses de Personal



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 27

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

MEDI AMBIENT.17

170 ADMINISTRACIÓ GENERAL DEL MEDI AMBIENT.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sumin. de recanvis de maquinària, utillatge i elemtos tpte.

100,00
22111221170

Sumin. de material electrònic, elèctric i de telecomunic.

100,00
22112221170

200,00Concepte
Subministraments.

221

Creada en Migración

2.000,00
22300223170

2.000,00Concepte
Transports.

223

Esports.Despeses organtizació.Monitors

15.000,00
22615226170

15.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

17.200,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

17.200,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Transferències a Consorcis

200,00
46700467170

200,00Concepte
A Consorcis.

467

200,00

A Entitats Locals.
46ARTICLE

200,004CAPÍTOL
Transferències corrents

91.406,30170TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 28

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

MEDI AMBIENT.17

171 PARCS I JARDINS.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

INFRASTRUCTURA I BÉNS NATURALS

300.000,00
21000210171

300.000,00Concepte
Infraestructures i béns naturals.

210

Mobiliari.

15.000,00
21501215171

15.000,00Concepte
Mobiliari.

215

315.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Estudis i treballs tècnics.

100,00
22706227171

100,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

100,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

315.100,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Creada en Migración

1,00
61900619171

1,00Concepte
Altres inver de reposic en infraest i béns dest a l'ús 

gral

619

1,00

Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús 

gral

61ARTICLE

1,006CAPÍTOL
Inversions reals

315.101,00171TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 29

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

MEDI AMBIENT.17

172 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

INFRASTRUCTURA I BÉNS NATURALS

50.000,00
21000210172

50.000,00Concepte
Infraestructures i béns naturals.

210

50.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Publicitat i propaganda.

12.000,00
22602226172

Despeses organització

3.000,00
22610226172

15.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

Estudis i treballs tècnics.

1.000,00
22706227172

1.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

16.000,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

66.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

10.000,00
48000480172

Subvencions

1.000,00
48006480172

11.000,00Concepte
ALC

480

11.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

11.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

Creada en Migración

115.000,00
61900619172

115.000,00Concepte
Altres inver de reposic en infraest i béns dest a l'ús 

gral

619

115.000,00

Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús 

gral

61ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 30

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

MEDI AMBIENT.17

172 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

115.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

192.000,00172TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 31

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS SOCIALS I PROMOCIÓ SOCIAL.23

231 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup C1.

9.983,82
12003120231

Sous del Grup C2.

8.462,46
12004120231

Triennis.

509,18
12006120231

18.955,46Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

7.990,50
12100121231

Complement específic.

18.230,24
12101121231

26.220,74Concepte
Retribucions complementàries.

121

45.176,20

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

9.799,22
13002130231

Altres remuneracions

33.375,68
13003130231

Altres remuneracions

60.727,14
13004130231

Productivitat

829,22
13005130231

Retribucions bàsiques

8.462,46
13006130231

Laboral Fix.

69.349,38
13011130231

182.543,10Concepte
Laboral Fix.

130

182.543,10

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

70.350,00
16000160231



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 32

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS SOCIALS I PROMOCIÓ SOCIAL.23

231 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

70.350,00Concepte
Quotes socials.

160

Acció social.

8.735,28
16204162231

8.735,28Concepte
Despeses socials del personal.

162

Acció Social

16.181,74
16304163231

16.181,74Concepte 163

95.267,02

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

322.986,321CAPÍTOL
Despeses de Personal

Ordinari no inventariable.

2.000,00
22000220231

2.000,00Concepte
Material d'oficina.

220

Productes farmacèutics i material sanitari.
22106221231

Productes de neteja i lavabo.

1.000,00
22110221231

Altres subministraments.
22199221231

1.000,00Concepte
Subministraments.

221

Creada en Migración

2.500,00
22300223231

2.500,00Concepte
Transports.

223

Atencions protocol·làries i representatives.
22601226231

Publicitat i propaganda.
22602226231

Reunions, conferències i cursos.
22606226231



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 33

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS SOCIALS I PROMOCIÓ SOCIAL.23

231 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Activitats culturals i esportives

25.000,00
22609226231

Despeses diverses

3.000,00
22611226231

Esports.Despeses organització

8.000,00
22612226231

Esports.Despeses organització.Comitè T.

3.000,00
22613226231

Esports.Despeses organtizació.Monitors

4.000,00
22615226231

Altres despeses diverses

6.000,00
22699226231

49.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

Acció social
22709227231

Contractació servei grua-Altres
22710227231

ENS.EBM.Quotes escola bressol

10.000,00
22798227231

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

40.000,00
22799227231

50.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

104.500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

104.500,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

140.000,00
48000480231

Subvencions

85.000,00
48001480231



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 34

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS SOCIALS I PROMOCIÓ SOCIAL.23

231 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Subvencions

75.000,00
48002480231

Subvencions

13.500,00
48003480231

Subvencions

22.000,00
48004480231

Subvencions

17.000,00
48005480231

Subvencions

1.000,00
48006480231

Subvencions

13.600,00
48007480231

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

2.000,00
48008480231

Subvencions

77.000,00
48009480231

Subvencions

500,00
48010480231

Subvencions

1.100,00
48011480231

Subvencions

1,00
48012480231

Subvencions

300,00
48013480231

Subvencions

150,00
48014480231

448.151,00Concepte
ALC

480

448.151,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

448.151,004CAPÍTOL
Transferències corrents



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 35

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS SOCIALS I PROMOCIÓ SOCIAL.23

231 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE

1,00
62300623231

1,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

623

1,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

Mobiliari.

1,00
63500635231

1,00Concepte
Mobiliari.

635

1,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

2,006CAPÍTOL
Inversions reals

875.639,32231TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 36

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

FOMENT DE L'OCUPACIÓ.24

241 FOMENT DE L'OCUPACIÓ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

3.972,98
13002130241

Altres remuneracions

11.164,72
13003130241

Altres remuneracions

18.411,68
13004130241

Laboral Fix.

26.071,20
13011130241

59.620,58Concepte
Laboral Fix.

130

Retribucions personal eventual

110.000,00
13100131241

110.000,00Concepte
Laboral temporal.

131

169.620,58

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

58.950,00
16000160241

58.950,00Concepte
Quotes socials.

160

58.950,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

228.570,581CAPÍTOL
Despeses de Personal

Altres despeses diverses

28.000,00
22699226241

28.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

Acció social

3.300,00
22709227241

3.300,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

31.300,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

31.300,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 37

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

FOMENT DE L'OCUPACIÓ.24

241 FOMENT DE L'OCUPACIÓ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

259.870,58241TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 38

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SANITAT.31

311 PROTECCIÓ DE LA SALUBRITAT PÚBLICA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A2.

13.035,60
12001120311

Triennis.

871,58
12006120311

13.907,18Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

5.673,92
12100121311

Complement específic.

7.137,76
12101121311

12.811,68Concepte
Retribucions complementàries.

121

26.718,86

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

708,99
13002130311

Altres remuneracions

2.791,18
13003130311

Altres remuneracions

4.602,92
13004130311

Productivitat

1.165,36
13005130311

Laboral Fix.

6.517,80
13011130311

15.786,25Concepte
Laboral Fix.

130

15.786,25

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

14.255,00
16000160311

14.255,00Concepte
Quotes socials.

160

14.255,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 39

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SANITAT.31

311 PROTECCIÓ DE LA SALUBRITAT PÚBLICA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

56.760,111CAPÍTOL
Despeses de Personal

Atencions protocol·làries i representatives.
22601226311

Publicitat i propaganda.
22602226311

Reunions, conferències i cursos.

18.262,00
22606226311

Despeses diverses

16.700,00
22608226311

34.962,00Concepte
Despeses diverses.

226

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

40.000,00
22799227311

40.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

74.962,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

74.962,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Subvencions

2.000,00
48006480311

Subvencions

1.500,00
48007480311

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

2.000,00
48008480311

Subvencions

3.500,00
48009480311

9.000,00Concepte
ALC

480

9.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

9.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 40

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SANITAT.31

311 PROTECCIÓ DE LA SALUBRITAT PÚBLICA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

MOBILIARI

6.000,00
62500625311

6.000,00Concepte
Mobiliari.

625

6.000,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

6.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

146.722,11311TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 41

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

320 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'EDUCACIÓ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A1.

14.824,22
12000120320

Triennis.

4.474,80
12006120320

19.299,02Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

9.872,66
12100121320

Complement específic.

11.507,02
12101121320

21.379,68Concepte
Retribucions complementàries.

121

40.678,70

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

5.304,08
13002130320

Altres remuneracions

21.934,92
13003130320

Altres remuneracions

51.880,22
13004130320

Productivitat

3.309,32
13005130320

Laboral Fix.

8.462,46
13011130320

Laboral Fix.

46.532,64
13014130320

137.423,64Concepte
Laboral Fix.

130

137.423,64

Personal Laboral.
13ARTICLE

Productivitat.

11.765,25
15000150320

11.765,25Concepte
Productivitat.

150

11.765,25

Incentius al rendiment.
15ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 42

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

320 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'EDUCACIÓ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Seguretat Social.

55.970,00
16000160320

55.970,00Concepte
Quotes socials.

160

55.970,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

245.837,591CAPÍTOL
Despeses de Personal

Transferències a Consorcis

24.500,00
46700467320

24.500,00Concepte
A Consorcis.

467

24.500,00

A Entitats Locals.
46ARTICLE

Subvencions

850,00
48001480320

Subvencions

24.000,00
48002480320

Subvencions

14.000,00
48003480320

38.850,00Concepte
ALC

480

38.850,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

63.350,004CAPÍTOL
Transferències corrents

MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE

7.000,00
62300623320

7.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

623

7.000,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

7.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

316.187,59320TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 43

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

321 CREACIÓ DE CENTRES EDUCACIÓ PREESCOLAR I PRIMÀRIA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

4.490,27
13002130321

Altres remuneracions

11.164,72
13003130321

Altres remuneracions

18.096,12
13004130321

Laboral Fix.

26.071,20
13011130321

59.822,31Concepte
Laboral Fix.

130

59.822,31

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

19.650,00
16000160321

19.650,00Concepte
Quotes socials.

160

19.650,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

79.472,311CAPÍTOL
Despeses de Personal

79.472,31321TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 44

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

323 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT PREESCOLAR I PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

59.101,54
13002130323

Altres remuneracions

160.632,62
13003130323

Altres remuneracions

203.736,90
13004130323

Productivitat

3.121,69
13005130323

Laboral Fix.

174.481,06
13010130323

Laboral Fix.

136.222,02
13011130323

Laboral Fix.

40.382,56
13012130323

777.678,39Concepte
Laboral Fix.

130

777.678,39

Personal Laboral.
13ARTICLE

Productivitat

14.392,50
15001150323

14.392,50Concepte
Productivitat.

150

14.392,50

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

236.200,00
16000160323

236.200,00Concepte
Quotes socials.

160

236.200,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

1.028.270,891CAPÍTOL
Despeses de Personal

LLOGUER D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS

22.000,00
20200202323



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 45

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

323 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT PREESCOLAR I PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

22.000,00Concepte
Arrendaments d'edificis i altres construccions.

202

Arrendaments d'altre immobilitzat material.
20800208323

Concepte
Arrendaments d'altre immobilitzat material.

208

SGAE
20900209323

Concepte
Cànons.

209

22.000,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, INSTAL·LAC.I 

UTILL.

3.700,00
21300213323

3.700,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

3.700,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Ordinari no inventariable.
22000220323

Material informàtic no inventariable.
22002220323

Concepte
Material d'oficina.

220

Vestuari.
22104221323

Sumin. de material electrònic, elèctric i de telecomunic.
22112221323

Subministraments.

2.000,00
22197221323

Altres subministres

1.500,00
22198221323

Altres subministraments.

3.400,00
22199221323

6.900,00Concepte
Subministraments.

221



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 46

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

323 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT PREESCOLAR I PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Creada en Migración
22300223323

Concepte
Transports.

223

Primes assegurances administració

1.400,00
22400224323

1.400,00Concepte
Cosines d'assegurances.

224

Atencions protocol·làries i representatives.

6.000,00
22601226323

Publicitat i propaganda.
22602226323

Reunions, conferències i cursos.

70.000,00
22606226323

Activitats culturals i esportives

4.800,00
22609226323

PAI.PAT.Jornades europees Patrimoni

5.000,00
22626226323

Altres despeses diverses

1.500,00
22699226323

87.300,00Concepte
Despeses diverses.

226

Estudis i treballs tècnics.
22706227323

Treballs realitzats per altres empreses i professionals.

1.200,00
22750227323

ENS.EBM.Quotes escola bressol

250.000,00
22798227323

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

240.000,00
22799227323

491.200,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

586.800,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 47

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

323 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT PREESCOLAR I PRIMÀRIA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

612.500,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

4.000,00
48000480323

Subvencions

5.500,00
48002480323

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

1,00
48008480323

9.501,00Concepte
ALC

480

9.501,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

9.501,004CAPÍTOL
Transferències corrents

1.650.271,89323TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 48

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

326 SERVEIS COMPLEMENTARIS D'EDUCACIÓ

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

6.772,17
13002130326

Altres remuneracions

22.991,81
13003130326

Altres remuneracions

50.858,93
13004130326

Productivitat

536,34
13005130326

Laboral Fix.

18.596,59
13011130326

Laboral Fix.

9.983,82
13012130326

Laboral Fix.

25.387,38
13013130326

135.127,04Concepte
Laboral Fix.

130

135.127,04

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

36.000,00
16000160326

36.000,00Concepte
Quotes socials.

160

36.000,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

171.127,041CAPÍTOL
Despeses de Personal

Arrendaments d'altre immobilitzat material.
20800208326

Concepte
Arrendaments d'altre immobilitzat material.

208

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Altres subministraments.
22199221326



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 49

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

EDUCACIÓ.32

326 SERVEIS COMPLEMENTARIS D'EDUCACIÓ

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Concepte
Subministraments.

221

Primes assegurances administració
22400224326

Concepte
Cosines d'assegurances.

224

Atencions protocol·làries i representatives.

6.500,00
22601226326

Reunions, conferències i cursos.

8.000,00
22606226326

Activitats culturals i esportives
22609226326

Despeses diverses

1,00
22611226326

Altres despeses diverses
22699226326

14.501,00Concepte
Despeses diverses.

226

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

25.000,00
22799227326

25.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

39.501,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

39.501,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

210.628,04326TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 50

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

330 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup C1.

9.983,82
12003120330

Triennis.

1.041,48
12006120330

11.025,30Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

4.312,98
12100121330

Complement específic.

9.835,98
12101121330

14.148,96Concepte
Retribucions complementàries.

121

25.174,26

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

2.271,72
13002130330

Altres remuneracions

8.625,26
13003130330

Altres remuneracions

16.274,72
13004130330

Productivitat

1.028,16
13005130330

Laboral Fix.

13.035,60
13011130330

Laboral Fix.

7.755,44
13014130330

48.990,90Concepte
Laboral Fix.

130

48.990,90

Personal Laboral.
13ARTICLE

Productivitat

4.029,90
15001150330

4.029,90Concepte
Productivitat.

150

4.029,90

Incentius al rendiment.
15ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 51

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

330 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Seguretat Social.

24.300,00
16000160330

24.300,00Concepte
Quotes socials.

160

24.300,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

102.495,061CAPÍTOL
Despeses de Personal

SGAE

5.000,00
20900209330

5.000,00Concepte
Cànons.

209

5.000,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Altres subministraments.

200,00
22199221330

200,00Concepte
Subministraments.

221

200,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

5.200,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Subvencions

20.000,00
48006480330

Subvencions

6.000,00
48007480330

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

32.500,00
48008480330

Subvencions

3.000,00
48009480330

Subvencions

2.500,00
48012480330

Subvencions

4.000,00
48013480330



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 52

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

330 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Subvencions

250,00
48014480330

Subvencions

250,00
48015480330

ALC

300,00
48016480330

68.800,00Concepte
ALC

480

68.800,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

68.800,004CAPÍTOL
Transferències corrents

176.495,06330TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 53

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

332 BIBLIOTEQUES I ARXIUS.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A1.

14.824,22
12000120332

Sous del Grup A2.

13.035,60
12001120332

Triennis.

3.644,02
12006120332

31.503,84Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

13.109,18
12100121332

Complement específic.

22.420,72
12101121332

35.529,90Concepte
Retribucions complementàries.

121

67.033,74

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

4.318,16
13002130332

Altres remuneracions

12.938,94
13003130332

Altres remuneracions

29.272,32
13004130332

Laboral Fix.

29.951,46
13012130332

76.480,88Concepte
Laboral Fix.

130

76.480,88

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

40.010,00
16000160332

40.010,00Concepte
Quotes socials.

160

40.010,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 54

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

332 BIBLIOTEQUES I ARXIUS.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

183.524,621CAPÍTOL
Despeses de Personal

Ordinari no inventariable.

1.000,00
22000220332

Material Imprempta

8.000,00
22003220332

9.000,00Concepte
Material d'oficina.

220

Activitats culturals i esportives

6.000,00
22609226332

Altres despeses diverses

5.500,00
22699226332

11.500,00Concepte
Despeses diverses.

226

20.500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

20.500,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

MOBILIARI

3.223,00
62500625332

3.223,00Concepte
Mobiliari.

625

3.223,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

Mobiliari.

5.172,00
63500635332

5.172,00Concepte
Mobiliari.

635

5.172,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

8.395,006CAPÍTOL
Inversions reals

212.419,62332TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 55

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

333 EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

758,34
13002130333

Altres remuneracions

4.312,98
13003130333

Altres remuneracions

10.618,44
13004130333

Productivitat

986,58
13005130333

Laboral Fix.

8.462,46
13013130333

25.138,80Concepte
Laboral Fix.

130

25.138,80

Personal Laboral.
13ARTICLE

Productivitat

2.967,46
15001150333

2.967,46Concepte
Productivitat.

150

2.967,46

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

10.800,00
16000160333

10.800,00Concepte
Quotes socials.

160

10.800,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

38.906,261CAPÍTOL
Despeses de Personal

Arrendaments d'altre immobilitzat material.

1.500,00
20800208333

1.500,00Concepte
Arrendaments d'altre immobilitzat material.

208

1.500,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 56

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

333 EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, INSTAL·LAC.I 

UTILL.

3.000,00
21300213333

3.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

3.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Vestuari.

250,00
22104221333

Altres subministraments.

500,00
22199221333

750,00Concepte
Subministraments.

221

Atencions protocol·làries i representatives.

700,00
22601226333

Publicitat i propaganda.

3.500,00
22602226333

Activitats culturals i esportives

700,00
22609226333

Despeses organització

1.500,00
22610226333

Despeses diverses

36.000,00
22611226333

42.400,00Concepte
Despeses diverses.

226

Neteja i lavabo.
22700227333

Treballs realitzats per altres empreses i professionals.

3.000,00
22750227333

3.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

46.150,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

50.650,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 57

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

333 EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

HIS.Serveis bancaris.Comissions

1.000,00
35900359333

1.000,00Concepte
Altres despeses financeres.

359

1.000,00

Interessos de demora i altres despeses 

financeres.

35ARTICLE

1.000,003CAPÍTOL
Despeses financeres

Subvencions

5.100,00
48006480333

Subvencions

7.650,00
48007480333

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

5.000,00
48008480333

Subvencions

11.500,00
48009480333

29.250,00Concepte
ALC

480

29.250,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

29.250,004CAPÍTOL
Transferències corrents

MOBILIARI

3.300,00
62500625333

3.300,00Concepte
Mobiliari.

625

EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ

1.600,00
62600626333

1.600,00Concepte
Equips per a processos d'informació.

626

4.900,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

Creada en Migración

7.600,00
63300633333

7.600,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

633



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 58

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

333 EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

7.600,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

12.500,006CAPÍTOL
Inversions reals

132.306,26333TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 59

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

334 PROMOCIÓ CULTURAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge.
20300203334

Concepte
Arrendaments de maquinària, instal·lacions i 

utillatge.

203

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Altres subministraments.
22199221334

Concepte
Subministraments.

221

Primes assegurances administració
22400224334

Concepte
Cosines d'assegurances.

224

Atencions protocol·làries i representatives.
22601226334

Publicitat i propaganda.
22602226334

Altres despeses diverses
22699226334

Concepte
Despeses diverses.

226

Creada en Migración

400,00
22711227334

Treballs realitzats per altres empreses i professionals.

500,00
22750227334

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

8.600,00
22799227334

9.500,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

9.500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

9.500,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 60

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

334 PROMOCIÓ CULTURAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Subvencions

1,00
48010480334

1,00Concepte
ALC

480

1,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

1,004CAPÍTOL
Transferències corrents

9.501,00334TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 61

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

336 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

1.715,04
13002130336

Altres remuneracions

5.582,36
13003130336

Altres remuneracions

9.205,84
13004130336

Laboral Fix.

13.035,60
13011130336

29.538,84Concepte
Laboral Fix.

130

29.538,84

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

9.900,00
16000160336

9.900,00Concepte
Quotes socials.

160

9.900,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

39.438,841CAPÍTOL
Despeses de Personal

Arrendaments d'edificis i altres construccions.

15.956,00
20209202336

15.956,00Concepte
Arrendaments d'edificis i altres construccions.

202

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge.
20300203336

Concepte
Arrendaments de maquinària, instal·lacions i 

utillatge.

203

15.956,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Ordinari no inventariable.
22000220336

Concepte
Material d'oficina.

220



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 62

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

336 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Energia elèctrica.
22100221336

Altres subministraments.
22199221336

Concepte
Subministraments.

221

Atencions protocol·làries i representatives.
22601226336

Altres despeses diverses
22699226336

Concepte
Despeses diverses.

226

Neteja i lavabo.
22700227336

Creada en Migración
22711227336

Treballs realitzats per altres empreses i professionals.
22750227336

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

46.679,00
22799227336

46.679,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

46.679,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

62.635,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Subvencions

350,00
48007480336

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

550,00
48008480336

Subvencions

550,00
48009480336

1.450,00Concepte
ALC

480



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 63

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

336 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

1.450,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

1.450,004CAPÍTOL
Transferències corrents

Creada en Migración

82.404,00
61900619336

82.404,00Concepte
Altres inver de reposic en infraest i béns dest a l'ús 

gral

619

82.404,00

Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús 

gral

61ARTICLE

ALC.OAC.AGE.FEIL.Reforma accessibilitat i distribució

4.000,00
63700637336

4.000,00Concepte
Projectes complexos.

637

4.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

86.404,006CAPÍTOL
Inversions reals

189.927,84336TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 64

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

337 INSTAL·LACIONS D'OCUPACIÓ DEL TEMPS LLIURE

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

5.759,84
13002130337

Altres remuneracions

20.424,88
13003130337

Altres remuneracions

40.801,18
13004130337

Laboral Fix.

16.087,38
13011130337

Laboral Fix.

29.951,46
13012130337

113.024,74Concepte
Laboral Fix.

130

113.024,74

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

26.000,00
16000160337

26.000,00Concepte
Quotes socials.

160

26.000,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

139.024,741CAPÍTOL
Despeses de Personal

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

3.000,00
48000480337

Subvencions

2.000,00
48007480337

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

6.000,00
48008480337

Subvencions

2.000,00
48009480337

13.000,00Concepte
ALC

480

13.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 65

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

337 INSTAL·LACIONS D'OCUPACIÓ DEL TEMPS LLIURE

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

13.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

INV. REPOS.ASS. EDIFICIS I CONSTRUCC.

534.000,00
63200632337

534.000,00Concepte
Edificis i altres construccions.

632

534.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

534.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

686.024,74337TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 66

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

338 FESTES POPULARS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge.
20300203338

Concepte
Arrendaments de maquinària, instal·lacions i 

utillatge.

203

Lloguer de mobiliari i estris
20500205338

Concepte
Arrendaments de mobiliari i estris.

205

Arrendaments d'altre immobilitzat material.
20800208338

Concepte
Arrendaments d'altre immobilitzat material.

208

SGAE

1.500,00
20900209338

1.500,00Concepte
Cànons.

209

1.500,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Ordinari no inventariable.
22000220338

Concepte
Material d'oficina.

220

Energia elèctrica.
22100221338

Altres subministraments.
22199221338

Concepte
Subministraments.

221

Primes assegurances administració
22400224338

Concepte
Cosines d'assegurances.

224

Altres despeses diverses
22600226338

Atencions protocol·làries i representatives.
22601226338



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 67

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

338 FESTES POPULARS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Publicitat i propaganda.
22602226338

Activitats culturals i esportives
22609226338

Altres despeses diverses

5.000,00
22699226338

5.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

Neteja i lavabo.

2.300,00
22700227338

Seguretat.
22701227338

Creada en Migración

2.000,00
22711227338

Treballs realitzats per altres empreses i professionals.

9.500,00
22750227338

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

182.700,00
22799227338

196.500,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

201.500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

Treballs realitzats per institucions sense ànim de lucre
26000260338

Concepte
Treballs realitzats per institucions sense ànim de 

lucre

260

Treballs realitzats per Institucions sense fins 

de lucre.

26ARTICLE

203.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

8.000,00
48000480338



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 68

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

CULTURA.33

338 FESTES POPULARS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

8.000,00Concepte
ALC

480

8.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

8.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

211.000,00338TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 69

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ESPORT.34

340 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'ESPORTS.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

12.709,13
13002130340

Altres remuneracions

36.610,83
13003130340

Altres remuneracions

81.657,70
13004130340

Productivitat

15.092,84
13005130340

Laboral Fix.

13.035,60
13011130340

Laboral Fix.

9.983,82
13012130340

Laboral Fix.

15.232,43
13013130340

Laboral Fix.

50.410,36
13014130340

234.732,71Concepte
Laboral Fix.

130

234.732,71

Personal Laboral.
13ARTICLE

Productivitat

4.591,66
15001150340

4.591,66Concepte
Productivitat.

150

4.591,66

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

79.500,00
16000160340

79.500,00Concepte
Quotes socials.

160

79.500,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

318.824,371CAPÍTOL
Despeses de Personal



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 70

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ESPORT.34

340 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'ESPORTS.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Vestuari.

1.100,00
22104221340

VPU.UOS.DIBA.Vestuari

5.300,00
22109221340

Altres subministraments.

1.000,00
22199221340

7.400,00Concepte
Subministraments.

221

Informàtiques.

400,00
22203222340

400,00Concepte
Comunicacions.

222

Primes assegurances administració

2.300,00
22400224340

2.300,00Concepte
Cosines d'assegurances.

224

Atencions protocol·làries i representatives.

8.415,00
22601226340

8.415,00Concepte
Despeses diverses.

226

Acció social

7.700,00
22709227340

Creada en Migración

3.000,00
22711227340

Treballs realitzats per altres empreses i professionals.

3.600,00
22750227340

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.
22799227340

14.300,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

32.815,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

32.815,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 71

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ESPORT.34

340 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'ESPORTS.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Subvencions

45.000,00
48006480340

Subvencions

3.500,00
48007480340

ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social

20.000,00
48008480340

68.500,00Concepte
ALC

480

68.500,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

68.500,004CAPÍTOL
Transferències corrents

MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE

2.100,00
62300623340

2.100,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

623

MOBILIARI

1,00
62500625340

1,00Concepte
Mobiliari.

625

2.101,00

Inversió nova associada al funcionam operat 

dels serv.

62ARTICLE

2.101,006CAPÍTOL
Inversions reals

422.240,37340TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 72

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ESPORT.34

341 PROMOCIÓ I FOMENT DE L'ESPORT.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Primes assegurances administració

300,00
22400224341

300,00Concepte
Cosines d'assegurances.

224

Atencions protocol·làries i representatives.

13.850,00
22601226341

Despeses diverses

7.200,00
22614226341

21.050,00Concepte
Despeses diverses.

226

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

37.560,00
22799227341

37.560,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

58.910,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

58.910,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

58.910,00341TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 73

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ESPORT.34

342 INSTAL·LACIONS ESPORTIVES.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, INSTAL·LAC.I 

UTILL.

2.000,00
21300213342

2.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

2.000,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Productes de neteja i lavabo.

500,00
22110221342

500,00Concepte
Subministraments.

221

500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

2.500,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

INV. REPOS.ASS. EDIFICIS I CONSTRUCC.

5.000,00
63200632342

5.000,00Concepte
Edificis i altres construccions.

632

5.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

5.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

7.500,00342TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 74

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

Agricultura, Ramaderia i Pesca.41

410 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'AGRICULTURA, RAMADERIA I PESCA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Subvencions

9.000,00
48006480410

9.000,00Concepte
ALC

480

9.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

9.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

9.000,00410TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 75

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

INDÚSTRIA I ENERGIA.42

425 ENERGIA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

600,00
22799227425

600,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

600,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

600,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

600,00425TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 76

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

COMERÇ, TURISME I PETITES I MITJANES EMPRESES.43

430 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE COMERÇ, TURISME I PIMES.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

3.075,14
13002130430

Altres remuneracions

10.212,44
13003130430

Altres remuneracions

19.737,62
13004130430

Laboral Fix.

13.035,60
13011130430

Laboral Fix.

9.983,82
13012130430

56.044,62Concepte
Laboral Fix.

130

56.044,62

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

18.600,00
16000160430

18.600,00Concepte
Quotes socials.

160

18.600,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

74.644,621CAPÍTOL
Despeses de Personal

Transferències a Consorcis

4.000,00
46700467430

4.000,00Concepte
A Consorcis.

467

4.000,00

A Entitats Locals.
46ARTICLE

4.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

78.644,62430TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 77

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

COMERÇ, TURISME I PETITES I MITJANES EMPRESES.43

431 COMERÇ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Energia elèctrica.

6.000,00
22100221431

6.000,00Concepte
Subministraments.

221

Despeses diverses

16.250,00
22608226431

Despeses organització

14.000,00
22610226431

Despeses diverses

8.000,00
22611226431

Esports.Despeses organització

600,00
22612226431

Esports.Despeses organització.Comitè T.

20.000,00
22613226431

Despeses diverses

12.976,00
22614226431

71.826,00Concepte
Despeses diverses.

226

Estudis i treballs tècnics.

3.000,00
22706227431

3.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

80.826,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

80.826,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Subvencions

10.000,00
48006480431

10.000,00Concepte
ALC

480

10.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

10.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 78

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

COMERÇ, TURISME I PETITES I MITJANES EMPRESES.43

431 COMERÇ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

90.826,00431TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 79

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

COMERÇ, TURISME I PETITES I MITJANES EMPRESES.43

432 INFORMACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Mobiliari.

1.500,00
21500215432

1.500,00Concepte
Mobiliari.

215

1.500,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Ordinari no inventariable.

3.100,00
22000220432

3.100,00Concepte
Material d'oficina.

220

Publicitat i propaganda.

1.000,00
22602226432

Síndic de la Garriga

22.000,00
22605226432

Altres despeses diverses

10.000,00
22699226432

33.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

36.100,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

37.600,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

37.600,00432TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 80

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

COMERÇ, TURISME I PETITES I MITJANES EMPRESES.43

433 DESENVOLUPAMENT EMPRESARIAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Projecte Itaca

20.000,00
22616226433

20.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

20.000,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

20.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

PCT.COI.Ajusts emprenedors i empreses contractació

15.000,00
47000470433

15.000,00Concepte
Subvencions per a foment de l'ocupació.

470

15.000,00

A Empreses privades.
47ARTICLE

15.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

35.000,00433TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 81

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ALTRES ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.49

491 SOCIETAT DE LA INFORMACIÓ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup C1.

9.983,82
12003120491

Triennis.

564,50
12006120491

10.548,32Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

4.312,98
12100121491

Complement específic.

9.835,98
12101121491

14.148,96Concepte
Retribucions complementàries.

121

24.697,28

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

4.022,44
13002130491

Altres remuneracions

13.866,36
13003130491

Altres remuneracions

27.600,08
13004130491

Laboral Fix.

14.824,22
13010130491

Laboral Fix.

13.035,60
13011130491

Laboral Fix.

2.338,82
13012130491

75.687,52Concepte
Laboral Fix.

130

75.687,52

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

6.742,80
16000160491

Seguretat Social

24.000,00
16001160491



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 82

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ALTRES ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.49

491 SOCIETAT DE LA INFORMACIÓ.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

30.742,80Concepte
Quotes socials.

160

30.742,80

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

131.127,601CAPÍTOL
Despeses de Personal

Transferències a Consorcis

70.000,00
46700467491

70.000,00Concepte
A Consorcis.

467

70.000,00

A Entitats Locals.
46ARTICLE

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

157.776,80
48000480491

157.776,80Concepte
ALC

480

157.776,80

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

227.776,804CAPÍTOL
Transferències corrents

358.904,40491TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 83

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ÒRGANS DE GOVERN.91

912 ÒRGANS DE GOVERN.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Retribucions bàsiques.

108.570,00
10000100912

108.570,00Concepte
Retrib. bàsiques i altres remun. de membres 

d'òrgans gov.

100

108.570,00

Òrgans de govern i personal directiu.
10ARTICLE

Seguretat Social.

29.449,68
16000160912

29.449,68Concepte
Quotes socials.

160

29.449,68

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

138.019,681CAPÍTOL
Despeses de Personal

Productes alimentosos.
22105221912

Concepte
Subministraments.

221

Atencions protocol·làries i representatives.

3.500,00
22601226912

3.500,00Concepte
Despeses diverses.

226

3.500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

Dels membres dels òrgans de govern.

49.578,90
23000230912

49.578,90Concepte
Dietes.

230

49.578,90

Indemnitzacions per raó del servei.
23ARTICLE

53.078,902CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

32.000,00
48000480912

32.000,00Concepte
ALC

480

32.000,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 84

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ÒRGANS DE GOVERN.91

912 ÒRGANS DE GOVERN.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

32.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

223.098,58912TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 85

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

920 ADMINISTRACIÓ GENERAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A1.

44.472,66
12000120920

Sous del Grup A2.

16.087,38
12001120920

Sous del Grup C1.

59.902,92
12003120920

Sous del Grup C2.

8.462,46
12004120920

Triennis.

29.014,40
12006120920

157.939,82Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

68.565,70
12100121920

Complement específic.

172.376,12
12101121920

240.941,82Concepte
Retribucions complementàries.

121

398.881,64

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Altres remuneracions.

3.284,56
13002130920

Altres remuneracions

6.720,42
13003130920

Altres remuneracions

14.082,88
13004130920

Productivitat

989,38
13005130920

Retribucions bàsiques

7.755,44
13007130920

Laboral Fix.

8.462,46
13011130920



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 86

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

920 ADMINISTRACIÓ GENERAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

41.295,14Concepte
Laboral Fix.

130

41.295,14

Personal Laboral.
13ARTICLE

Altres personal atípic

68.800,00
14300143920

68.800,00Concepte
Altre personal.

143

68.800,00

Altre personal.
14ARTICLE

Productivitat.

4.236,00
15000150920

Productivitat

1.994,71
15001150920

6.230,71Concepte
Productivitat.

150

Hores extraordinàries

15.000,00
15100151920

15.000,00Concepte
Gratificacions.

151

21.230,71

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

53.300,00
16000160920

Seguretat Social

84.400,00
16001160920

137.700,00Concepte
Quotes socials.

160

Formació i perfeccionament del personal.

8.735,28
16200162920

8.735,28Concepte
Despeses socials del personal.

162

Formació i perfeccionament del personal

16.181,74
16300163920

16.181,74Concepte 163

162.617,02

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 87

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

920 ADMINISTRACIÓ GENERAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

692.824,511CAPÍTOL
Despeses de Personal

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

231.427,60
21200212920

231.427,60Concepte
Edificis i altres construccions.

212

REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, INSTAL·LAC.I 

UTILL.

224.583,00
21300213920

Creada en Migración
21302213920

Creada en Migración
21303213920

Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.
21305213920

224.583,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

213

456.010,60

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Ordinari no inventariable.

22.000,00
22000220920

Premsa, revistes, llibres i altres publicacions.

3.000,00
22001220920

Material Imprempta

20.000,00
22003220920

Creada en Migración

1,00
22004220920

BD jurídiques

8.000,00
22005220920

53.001,00Concepte
Material d'oficina.

220

Energia elèctrica.

298.200,00
22100221920



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 88

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

920 ADMINISTRACIÓ GENERAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Aigua.

18.800,00
22101221920

Sumin. de recanvis de maquinària, utillatge i elemtos tpte.

7.000,00
22111221920

324.000,00Concepte
Subministraments.

221

Postals.

17.550,00
22201222920

17.550,00Concepte
Comunicacions.

222

Primes assegurances administració

48.000,00
22400224920

48.000,00Concepte
Cosines d'assegurances.

224

Tributs estatals.

100,00
22500225920

100,00Concepte
Tributs.

225

Publicitat i propaganda.

26.000,00
22602226920

Publicació en Diaris Oficials.

8.000,00
22603226920

Jurídics, contenciosos.

15.600,00
22604226920

Síndic de la Garriga

501,00
22605226920

Despeses organització

5.000,00
22610226920

Esports.Despeses organització

4.000,00
22612226920

Altres despeses diverses

14.900,00
22699226920

74.001,00Concepte
Despeses diverses.

226



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 89

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

920 ADMINISTRACIÓ GENERAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Neteja i lavabo.

435.000,00
22700227920

Estudis i treballs tècnics.

15.000,00
22706227920

Estudis i treballs tècnics

15.000,00
22707227920

Acció social

10.000,00
22709227920

475.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

991.652,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

Del personal no directiu.

3.000,00
23020230920

3.000,00Concepte
Dietes.

230

Del personal no directiu.

3.000,00
23120231920

3.000,00Concepte
Locomoció.

231

Assistència a tribunals

2.000,00
23300233920

2.000,00Concepte
Altres indemnitzacions.

233

8.000,00

Indemnitzacions per raó del servei.
23ARTICLE

1.455.662,602CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

A Comarques.
46500465920

Concepte
A Comarques.

465

A Entitats Locals.
46ARTICLE

4CAPÍTOL
Transferències corrents



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 90

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

920 ADMINISTRACIÓ GENERAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Mobiliari.

10.000,00
63500635920

10.000,00Concepte
Mobiliari.

635

10.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

10.000,006CAPÍTOL
Inversions reals

2.158.487,11920TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 91

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

922 COORDINACIÓ I ORGANITZACIÓ INSTITUCIONAL Entit. LOCALS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Síndic de la Garriga
22605226922

Concepte
Despeses diverses.

226

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

2CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

ALP.Quotes entitats municipalistes

9.000,00
46600466922

9.000,00Concepte
A altres Entitats que agrupin municipis.

466

9.000,00

A Entitats Locals.
46ARTICLE

9.000,004CAPÍTOL
Transferències corrents

9.000,00922TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 92

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

924 PARTICIPACIÓ CIUTADANA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Altres remuneracions.

1.417,98
13002130924

Altres remuneracions

5.582,36
13003130924

Altres remuneracions

10.913,70
13004130924

Laboral Fix.

13.035,60
13011130924

30.949,64Concepte
Laboral Fix.

130

30.949,64

Personal Laboral.
13ARTICLE

Seguretat Social.

10.300,00
16000160924

10.300,00Concepte
Quotes socials.

160

10.300,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

41.249,641CAPÍTOL
Despeses de Personal

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge.
20300203924

Concepte
Arrendaments de maquinària, instal·lacions i 

utillatge.

203

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Energia elèctrica.
22100221924

Concepte
Subministraments.

221

Atencions protocol·làries i representatives.

2.500,00
22601226924

Publicitat i propaganda.
22602226924



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 93

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

924 PARTICIPACIÓ CIUTADANA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Reunions, conferències i cursos.

2.500,00
22606226924

Altres despeses diverses
22699226924

5.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

Neteja i lavabo.
22700227924

Seguretat.
22701227924

Creada en Migración
22711227924

Treballs realitzats per altres empreses i professionals.
22750227924

Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.

21.000,00
22799227924

21.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

26.000,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

Treballs realitzats per institucions sense ànim de lucre
26000260924

Concepte
Treballs realitzats per institucions sense ànim de 

lucre

260

Treballs realitzats per Institucions sense fins 

de lucre.

26ARTICLE

26.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Subvencions

1.000,00
48009480924

Subvencions

7.000,00
48010480924



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 94

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

924 PARTICIPACIÓ CIUTADANA

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Subvencions

2.000,00
48011480924

Subvencions

2.500,00
48012480924

Subvencions

1.550,00
48013480924

Subvencions

2.200,00
48014480924

Subvencions

800,00
48015480924

ALC

800,00
48016480924

17.850,00Concepte
ALC

480

17.850,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

17.850,004CAPÍTOL
Transferències corrents

85.099,64924TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 95

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

925 ATENCIÓ ALS CIUTADANS

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup C1.

29.951,46
12003120925

Triennis.

7.138,12
12006120925

37.089,58Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

12.938,94
12100121925

Complement específic.

29.507,94
12101121925

42.446,88Concepte
Retribucions complementàries.

121

79.536,46

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Productivitat.
15000150925

Concepte
Productivitat.

150

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

20.500,00
16000160925

20.500,00Concepte
Quotes socials.

160

20.500,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

100.036,461CAPÍTOL
Despeses de Personal

Altres despeses diverses

5.000,00
22699226925

5.000,00Concepte
Despeses diverses.

226

5.000,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

5.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

105.036,46925TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 96

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

926 COMUNICACIONS INTERNES.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Lloguer equips processos informació

13.200,00
20600206926

13.200,00Concepte
Arrendaments d'equips per a processos d'informació.

206

13.200,00

Arrendaments i cànons.
20ARTICLE

Creada en Migración

9.500,00
21600216926

Creada en Migración

2.800,00
21601216926

12.300,00Concepte
Equips per a processos d'informació.

216

12.300,00

Reparacions, manteniment i conservació.
21ARTICLE

Ordinari no inventariable.

15.200,00
22000220926

Material informàtic no inventariable.

6.700,00
22002220926

21.900,00Concepte
Material d'oficina.

220

Serveis de Telecomunicacions.

64.500,00
22200222926

64.500,00Concepte
Comunicacions.

222

Estudis i treballs tècnics.

125.979,00
22706227926

Estudis i treballs tècnics

41.000,00
22707227926

166.979,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

253.379,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

278.879,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

Transferències a Consorcis

1.800,00
46700467926



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 97

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

926 COMUNICACIONS INTERNES.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

1.800,00Concepte
A Consorcis.

467

1.800,00

A Entitats Locals.
46ARTICLE

Subvencions

1.600,00
48001480926

1.600,00Concepte
ALC

480

1.600,00

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

3.400,004CAPÍTOL
Transferències corrents

Creada en Migración

15.000,00
63300633926

15.000,00Concepte
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

633

Equips processos d'informació

30.000,00
63600636926

30.000,00Concepte
Equips per a processos d'informació.

636

ALC.OAC.AGE.FEIL.Reforma accessibilitat i distribució

10.000,00
63700637926

10.000,00Concepte
Projectes complexos.

637

55.000,00

Inv de repos associada al funcionament operat 

dels serv

63ARTICLE

Despeses en aplicacions informàtiques.

15.000,00
64100641926

Despeses en aplicacions informàtiques.

155.500,00
64101641926

170.500,00Concepte
Despeses en aplicacions informàtiques.

641

170.500,00

Despeses en inversions de caràcter 

immaterial.

64ARTICLE

225.500,006CAPÍTOL
Inversions reals

507.779,00926TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 98

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL.92

929 IMPREVISTOS I FUNCIONS NO CLASSIFICADES.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Síndic de la Garriga
22605226929

Concepte
Despeses diverses.

226

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

2CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

A Comarques.

4.651,00
46500465929

4.651,00Concepte
A Comarques.

465

4.651,00

A Entitats Locals.
46ARTICLE

ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones

90,20
48000480929

Subvencions

1.000,00
48006480929

Subvencions

1.000,00
48007480929

2.090,20Concepte
ALC

480

2.090,20

A Famílies i Institucions sense fins de lucre.
48ARTICLE

6.741,204CAPÍTOL
Transferències corrents

6.741,20929TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 99

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ADMINISTRACIÓ FINANCERA I TRIBUTÀRIA.93

931 POLÍTICA ECONÒMICA I FISCAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup A1.

29.648,44
12000120931

Sous del Grup A2.

10.139,52
12001120931

Sous del Grup C1.

29.951,46
12003120931

Triennis.

13.205,52
12006120931

82.944,94Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

39.218,48
12100121931

Complement específic.

87.937,22
12101121931

Altres complements.

1.463,42
12103121931

128.619,12Concepte
Retribucions complementàries.

121

211.564,06

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Productivitat.

600,00
15000150931

600,00Concepte
Productivitat.

150

600,00

Incentius al rendiment.
15ARTICLE

Seguretat Social.

56.450,00
16000160931

56.450,00Concepte
Quotes socials.

160

56.450,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

268.614,061CAPÍTOL
Despeses de Personal



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 100

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ADMINISTRACIÓ FINANCERA I TRIBUTÀRIA.93

931 POLÍTICA ECONÒMICA I FISCAL.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Premsa, revistes, llibres i altres publicacions.

500,00
22001220931

500,00Concepte
Material d'oficina.

220

Altres subministraments.
22199221931

Concepte
Subministraments.

221

Estudis i treballs tècnics.
22706227931

Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

500,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

500,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

269.114,06931TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 101

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ADMINISTRACIÓ FINANCERA I TRIBUTÀRIA.93

932 GESTIÓ DEL SISTEMA TRIBUTARI.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Serveis de recaptació a favor de l'entitat.

252.000,00
22708227932

252.000,00Concepte
Treballs realitzats per altres empreses i 

professionals.

227

252.000,00

Material, subministraments i altres.
22ARTICLE

252.000,002CAPÍTOL
Despeses corrents en béns i serveis

252.000,00932TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016 12:18:44PMAjuntament de La Garriga

Pàg. 102

Data obtenció

APLIC. PRESSUPOSTÀRIA

ÀREA DE DESPESA : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.

PRESSUPOST  2016PRESSUPOST DE DESPESES - Desglossament per Àrea Despesa, Política, Grup Prog., .

Denominació dels conceptes PER ARTICLE PER CAPÍTOL

POLÍTICA

GRUP PROG.

Cl. Programa Cl. Econòmica

Subconc.G. Prog.

ADMINISTRACIÓ FINANCERA I TRIBUTÀRIA.93

934 GESTIÓ DEL DEUTE I DE LA TRESORERIA.

Per conceptesPer subconceptes

CONCEPT

E

Sous del Grup C1.

9.983,82
12003120934

Triennis.

4.948,84
12006120934

14.932,66Concepte
Retribucions bàsiques.

120

Complement de destinació.

5.582,36
12100121934

Complement específic.

11.955,30
12101121934

Altres complements.

6.472,62
12103121934

24.010,28Concepte
Retribucions complementàries.

121

38.942,94

Personal Funcionari.
12ARTICLE

Seguretat Social.

13.000,00
16000160934

13.000,00Concepte
Quotes socials.

160

13.000,00

Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec 

del empleador.

16ARTICLE

51.942,941CAPÍTOL
Despeses de Personal

51.942,94934TOTAL GR. PROGRA.



22/01/2016

1

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

150.000,00100 15100 60900 Can Terrers.Expropiació.Finca 1096 RP2.Granollers 100 15100 60900 O N  0  0
2120 2130S

8.735,28100 23100 16204 ALP.P.Funcionari.Acció social. 100 2 1 O N  0  0
6440N

16.181,74100 23100 16304 ALP.P.Laboral..Acció Social 100 2 1 O N  0  0
6440N

500.000,00100 33700 63200 Can Luna.Inversió reposició 100 33700 63200 O N  0  0
2110 2310S

70.000,00100 49100 46700 Consorci TDT.Aportació 100 49100 46700 O N  0  0
6501 6511N

157.776,80100 49100 48000 OAMC.Aportació 100 49100 48000 O N  0  0
6501 6511N

108.570,00100 91200 10000 ALP.Alts càrrecs.Retribucions bàsiques. 100 9 1 O N  0  0
640XN

29.449,68100 91200 16000 ALP.Òrgans de Govern.Seguretat Social. 100 9 1 O N  0  0
6420N

100 91200 22105 Productes alimentosos. 100 9 2 O N  0  0
6280N

3.500,00100 91200 22601 Atencions protocol·làries i representatives. 100 9 2 O N  0  0
6270N

49.578,90100 91200 23000 Òrgans col·legiats.dietes i assistències 100 9 2 O N  0  0
6290N

32.000,00100 91200 48000 Grups municipals.Aportacions 100 91200 48000 O N  0  0
6501 6511N

8.735,28100 92000 16200 ALP.P.Funcionari.Formació i perfeccionament del 

personal.

100 9 1 O N  0  0
6440N

16.181,74100 92000 16300 ALP.P.Laboral.Formació i perfeccionament del personal 100 9 1 O N  0  0
6440N

500,00100 92000 22605 Comitè Unitari.Despeses diverses 100 9 2 O N  0  0
6299N

100 92000 46500  CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni 100 9 4 O N  0  0
6501 6511N

1,00100 92001 22605 Síndic de la Garriga 100 9 2 O N  0  0
6299N

100 92200 22605 Quotes entitats municipalistes 100 9 2 O N  0  0
6299N

9.000,00100 92200 46600 Quotes entitats municipalistes 100 92200 46600 O N  0  0
6501 6511N

100 92900 22605 Quotes entitats municipalistes i consorcis 100 9 2 O N  0  0
6299N

4.651,00100 92900 46500 CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni 100 92900 46500 O N  0  0
6501 6511N

90,20100 92900 48000 Associació Amics Montseny.Aportació 100 92900 48000 O N  0  0
6501 6511N

1.000,00100 92900 48006 Santuari Puiggraciós.Conservació 100 92900 48006 O N  0  0
6501 6511N

1.000,00100 92900 48007 Parròquia Sant Esteve.Conservació la Doma.Aportació 100 92900 48007 O N  0  0
6501 6511N

101 13400 48008 GOV.PC.Associació forestal de la Garriga 101 1 4 O N  0  0
6501 6511N

101 13400 48009 Aportació Mant. parc de bombers Figaró 101 1 4 O N  0  0
6501 6511N

101 13500 13002 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 101 1 1 O N  0  0
6400N

101 13500 13003 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD 101 1 1 O N  0  0
6400N

101 13500 13004 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE 101 1 1 O N  0  0
6400N

1.166.951,62Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

2

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

101 13500 13012 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 101 1 1 O N  0  0
6400N

101 13500 16000 GOV.P.Laboral.Seguretat Social 101 1 1 O N  0  0
6420N

1.998,80101 13500 21000 Revisió.Manteniment hidrants contra incendis 101 1 21000 O N  0  0
6220N

3.000,00101 13500 21400 Manteniment vehicles 101 1 2 O N  0  0
6220N

1.000,00101 13500 22103 Combustibles i carburants. 101 1 2 O N  0  0
6280N

500,00101 13500 22111 Sub.recanvis maquinària, utillatge i elements transport. 101 1 2 O N  0  0
6280N

6.000,00101 13500 22699 Adequació plans de protecció civil a la normativa 101 1 2 O N  0  0
6290N

14.000,00101 13500 22700 Neteja franja seguretat prevenció incendis 101 1 2 O N  0  0
6290N

10.000,00101 13500 48000 Agrupació de defensa forestal.Aportació 101 13500 48000 O N  0  0
6501 6511N

5.000,00101 13500 48007 Associació de voluntaris de protecció civil 101 13500 48007 O N  0  0
6501 6511N

5.000,00101 13500 62900 Material d'emergència.Adquisició 101 13500 62900 O N  0  0
2190 2380S

12.000,00101 13600 20200 Lloguer nau Parc bombers Voluntaris 101 1 2 O N  0  0
6210N

5.000,00101 13600 21000 Pistes forestals de prevenció incendis.Manteniment 101 1 21000 O N  0  0
6220N

50,00101 13600 21400 Manteniment vehicle vig.comp.incendi 101 1 2 O N  0  0
6220N

500,00101 13600 22103 Vig.comp.incendis.Combustibles i carburants. 101 1 2 O N  0  0
6280N

1.824,40101 15320 13002 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 101 1 1 O N  0  0
6400N

4.630,08101 15320 13003 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD 101 1 1 O N  0  0
6400N

10.531,78101 15320 13004 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE 101 1 1 O N  0  0
6400N

9.983,82101 15320 13012 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 101 1 1 O N  0  0
6400N

8.350,00101 15320 16000 GOV.P.Laboral.Seguretat Social 101 1 1 O N  0  0
6420N

1.824,40102 13000 12006 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 102 1 1 O N  0  0
6400N

4.630,08102 13000 12100 SEG.P.funcionari.R.Complementàries.CD 102 1 1 O N  0  0
6400N

9.835,98102 13000 12101 SEG.P.Funcionri.R.Complementàries.CE 102 1 1 O N  0  0
6400N

5.887,46102 13000 15000 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP 102 1 1 O N  0  0
6400N

8.900,00102 13000 16000 SEG.P.Funcionari.Seguretat Social 102 1 1 O N  0  0
6420N

13.035,60102 13200 12001 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2 102 1 1 O N  0  0
6400N

9.983,82102 13200 12003 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 102 1 1 O N  0  0
6400N

259.579,32102 13200 12004 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2 102 1 1 O N  0  0
6400N

56.400,16102 13200 12006 SEG.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis 102 1 1 O N  0  0
6400N

128.991,38102 13200 12100 SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 102 1 1 O N  0  0
6400N

1.765.388,70Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

3

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

268.515,66102 13200 12101 SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 102 1 1 O N  0  0
6400N

46.410,56102 13200 12103 SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.AC 102 1 1 O N  0  0
6400N

83.266,22102 13200 15000 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP 102 1 1 O N  0  0
6400N

15.000,00102 13200 15100 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores 

extraordinàries

102 1 1 O N  0  0
6400N

12.000,00102 13200 15101 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.C.Nocturnitat 102 1 1 O N  0  0
6400N

14.000,00102 13200 15102 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Dietes 102 1 1 O N  0  0
6400N

28.000,00102 13200 15103 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Paga Festivitat 102 1 1 O N  0  0
6400N

264.000,00102 13200 16000 SEG-P.Funcionari.Seguretat Social 102 1 1 O N  0  0
6420N

45.000,00102 13200 20400 Renting turisme policia 102 1 2 O N  0  0
6210N

5.000,00102 13200 21300 Reparació i manteniment material 102 1 2 O N  0  0
6220N

3.000,00102 13200 21400 Reparació i mantenimetn vehicles 102 1 2 O N  0  0
6220N

14.800,00102 13200 22103 Combustibles i carburants. 102 1 2 O N  0  0
6280N

14.200,00102 13200 22104 Vestuari i complements.Subministrament 102 1 2 O N  0  0
6280N

4.000,00102 13200 22199 Altres subministraments 102 1 2 O N  0  0
6280N

6.500,00102 13200 22203 RESCAT, SIPCAT  i SIP 102 1 2 O N  0  0
6290N

450,00102 13200 22611 Permisos de conduir.Renovació 102 1 2 O N  0  0
6299N

1,00102 13200 62900 Altres adquisicions associades al servei 102 13200 62900 O N  0  0
2190 2380S

5.000,00102 13300 22799 Retirada de vehicles 102 1 2 O N  0  0
6290N

29.648,44103 92000 12000 SEI.SEC.R.Bàsiques.Grup A1 103 9 1 O N  0  0
6400N

5.701,20103 92000 12006 SEI.SEC.R.Bàsiques.Triennis 103 9 1 O N  0  0
6400N

19.745,32103 92000 12100 SEI.SEC.R.Complementàries.CD 103 9 1 O N  0  0
6400N

54.725,02103 92000 12101 SEI.SEC.R.Complementàries.CE 103 9 1 O N  0  0
6400N

600,00103 92000 15000 SEI.SEC.Incensitus rendiment.CP 103 9 1 O N  0  0
6400N

13.500,00103 92000 16000 SEI.SEC.Seguretat Social 103 9 1 O N  0  0
6420N

14.824,22103 93100 12000 HIS.R.Bàsiques.Grup A1 103 9 1 O N  0  0
6400N

1.140,24103 93100 12006 HIS.R.Bàsiques.Triennis 103 9 1 O N  0  0
6400N

9.872,66103 93100 12100 HIS.R.Complementàries.CD 103 9 1 O N  0  0
6400N

33.274,08103 93100 12101 HIS.R.Complementàries.CE 103 9 1 O N  0  0
6400N

600,00103 93100 15000 HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP 103 9 1 O N  0  0
6400N

2.778.163,32Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

4

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

13.900,00103 93100 16000 HIS.Segurerat Social 103 9 1 O N  0  0
6420N

14.824,22201 32000 12000 ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1 201 3 1 O N  0  0
6400N

4.474,80201 32000 12006 ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

9.872,66201 32000 12100 ENS.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

11.507,02201 32000 12101 ENS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

952,70201 32000 13002 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

3.042,90201 32000 13003 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.232,12201 32000 13004 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

536,34201 32000 13005 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.755,44201 32000 13014 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 201 3 1 O N  0  0
6400N

11.765,25201 32000 15000 ENS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP 201 3 1 O N  0  0
6400N

11.320,00201 32000 16000 ENS.P.Funcionari.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

24.500,00201 32000 46700 Consorci Normalització Lingüística 201 32000 46700 O N  0  0
6501 6511N

850,00201 32000 48001 Beques adults.Subvenció 201 32000 48001 O N  0  0
6501 6511N

24.000,00201 32000 48002 Fundació Universitària Martí l'Humà 201 32000 48002 O N  0  0
6501 6511N

14.000,00201 32000 48003 Convenis AMPA's.Transport de natació escolar 201 32000 48003 O N  0  0
6501 6511N

7.000,00201 32000 62300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 201 32000 62300 O N  0  0
2140 2150S

435,52201 32001 13002 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

3.042,90201 32001 13003 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.232,12201 32001 13004 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

536,34201 32001 13005 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.755,44201 32001 13014 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.200,00201 32001 16000 ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

1.034,36201 32002 13002 ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

3.042,90201 32002 13003 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.232,12201 32002 13004 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

627,62201 32002 13005 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.755,44201 32002 13014 ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.400,00201 32002 16000 ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

762,16201 32003 13002 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

2.997.753,69Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

5

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

3.042,90201 32003 13003 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.232,12201 32003 13004 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

536,34201 32003 13005 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.755,44201 32003 13014 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.300,00201 32003 16000 ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

2.119,34201 32006 13002 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

9.763,32201 32006 13003 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

22.951,74201 32006 13004 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

1.072,68201 32006 13005 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

8.462,46201 32006 13011 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 201 3 1 O N  0  0
6400N

15.510,88201 32006 13014 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 201 3 1 O N  0  0
6400N

19.400,00201 32006 16000 ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

6.350,00201 32099 16000 ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

945,32201 32100 13002 ENS.PUIG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

2.791,18201 32100 13003 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complemantèries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

4.524,03201 32100 13004 ENS.PUIG.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.517,80201 32100 13011 ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

4.950,00201 32100 16000 ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

1.181,65201 32101 13002 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

2.791,18201 32101 13003 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

4.524,03201 32101 13004 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.517,80201 32101 13011 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

4.700,00201 32101 16000 ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

1.890,64201 32102 13002 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

2.791,18201 32102 13003 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

4.524,03201 32102 13004 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.517,80201 32102 13011 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

5.000,00201 32102 16000 ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

472,66201 32103 13002 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

2.791,18201 32103 13003 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

3.171.681,39Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

6

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

4.524,03201 32103 13004 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.517,80201 32103 13011 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

5.000,00201 32103 16000 ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

3.308,62201 32300 13002 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

11.164,72201 32300 13003 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

17.699,92201 32300 13004 ENS.EME.P.laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

26.071,20201 32300 13011 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

19.200,00201 32300 16000 ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

11.000,00201 32300 20200 EME.Lloguer 201 3230 2 O N  0  0
6210N

1.700,00201 32300 21300 EME.Maquinària.Manteniment 201 3230 2 O N  0  0
6220N

600,00201 32300 22199 EME.Material altres subministraments. 201 3230 2 O N  3  0
6280N

700,00201 32300 22400 EME.Primes assegurances administració 201 3230 2 O N  0  0
6250N

5.000,00201 32300 22601 EME.ACADA.Intercanvi alumnes.França 201 3230 2 O N  0  0
6270N

30.000,00201 32300 22606 EME.Organització cursos 201 3230 2 O N  0  0
6290N

5.000,00201 32300 22626 EME.ACADA.Cursos 201 3230 2 O N  0  0
6299N

201 32301 22198 FO/PIP. Material Subministraments 201 3230 2 O N  0  0
6280N

201 32301 22300 FO/PIP.Transport 201 3230 2 O N  0  0
6240N

201 32301 22706 FO/PIP Aplicació ISO 201 3230 2 O N  0  0
6230N

40.000,00201 32301 22799 FO.PIP.Empreses i professionals 201 3230 2 O N  0  0
6290N

25.396,48201 32310 13002 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

75.877,77201 32310 13003 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

106.290,98201 32310 13004 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

2.480,21201 32310 13005 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

82.274,42201 32310 13010 ENS.EMAD.P.Laboral..Bàsiques.Grup A1 201 3 1 O N  0  0
6400N

43.017,48201 32310 13011 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

40.382,56201 32310 13012 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 201 3 1 O N  0  0
6400N

7.714,38201 32310 15001 ENS.EMAD.P.Laboral.Incentius rendiment.CP 201 3 1 O N  0  0
6400N

108.000,00201 32310 16000 ENS.EMAD.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

11.000,00201 32310 20200 EMAD.Lloguer 201 3231 2 O N  0  0
6210N

500,00201 32310 21300 EMAD.Reapracions, manteniment maquinària 201 3231 2 O N  0  0
6220N

3.862.101,96Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

7

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

201 32310 22002 EMAD. Material gràfic no inventariable 201 3231 2 O N  0  0
6290N

201 32310 22112 EMAD.Material electrònic i telecomunicacions 201 3231 2 O N  0  0
6280N

2.000,00201 32310 22197 EMAD.CF.Fusta.Altres subministraments 201 3231 2 O N  0  0
6280N

1.500,00201 32310 22198 EMAD.Material altres subministres 201 3231 2 O N  3  0
6280N

1.500,00201 32310 22199 EMAD.Material gràfic.Altres subministraments 201 3231 2 O N  0  0
6280N

700,00201 32310 22400 EMAD.Primes assegurances 201 3231 2 O N  0  0
6250N

1.000,00201 32310 22601 EMAD.Atencions protocol·làries i representatives. 201 3231 2 O N  0  0
6270N

201 32310 22602 EMAD.Material gràfic.Publicitat 201 3231 2 O N  0  0
6270N

30.000,00201 32310 22606 EMAD.Cursos.Organtizació 201 3231 2 O N  0  0
6290N

201 32310 22699 EMAD.Material Gràfic. Altres despeses 201 3231 2 O N  0  0
6290N

30.396,44201 32320 13002 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

73.590,13201 32320 13003 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

79.746,00201 32320 13004 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

641,48201 32320 13005 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

92.206,64201 32320 13010 ENS.EM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1 201 3 1 O N  0  0
6400N

67.133,34201 32320 13011 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

6.678,12201 32320 15001 ENS.EMM.P.Laboral.Incentiu rendiments.CP 201 3 1 O N  0  0
6400N

109.000,00201 32320 16000 ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

201 32320 20800 EMM.Lloguer material 201 3232 2 O N  0  0
6210N

201 32320 20900 EMM.Orquestra cànons 201 3232 2 O N  0  0
6210N

1.500,00201 32320 21300 EMM.Maquinària.Manteniment 201 3232 2 O N  0  0
6220N

201 32320 22000 EMM.Material ordinari 201 3232 2 O N  0  0
6290N

201 32320 22104 EMM.Orquestra.Vestuari 201 3232 2 O N  0  0
6280N

1.300,00201 32320 22199 EMM.Material altres subministraments 201 3232 2 O N  0  0
6280N

201 32320 22601 EMM. Atencions protocol·làries i representatives 201 3232 2 O N  0  0
6270N

10.000,00201 32320 22606 EMM.Organtizació.Cursos 201 3232 2 O N  0  0
6290N

4.800,00201 32320 22609 EMM.Organització activitats 201 3232 2 O N  0  0
6290N

1.500,00201 32320 22699 EMM.Orquestra.Despeses diverses 201 3232 2 O N  0  0
6290N

1.200,00201 32320 22750 EMM.Sonorització i il·luminació 201 3232 2 O N  0  0
6295N

201 32320 22799 EMM.Empreses i professionals 201 3232 2 O N  0  0
6290N

4.378.494,11Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

8

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

250.000,00201 32330 22798 EBM.Quotes escola bressol 201 3233 2 O N  0  0
6233N

200.000,00201 32330 22799 EBM.Despesa concessió administrativa 201 3233 2 O N  0  0
6290N

4.000,00201 32330 48000 EMM.Tarifació social 201 32330 48000 O N  0  0
6501 6511N

5.500,00201 32330 48002 EBM.Manjador.Ajuts famílies 201 32330 48002 O N  0  0
6501 6511N

1,00201 32330 48008 Ajuts escolarització 201 32330 48008 O N  0  0
6501 6511N

6.772,17201 32600 13002 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 201 3 1 O N  0  0
6400N

22.991,81201 32600 13003 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD 201 3 1 O N  0  0
6400N

50.858,93201 32600 13004 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CE 201 3 1 O N  0  0
6400N

536,34201 32600 13005 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.AC 201 3 1 O N  0  0
6400N

18.596,59201 32600 13011 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 201 3 1 O N  0  0
6400N

9.983,82201 32600 13012 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 201 3 1 O N  0  0
6400N

25.387,38201 32600 13013 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 201 3 1 O N  0  0
6400N

36.000,00201 32600 16000 ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social 201 3 1 O N  0  0
6420N

4.000,00201 32600 22601 ACT.Atencions protocol·làries i representatives. 201 3260 2 O N  0  0
6270N

1,00201 32600 22611 ACT.Casals i prequercus 201 3260 2 O N  0  0
6299N

201 32600 22699 ACT.Activitats àrea.Altres despeses 201 3260 2 O N  0  0
6290N

201 32600 22799 ACT. Activitats àrea. Empreses i professionals 201 3260 2 O N  0  0
6290N

201 32601 22400 ACT.Teatre.Primes assegurances 201 3260 2 O N  0  0
6250N

8.000,00201 32601 22606 ACT.Teatre.Cursos 201 3260 2 O N  0  0
6290N

201 32602 20800 ACE.Lloguer material 201 3260 2 O N  0  0
6210N

201 32602 22199 ACE.Material altres subministraments 201 3260 2 O N  0  0
6280N

201 32602 22606 ACE.Cursos 201 3260 2 O N  0  0
6290N

201 32602 22609 ACE.Activitats culturals 201 3260 2 O N  0  0
6290N

25.000,00201 32602 22799 ACE.Empreses i professionals 201 3260 2 O N  0  0
6290N

2.500,00201 32603 22601 ACT.Projecte Ítaca 201 3260 2 O N  0  0
6270N

708,99202 31100 13002 SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 202 3 1 O N  0  0
6400N

2.791,18202 31100 13003 SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CD 202 3 1 O N  0  0
6400N

4.602,92202 31100 13004 SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CE 202 3 1 O N  0  0
6400N

1.165,36202 31100 13005 SAL.P.Laboral.R.Complementàries.AC 202 3 1 O N  0  0
6400N

6.517,80202 31100 13011 SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 202 3 1 O N  0  0
6400N

5.064.409,40Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

9

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

202 31100 22601 Atencions protocol·làries 202 3110 2 O N  0  0
6270N

202 31100 22602 Publicitat 202 3110 2 O N  0  0
6270N

15.000,00202 31100 22606 Cursos 202 3110 2 O N  0  0
6290N

202 31100 22799 Professionals i empreses 202 3110 2 O N  0  0
6290N

2.000,00202 31100 48006 Oncovallès 202 31100 48006 O N  0  0
6501 6511N

1.500,00202 31100 48007 H.Hospitalàries M.Déu Lourdes 202 31100 48007 O N  0  0
6501 6511N

2.000,00202 31100 48008 Associació el Far 202 31100 48008 O N  0  0
6501 6511N

3.500,00202 31100 48009 Progat 202 31100 48009 O N  0  0
6501 6511N

6.000,00202 31100 62500 Desfibriladors 202 31100 62500 O N  0  0
2160S

5.255,00202 31101 16000 SAL.P.Laboral.Seguretat Social 202 3 1 O N  0  0
6420N

40.000,00202 31101 22799 Campanyes i plagues 202 3110 2 O N  0  0
6290N

9.983,82203 33000 12003 CUT.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 203 3 1 O N  0  0
6400N

1.041,48203 33000 12006 CUT.P.Funcioanri.R.Bàsiques.Triennis 203 3 1 O N  0  0
6400N

4.312,98203 33000 12100 CUT.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD 203 3 1 O N  0  0
6400N

9.835,98203 33000 12101 CUT.P.Funcionari.R.Complementaries.CE 203 3 1 O N  0  0
6400N

2.271,72203 33000 13002 CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 203 3 1 O N  0  0
6400N

8.625,26203 33000 13003 CUT.P.Laboal.R.Complementàries.CD 203 3 1 O N  0  0
6400N

16.274,72203 33000 13004 CUT.P.Laboral.R.Complementàries.CE 203 3 1 O N  0  0
6400N

1.028,16203 33000 13005 CUT.P.Laboral.R.Complementàries.AC 203 3 1 O N  0  0
6400N

13.035,60203 33000 13011 CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 203 3 1 O N  0  0
6400N

7.755,44203 33000 13014 CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 203 3 1 O N  0  0
6400N

4.029,90203 33000 15001 CUT.P.Laboral.Incentius rendiment.CP 203 3 1 O N  0  0
6400N

6.300,00203 33000 16000 CUT.P.Funcionari.Seguretat Social 203 3 1 O N  0  0
6420N

5.000,00203 33000 20900 SGAE.Despeses 203 3300 2 O N  0  0
6210N

200,00203 33000 22199 Altres subministraments. 203 3300 2 O N  0  0
6280N

20.000,00203 33000 48006 Subvencions entitats 203 33000 48006 O N  0  0
6501 6511N

6.000,00203 33000 48007 Geganters 203 33000 48007 O N  0  0
6501 6511N

32.500,00203 33000 48008 Associació Corpus 203 33000 48008 O N  0  0
6501 6511N

3.000,00203 33000 48009 Amics del Jazz 203 33000 48009 O N  0  0
6501 6511N

2.500,00203 33000 48012 Conveni Gatzara Terra de sons 203 33000 48012 O N  0  0
6501 6511N

5.293.359,46Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

10

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

4.000,00203 33000 48013 Conveni Tres Tombs 203 33000 48013 O N  0  0
6501 6511N

250,00203 33000 48014 Caramelles.Societat Coral l'Aliança 203 33000 48014 O N  0  0
6501 6511N

250,00203 33000 48015 Caremelles.Escolania Parroquial 203 33000 48015 O N  0  0
6501 6511N

300,00203 33000 48016 Conveni Fundació Pau Casals 203 33000 48016 O N  0  0
6501 6511N

18.000,00203 33001 16000 CUT.P.Laboral.Seguretat Social 203 3 1 O N  0  0
6420N

13.035,60203 33210 12001 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2 203 3 1 O N  0  0
6400N

2.503,78203 33210 12006 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 203 3 1 O N  0  0
6400N

5.900,02203 33210 12100 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 203 3 1 O N  0  0
6400N

10.913,70203 33210 12101 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complemtàries.CE 203 3 1 O N  0  0
6400N

4.318,16203 33210 13002 CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 203 3 1 O N  0  0
6400N

12.938,94203 33210 13003 CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CD 203 3 1 O N  0  0
6400N

29.272,32203 33210 13004 CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CE 203 3 1 O N  0  0
6400N

29.951,46203 33210 13012 CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 203 3 1 O N  0  0
6400N

8.810,00203 33210 16000 CUT.BIB.P.Funcionari.Seguretat Social 203 3 1 O N  0  0
6420N

1.000,00203 33210 22000 Biblioteca.Material conservació fons 203 3321 2 O N  0  0
6290N

8.000,00203 33210 22003 Biblioteca.Fons documental 203 3321 2 O N  0  0
6290N

6.000,00203 33210 22609 Biblioteca.Programació activitats 203 3321 2 O N  0  0
6290N

3.223,00203 33210 62500 Adquisició mobiliari nou 203 33210 62500 O N  0  0
2160S

5.172,00203 33210 63500 Reposició mobiliari 203 33210 63500 O N  0  0
2160S

20.600,00203 33211 16000 CUT.BIB.P.Laboral.Seguretat Social 203 3 1 O N  0  0
6420N

758,34203 33300 13002 CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 203 3 1 O N  0  0
6400N

4.312,98203 33300 13003 CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CD 203 3 1 O N  0  0
6400N

10.618,44203 33300 13004 CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CE 203 3 1 O N  0  0
6400N

986,58203 33300 13005 CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.AC 203 3 1 O N  0  0
6400N

8.462,46203 33300 13013 CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 203 3 1 O N  0  0
6400N

2.967,46203 33300 15001 CUT.TM.P.Laboral.Incentius rendiment.CP 203 3 1 O N  0  0
6400N

10.800,00203 33300 16000 CUT.TM.P.Laboral.Seguretat Social 203 3 1 O N  0  0
6420N

1.500,00203 33300 20800 Teatre municipal.Lloguer altre immobilitzat 203 3330 2 O N  0  0
6210N

3.000,00203 33300 21300 Teatre municipal.Manteniment escènic 203 3330 2 O N  0  0
6220N

250,00203 33300 22104 Teatre municipal.Vestuari manteniment 203 3330 2 O N  0  0
6280N

5.521.454,70Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

11

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

500,00203 33300 22199 Teatre municipal.Altres subministraments 203 3330 2 O N  0  0
6280N

700,00203 33300 22601 Teatre municipal.Atencions protocolàries 203 3330 2 O N  0  0
6270N

3.500,00203 33300 22602 Teatre municipal.Comunicació i gestió web 203 3330 2 O N  0  0
6270N

1.500,00203 33300 22610 Teatre municipal.Servei suport tècnic 203 3330 2 O N  0  0
6299N

36.000,00203 33300 22611 Teatre municipal.Programació actes 203 3330 2 O N  0  0
6299N

203 33300 22700 Teatre municipal.Neteja tintoreria 203 3330 2 O N  0  0
6290N

3.000,00203 33300 22750 Teatre municipal.So i llum 203 3330 2 O N  0  0
6295N

1.000,00203 33300 35900 Teatre municipal.Comissions 203 3 3 O N  0  0
6690N

5.100,00203 33300 48006 Fundació Maurí 203 33300 48006 O N  0  0
6501 6511N

7.650,00203 33300 48007 Fundació Fornells Pla-Conxa Cisquella 203 33300 48007 O N  0  0
6501 6511N

5.000,00203 33300 48008 Teatre municipal.Subvencions 203 33300 48008 O N  0  0
6501 6511N

11.500,00203 33300 48009 Teatre municipal.Conveni Associació C. Fem Pastorets 203 33300 48009 O N  0  0
6501 6511N

3.300,00203 33300 62500 Mobiliari 203 33300 62500 O N  0  0
2160S

1.600,00203 33300 62600 Equips processos informació 203 33300 62600 O N  0  0
2170 2370S

7.600,00203 33300 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utilllatge 203 33300 63300 O N  0  0
2140 2150S

700,00203 33301 22609 Sales exposicions.Programació 203 3330 2 O N  0  0
6290N

1,00203 33400 48010 Fundació Eduard Vicente 203 33400 48010 O N  0  0
6501 6511N

3.000,00203 33700 48000 Cine club. Mostra de cinema 203 33700 48000 O N  0  0
6501 6511N

203 33800 20800 Festes i actes culturals.Altres lloguers 203 3380 2 O N  0  0
6210N

203 33800 22601 Festes i actes culturals.Atencions protocol·làries 203 3380 2 O N  0  0
6270N

203 33800 22609 Festes i actes culturals. Activitats culturals 203 3380 2 O N  0  0
6290N

2.300,00203 33800 22700 Festes i actes populars.Neteja viària 203 3380 2 O N  0  0
6290N

500,00203 33800 22711 Festes i actes populars.Ambulància 203 3380 2 O N  0  0
6233N

4.500,00203 33800 22750 Festes i activitats culturals.So i llum 203 3380 2 O N  0  0
6295N

7.200,00203 33800 22799 Festes i activitats populars.Professionals 203 3380 2 O N  0  0
6290N

8.000,00203 33800 48000 Front Diabòlic 203 33800 48000 O N  0  0
6501 6511N

203 33801 20500 Carnestoltes.Lloguer mobiliari 203 3380 2 O N  0  0
6210N

203 33801 22199 Carnestoltes.Altres subministraments 203 3380 2 O N  0  0
6280N

203 33801 22601 Carnestoltes.Atenció protocol·lària 203 3380 2 O N  0  0
6270N

4.000,00203 33801 22799 Carnestoltes.Professionals 203 3380 2 O N  0  0
6290N

5.639.605,70Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

12

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

203 33802 20300 Festa Major.Lloguer equips 203 3380 2 O N  0  0
6210N

203 33802 20500 Festa Major. Lloguer mobiliari i objectes 203 3380 2 O N  0  0
6210N

203 33802 20900 Festa Major.SGAE 203 3380 2 O N  0  0
6210N

203 33802 22000 Festa Major.Material 203 3380 2 O N  0  0
6290N

203 33802 22100 Festa Major.Energia elèctrica 203 3380 2 O N  0  0
6280N

203 33802 22400 Festa Major.Assegurances 203 3380 2 O N  0  0
6250N

203 33802 22601 Festa Major. Actes protocol·laris 203 3380 2 O N  0  0
6270N

203 33802 22602 Festa Major.Publicitat 203 3380 2 O N  0  0
6270N

203 33802 22699 Festa Major.Altres despeses 203 3380 2 O N  0  0
6290N

203 33802 22700 Festa Major.Neteja 203 3380 2 O N  0  0
6290N

203 33802 22701 Festa Major.Seguretat 203 3380 2 O N  0  0
6290N

203 33802 22711 Festa Major.Ambulàncies 203 3380 2 O N  0  0
6233N

203 33802 22750 Festa Major.Sonorització Il·luminació 203 3380 2 O N  0  0
6295N

90.000,00203 33802 22799 Festa Major.Empreses i professionals 203 3380 2 O N  0  0
6290N

203 33802 26000 Festa major.Entitats 203 3380 2 O N  0  0
6290N

1.715,04204 33600 13002 PAI.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis 204 3 1 O N  0  0
6400N

5.582,36204 33600 13003 PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CD 204 3 1 O N  0  0
6400N

9.205,84204 33600 13004 PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CE 204 3 1 O N  0  0
6400N

13.035,60204 33600 13011 PAI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 204 3 1 O N  0  0
6400N

9.900,00204 33600 16000 PAI.P.Laboral.Seguretat Social 204 3 1 O N  0  0
6420N

204 33600 22199  Manteniments. Altres suministraments 204 3360 2 O N  0  0
6280N

6.235,00204 33600 22799 Manteniments.Empreses i professionals 204 3360 2 O N  0  0
6290N

350,00204 33600 48007 Casa Passeig 39.Conveni visites guiades 204 33600 48007 O N  0  0
6501 6511N

550,00204 33600 48008 Convenis visites guiades 204 33600 48008 O N  0  0
6501 6511N

550,00204 33600 48009 Casa Passeig, 97.Conveni visites guiades 204 33600 48009 O N  0  0
6501 6511N

4.000,00204 33600 63700 Refugi antiaeri.Estació.Museografia.Adequació 204 33600 63700 O N  0  0
2150 2350S

15.956,00204 33601 20209 Centre de Visitants.Cànon 204 3360 2 O N  0  0
6210N

6.144,00204 33601 22799 Centre de Visitants.Empreses i professionals 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33602 20300 Projecte  recuperació memòria històrica. Lloguer equips 204 3360 2 O N  0  0
6210N

204 33602 22100 Projecte  recuperació memòria històrica. Energia elèctrica 204 3360 2 O N  0  0
6280N

5.802.829,54Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

13

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

204 33602 22601 Projecte  recuperació memòria històrica. Actes 

protocolaris

204 3360 2 O N  0  0
6270N

204 33602 22699 Projecte  recuperació memòria històrica. Altres despeses 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33602 22750 Projecte  recuperació memòria històrica. Sonorització i il.l 204 3360 2 O N  0  0
6295N

6.950,00204 33602 22799 Projecte recuperació memòria històrica.Empreses 

profess.

204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33603 22601 Investigació. Actes protocolaris 204 3360 2 O N  0  0
6270N

9.735,00204 33603 22799 Investigació.Altres treballs realitzats empreses profes. 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33605 20300 Activitats i esdeveniments. Lloguer equips 204 3360 2 O N  0  0
6210N

204 33605 22000 Activitats i esdeveniments. Material 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33605 22100 Activitats i esdeveniments. Energia elèctrica 204 3360 2 O N  0  0
6280N

204 33605 22601 Activitats i esdeveniments. Actes protocolaris 204 3360 2 O N  0  0
6270N

204 33605 22699 Activitats i esdeveniments. Altres despeses 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33605 22700 Activitats i esdeveniments. Neteja 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33605 22711 Activitats i esdeveniments. Ambulàncies 204 3360 2 O N  0  0
6233N

204 33605 22750 Activitats i esdeveniments. Sonorització i il.luminació 204 3360 2 O N  0  0
6295N

13.115,00204 33605 22799 Activitats i esdeveniments.Empreses i professionals 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33606 20300 Patrimoni i turisme. Lloguer equips 204 3360 2 O N  0  0
6210N

204 33606 22000 Patrimoni i turisme. Material 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33606 22100 Patrimoni i turisme. Energia elèctrica 204 3360 2 O N  0  0
6280N

204 33606 22601 Patrimoni i turisme. Actes protocolaris 204 3360 2 O N  0  0
6270N

204 33606 22699 Patrimoni i turisme. Altres despeses 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33606 22700 Patrimoni i turisme. Neteja 204 3360 2 O N  0  0
6290N

204 33606 22750 Patrimoni i turisme. Sonorització i il.luminació 204 3360 2 O N  0  0
6295N

4.500,00204 33606 22799 Patrimoni i Turisme.Empreses i professionals 204 3360 2 O N  0  0
6290N

4.000,00204 43000 46700 Consorcis i convenis 204 43000 46700 O N  0  0
6501 6511N

1.516,68204 43001 13002 TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 204 4 1 O N  0  0
6400N

4.630,08204 43001 13003 TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CD 204 4 1 O N  0  0
6400N

10.531,78204 43001 13004 TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CE 204 4 1 O N  0  0
6400N

9.983,82204 43001 13012 TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 204 4 1 O N  0  0
6400N

8.900,00204 43001 16000 TUR.P.Laboral.Seguretat social 204 4 1 O N  0  0
6420N

5.876.691,90Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

14

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

5.650,00204 43110 22608 Fires 204 4311 2 O N  0  0
6299N

1.500,00204 43200 21500 Manteniment cases miniatura 204 4320 2 O N  0  0
6220N

3.100,00204 43200 22000 Promoció.Material 204 4320 2 O N  0  0
6290N

1.000,00204 43200 22602 Campanyes de promoció turística 204 4320 2 O N  0  0
6270N

22.000,00204 43200 22605 Corpus.Campanya 204 4320 2 O N  0  0
6299N

12.709,13205 34000 13002 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 205 3 1 O N  0  0
6400N

36.610,83205 34000 13003 ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CD 205 3 1 O N  0  0
6400N

81.657,70205 34000 13004 ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CE 205 3 1 O N  0  0
6400N

15.092,84205 34000 13005 ESP.P.Laboral.R.Complementàries.AC 205 3 1 O N  0  0
6400N

13.035,60205 34000 13011 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 205 3 1 O N  0  0
6400N

9.983,82205 34000 13012 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 205 3 1 O N  0  0
6400N

15.232,43205 34000 13013 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 205 3 1 O N  0  0
6400N

50.410,36205 34000 13014 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 205 3 1 O N  0  0
6400N

4.591,66205 34000 15001 ESP.P.Laboral.Incentius rendiment.CP 205 3 1 O N  0  0
6400N

79.500,00205 34000 16000 ESP.P.Laboral.Seguretat Social 205 3 1 O N  0  0
6420N

1.100,00205 34000 22104 Despeses vàries.Uniformes personal esports 205 340 2 O N  0  0
6280N

5.300,00205 34000 22109 Material esportiu 205 340 2 O N  0  0
6280 6280N

1.000,00205 34000 22199 Altres subministraments 205 340 2 O N  0  0
6280N

400,00205 34000 22203 Lloguer instal·lacions i maquinària 205 340 2 O N  0  0
6290N

2.300,00205 34000 22400 Primes assegurances administració 205 340 2 O N  0  0
6250N

8.415,00205 34000 22601 Despeses vàries.At.protocol·làries i representatives 205 340 2 O N  0  0
6270N

7.700,00205 34000 22709 Despeses vàries.Col·laboracions externes 205 340 2 O N  0  0
6230N

3.000,00205 34000 22711 Activitats esportives.Ambulàncies 205 340 2 O N  0  0
6233N

3.600,00205 34000 22750 Activitats esportives.Sonorització i Megafonia 205 340 2 O N  0  0
6295N

205 34000 22799 Treballs realitzats empreses i prof 205 340 2 O N  0  0
6290N

45.000,00205 34000 48006 Entitats i activitats esportives 205 34000 48006 O N  0  0
6501 6511N

3.500,00205 34000 48007 Mitja Marató Granollers-la Garriga 205 34000 48007 O N  0  0
6501 6511N

20.000,00205 34000 48008 Esport escolar 205 34000 48008 O N  0  0
6501 6511N

2.100,00205 34000 62300 Instal·lacions maquinària.Reposició 205 34000 62300 O N  0  0
2140 2150S

1,00205 34000 62500 Material esportiu 205 34000 62500 O N  0  0
2160S

6.332.182,27Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

15

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

300,00205 34100 22400 Esport escolar.Primes assegurances 205 341 2 O N  0  0
6250N

11.000,00205 34100 22601 Esport escolar.At. protocol·làries i representatives 205 341 2 O N  0  0
6270N

7.200,00205 34100 22614 Esport escolar.Dinamitzadors esport escolar 205 341 2 O N  0  0
6299N

10.600,00205 34100 22799 Esport escolar.Treballs altres empreses/professionals 205 341 2 O N  0  0
6290N

2.350,00205 34101 22601 Futbol Sala.At.protocol·làries i representatives 205 341 2 O N  0  0
6270N

15.760,00205 34101 22799 Futbol Sala.Treballs realtizats empreses/professionals 205 341 2 O N  0  0
6290N

500,00205 34102 22601 Quercus.Atencions protocol·làries i representatives. 205 341 2 O N  0  0
6270N

11.200,00205 34102 22799 Quercus.Treballs altres empreses/professionals 205 341 2 O N  0  0
6290N

205 34103 22799 Gimnàstica Treballs altres empreses/professionals 205 341 2 O N  0  0
6290N

500,00205 34200 22110 Instal·lacions esportives.Productes neteja 205 342 2 O N  0  0
6280N

5.000,00205 34200 63200 Millores pista número 1 205 34200 63200 O N  0  0
2110 2310S

2.000,00205 34204 21300 Camp m. esports.Treballs jardineria i manteniment 205 342 2 O N  0  0
6220N

13.035,60206 31100 12001 C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2 206 3 1 O N  0  0
6400N

871,58206 31100 12006 C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 206 3 1 O N  0  0
6400N

5.673,92206 31100 12100 C-17.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD 206 3 1 O N  0  0
6400N

7.137,76206 31100 12101 C-17.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 206 3 1 O N  0  0
6400N

9.000,00206 31100 16000 C-17.P.Funcionaril.Seguretat Social 206 3 1 O N  0  0
6420N

3.262,00206 31100 22606 Pla Salut jove C-17.Cursos instituts 206 3110 2 O N  0  0
6290N

16.700,00206 31100 22608 Pla salut jove C-17.Altres despeses 206 3110 2 O N  0  0
6299N

206 33400 20300 Cursos,tallers i activitats. Lloguer equips 206 3340 2 O N  0  0
6210N

206 33400 22199 Cursos,tallers i activitats. Material 206 3340 2 O N  0  0
6280N

206 33400 22400 Cursos,tallers i activitats. Assegurances 206 3340 2 O N  0  0
6250N

206 33400 22601 Cursos,tallers i activitats. Actes protocol.laris 206 3340 2 O N  0  0
6270N

206 33400 22602 Cursos,tallers i activitats. Publicitat 206 3340 2 O N  0  0
6270N

206 33400 22699 Cursos,tallers i activitats. Altres despeses 206 3340 2 O N  0  0
6290N

400,00206 33400 22711 Cursos, tallers i activitats.Ambulàncies 206 3340 2 O N  0  0
6233N

500,00206 33400 22750 Cursos,tallers i activitats.Sonorització i il·luminació 206 3340 2 O N  0  0
6295N

8.600,00206 33400 22799 Cursos, tallers i activitats.Empreses/professionals 206 3340 2 O N  0  0
6290N

5.759,84206 33700 13002 JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 206 3 1 O N  0  0
6400N

20.424,88206 33700 13003 JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD 206 3 1 O N  0  0
6400N

6.489.957,85Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

16

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

40.801,18206 33700 13004 JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE 206 3 1 O N  0  0
6400N

16.087,38206 33700 13011 JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 206 3 1 O N  0  0
6400N

29.951,46206 33700 13012 JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 206 3 1 O N  0  0
6400N

26.000,00206 33700 16000 JOV.P.Laboral.Seguretat Social 206 3 1 O N  0  0
6420N

2.000,00206 33700 48007 Conveni la Bordalla 206 33700 48007 O N  0  0
6501 6511N

6.000,00206 33700 48008 Grups i entitats joves 206 33700 48008 O N  0  0
6501 6511N

2.000,00206 33700 48009 Conveni Agrupament Escolta 206 33700 48009 O N  0  0
6501 6511N

34.000,00206 33700 63200 Can Mora 206 33700 63200 O N  0  0
2110 2310S

206 33800 20300 Oci nocturn. Lloguer equips 206 3380 2 O N  0  0
6210N

1.500,00206 33800 20900 Oci nocturn.SGAE 206 3380 2 O N  0  0
6210N

206 33800 22100 Oci nocturn.Energia elèctrica 206 3380 2 O N  0  0
6280N

206 33800 22400 Oci nocturn. Assegurances 206 3380 2 O N  0  0
6250N

5.000,00206 33800 22699 Despeses programa suport transport 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33800 22700 Oci nocturn. Neteja 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33800 22701 Oci nocturn. Seguretat 206 3380 2 O N  0  0
6290N

1.500,00206 33800 22711 Oci nocturn.Ambulàncies 206 3380 2 O N  0  0
6233N

4.000,00206 33800 22750 Oci nocturn.Sonorització i il·luminació 206 3380 2 O N  0  0
6295N

22.000,00206 33800 22799 Oci nocturn.Empreses i professionals 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33800 26000 Oci nocturn. Entitats 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33801 20300 Festes Nadal. Lloguer equips 206 3380 2 O N  0  0
6210N

206 33801 22199  Festes Nadal. Material 206 3380 2 O N  0  0
6280N

206 33801 22400 Festes Nadal. Assegurances 206 3380 2 O N  0  0
6250N

206 33801 22601  Festes Nadal. Actes protocol.laris 206 3380 2 O N  0  0
6270N

206 33801 22699 Festes Nadal. Altres despeses 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33801 22750 Festes Nadal. Sonorització i il.luminació 206 3380 2 O N  0  0
6295N

17.500,00206 33801 22799 Festes Nadal.Empreses i professionals 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33801 26000 Festes Nadal. Entitats 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33802 20300 Cap d'Any. Lloguer equips 206 3380 2 O N  0  0
6210N

206 33802 20500 Cap d'Any. Lloguer mobiliari 206 3380 2 O N  0  0
6210N

206 33802 22100 Cap d'Any. Energia elèctrica 206 3380 2 O N  0  0
6280N

6.698.297,87Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

17

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

206 33802 22400 Cap d'Any. Assegurances 206 3380 2 O N  0  0
6250N

206 33802 22699 Cap d'Any.Altres despeses 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33802 22700 Cap d'Any. Neteja 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33802 22701 Cap d'Any. Seguretat 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33802 22711 Cap d'Any. Ambulàncies 206 3380 2 O N  0  0
6233N

206 33802 22750 Cap d'Any. Sonorització i il.luminació 206 3380 2 O N  0  0
6295N

13.500,00206 33802 22799 Cap d'Any.Empreses i professionals 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33802 26000 Cap d'Any. Entitats 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 33803 20300 Infància. Lloguer equips 206 3380 2 O N  0  0
6210N

206 33803 22199 Infància. Material 206 3380 2 O N  0  0
6280N

206 33803 22400 Infància. Assegurances 206 3380 2 O N  0  0
6250N

206 33803 22601 Infància. Actes protocol.laris 206 3380 2 O N  0  0
6270N

206 33803 22602 Infància. Publicitat 206 3380 2 O N  0  0
6270N

206 33803 22699 Infància. Altres despeses 206 3380 2 O N  0  0
6290N

1.000,00206 33803 22750 Infància.sonorització i il·luminació 206 3380 2 O N  0  0
6295N

9.000,00206 33803 22799 Infància.Empreses i professionals 206 3380 2 O N  0  0
6290N

206 92400 22699 Emprenedoria jove 206 9240 2 O N  0  0
6290N

9.983,82207 23100 12003 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 207 2 1 O N  0  0
6400N

8.462,46207 23100 12004 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2 207 2 1 O N  0  0
6400N

509,18207 23100 12006 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 207 2 1 O N  0  0
6400N

7.990,50207 23100 12100 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 207 2 1 O N  0  0
6400N

18.230,24207 23100 12101 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 207 2 1 O N  0  0
6400N

13.000,00207 23100 16000 BSH.UBASP.P.Funcionari.Seguretat Social 207 2 1 O N  0  0
6420N

2.000,00207 23100 22000 Material oficina no inventariable 207 2310 2 O N  0  0
6290N

207 23100 22106  Material Farmacèutic i sanitari 207 2310 2 O N  0  0
6280N

207 23100 22110   Producte Neteja 207 2310 2 O N  0  0
6280N

207 23100 22199  Altres subministraments 207 2310 2 O N  0  0
6280N

2.500,00207 23100 22300 Transport 207 2310 2 O N  0  0
6240N

207 23100 22606  Programa diversitat i ciutadania i voluntariat. Cursos 207 2310 2 O N  0  0
6290N

3.000,00207 23100 22612 Programa diversitat, ciutyadania i voluntariat.Desp.Vàries 207 2310 2 O N  0  0
6299N

6.787.474,07Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

18

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

207 23100 22709   Programa atenció persones amb discapacitats 207 2310 2 O N  0  0
6230N

207 23100 22799  Programa diversitat, ciutadania i voluntariat. Atencions pr 207 2310 2 O N  0  0
6290N

75.000,00207 23100 48000 Atenció a les persones 207 23100 48000 O N  0  0
6501 6511N

25.000,00207 23100 48001 Contingència d'emergència 207 23100 48001 O N  0  0
6501 6511N

10.000,00207 23100 48002 Càrites Parroquial.Banc Aliments 207 23100 48002 O N  0  0
6501 6511N

3.500,00207 23100 48003 Associació Dofins 207 23100 48003 O N  0  0
6501 6511N

2.000,00207 23100 48004 Creu Roja.Kits suport social 207 23100 48004 O N  0  0
6501 6511N

12.000,00207 23100 48005 Bossa subvenció famílies nombroses i monoparentals 207 23100 48005 O N  0  0
6501 6511N

1.000,00207 23100 48006 Persones amb discapacitat.Teràpia 207 23100 48006 O N  0  0
6501 6511N

4.000,00207 23100 48007 Conveni polítiques socials 207 23100 48007 O N  0  0
6501 6511N

1.500,00207 23100 48008 Conveni Iris 207 23100 48008 O N  0  0
6501 6511N

2.000,00207 23100 48009 Casal estiu discapacitats 207 23100 48009 O N  0  0
6501 6511N

1,00207 23100 62300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 207 23100 62300 O N  0  0
2140 2150S

1,00207 23100 63500 Mobiliari.Reposició 207 23100 63500 O N  0  0
2160S

7.978,82207 23101 13002 BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 207 2 1 O N  0  0
6400N

27.793,32207 23101 13003 BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CD 207 2 1 O N  0  0
6400N

50.537,94207 23101 13004 BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CE 207 2 1 O N  0  0
6400N

829,22207 23101 13005 BSH.P.Laboral.R.Complementàries.AC 207 2 1 O N  0  0
6400N

8.462,46207 23101 13006 BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 207 2 1 O N  0  0
6400N

56.313,78207 23101 13011 BSH.P.laboral.R.bàsiques.Grup A2 207 2 1 O N  0  0
6400N

47.150,00207 23101 16000 BSH.P.Laboral.Seguretat Social 207 2 1 O N  0  0
6420N

55.000,00207 23101 48001 Menjadors escolars 207 23101 48001 O N  0  0
6501 6511N

50.000,00207 23101 48002 Ajuts menjador ajuntament 207 23101 48002 O N  0  0
6501 6511N

10.000,00207 23101 48003 Ajuts Casal Estiu 207 23101 48003 O N  0  0
6501 6511N

20.000,00207 23101 48004 Material escolar i llibres 207 23101 48004 O N  0  0
6501 6511N

5.000,00207 23101 48005 Activitats lleure infància 207 23101 48005 O N  0  0
6501 6511N

3.000,00207 23102 22613 SAD.Ajuntament.Despeses diverses 207 2310 2 O N  0  0
6299N

207 23102 22798 SAD.Ajuntament. Empreses i professionals 207 2310 2 O N  0  0
6233N

35.000,00207 23102 22799 Servei Teleassistència.Empreses i professionals 207 2310 2 O N  0  0
6290N

50.000,00207 23102 48000 Atenció domiciliària 207 23102 48000 O N  0  0
6501 6511N

7.350.541,61Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

19

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

207 23104 22601 Polítiques habitatge. Actes protocolaris 207 2310 2 O N  0  0
6270N

207 23104 22602 Polítiques habitatge. Publicitat 207 2310 2 O N  0  0
6270N

4.000,00207 23104 22615 Polítiques habitatge.Servei intermediació 207 2310 2 O N  0  0
6299N

5.000,00207 23104 22799 Polítiques habitatge.Empreses i professionals 207 2310 2 O N  0  0
6290N

15.000,00207 23104 48000 Foment lloguer habitatge 207 23104 48000 O N  0  0
6501 6511N

5.000,00207 23104 48001 Foment rehabilitació d'habitatge 207 23104 48001 O N  0  0
6501 6511N

15.000,00207 23104 48002 Microcrèdits canvi habitatge 207 23104 48002 O N  0  0
6501 6511N

6.000,00208 15220 63900 Gent Gran.Programa arrenjaments habitatges 208 15220 63900 O N  0  0
2190 2380S

1.820,40208 23100 13002 GIC.P.Laboral.R.Bàqsiques.Triennis 208 2 1 O N  0  0
6400N

5.582,36208 23100 13003 GIC.P.Laboral.R.Complementàries.CD 208 2 1 O N  0  0
6400N

10.189,20208 23100 13004 GIC.P.laboral.R.Complementàries.CE 208 2 1 O N  0  0
6400N

13.035,60208 23100 13011 GIC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 208 2 1 O N  0  0
6400N

208 23100 22601 Programa de Cooperació i Solidaritat. Atencions 

protocol.làr

208 2310 2 O N  0  0
6270N

208 23100 22606 Programa de Cooperació i Solidaritat. Cursos 208 2310 2 O N  0  0
6290N

208 23100 22609 Programa de Cooperació i Solidaritat. Activitats culturals i 208 2310 2 O N  0  0
6290N

5.000,00208 23100 22612 Programa de cooperació i solidaritat 208 2310 2 O N  0  0
6299N

75.000,00208 23100 48009 Fons de solidaritat 0,80% 208 23100 48009 O N  0  0
6501 6511N

1.100,00208 23100 48011 Fons Català Cooperació.Quota anual 208 23100 48011 O N  0  0
6501 6511N

1,00208 23100 48012 Campanyes d'emergències 208 23100 48012 O N  0  0
6501 6511N

300,00208 23100 48013 Quotes xarxes cooperació.alcaldes per la Pau 208 23100 48013 O N  0  0
6501 6511N

150,00208 23100 48014 Quotes xarxes cooperació.CCASP 208 23100 48014 O N  0  0
6501 6511N

10.200,00208 23102 16000 GIC.P.laboral.Seguretat Social 208 2 1 O N  0  0
6420N

1.000,00208 23102 22110 Casal d'avis.Productes de neteja 208 2310 2 O N  0  0
6280N

208 23102 22601 Activitats gent gran. Activitats protocolàries 208 2310 2 O N  0  0
6270N

25.000,00208 23102 22609 Activitats gent gran 208 2310 2 O N  0  0
6290N

1.000,00208 23102 22699 Campanya Nadal i Reis.Gent Gran.Despeses diverses 208 2310 2 O N  0  0
6290N

208 23102 22710 Activitats gent gran. Professionals 208 2310 2 O N  0  0
6233N

9.600,00208 23102 48007 Asociacio Gent Gran de la Garriga.Neteja 208 23102 48007 O N  0  0
6501 6511N

208 23103 22606 Programa Igualtat home-dona. Cursos 208 2310 2 O N  0  0
6290N

7.559.520,17Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

20

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

3.000,00208 23103 22611 Programa igualtat home-dona.Despeses diverses 208 2310 2 O N  0  0
6299N

5.000,00208 23103 22699 Despeses programa suport transport 208 2310 2 O N  0  0
6290N

10.000,00208 23103 22798 Atenció dones violència de 

gènere.Empreses/professionals

208 2310 2 O N  0  0
6233N

208 23103 22799 Programa Igualtat home-dona. Professionals 208 2310 2 O N  0  0
6290N

500,00208 23103 48008 Associació dones d'Ara 208 23103 48008 O N  0  0
6501 6511N

500,00208 23103 48010 Associació les Noies 208 23103 48010 O N  0  0
6501 6511N

209 33800 20300 Reis. Lloguer equips 209 3380 2 O N  0  0
6210N

209 33800 22000 Reis. Material no inventariable 209 3380 2 O N  0  0
6290N

209 33800 22100 Reis. Energia elèctrica 209 3380 2 O N  0  0
6280N

209 33800 22600 Reis. Treballs realitzats per entitats 209 3380 2 O N  0  0
6299N

209 33800 22601 Reis. Actes protocolaris 209 3380 2 O N  0  0
6270N

209 33800 22699 Reis. Altres despeses 209 3380 2 O N  0  0
6290N

209 33800 22700 Reis. Neteja 209 3380 2 O N  0  0
6290N

209 33800 22711 Reis. Ambulàncies 209 3380 2 O N  0  0
6233N

209 33800 22750 Reis. Sonorització i il·luminació 209 3380 2 O N  0  0
6295N

19.500,00209 33800 22799 Reis.Altres treballs realtizats empreses i professionals 209 3380 2 O N  0  0
6290N

209 33800 26000 Reis. Treballs realitzats per entitats 209 3380 2 O N  0  0
6290N

1.417,98209 92400 13002 PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 209 9 1 O N  0  0
6400N

5.582,36209 92400 13003 PAR.P.laboral.R.complementàries.CD 209 9 1 O N  0  0
6400N

10.913,70209 92400 13004 PAR.P.laboral.R.Complementàries.CE 209 9 1 O N  0  0
6400N

13.035,60209 92400 13011 PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 209 9 1 O N  0  0
6400N

10.300,00209 92400 16000 PAR.P.Laboral.Seguretat Social 209 9 1 O N  0  0
6420N

209 92400 22601 Foment de l'associacionisme. Actes protocolaris 209 9240 2 O N  0  0
6270N

209 92400 22602 Foment de l'asociacionisme.. Publicitat 209 9240 2 O N  0  0
6270N

2.500,00209 92400 22606 Foment de l'associacionisme.Cursos 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92400 22799 Foment de l'associacionisme Empreses i professionals 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92400 26000 Foment de l'associacionisme.  Treballs realitzats per entita 209 9240 2 O N  0  0
6290N

1.000,00209 92400 48009 La Garriga Societat Civil 209 92400 48009 O N  0  0
6501 6511N

7.000,00209 92400 48010 Casal Popular de la Garriga.Torre del Fanal 209 92400 48010 O N  0  0
6501 6511N

7.649.769,81Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

21

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

2.000,00209 92400 48011 Subvencions entitats.Barri de Sant Ramon 209 92400 48011 O N  0  0
6501 6511N

2.500,00209 92400 48012 Subvencions entitats.Barri de Dalt 209 92400 48012 O N  0  0
6501 6511N

1.550,00209 92400 48013 Subvencions entitats.Barri de Santa Rita 209 92400 48013 O N  0  0
6501 6511N

2.200,00209 92400 48014 Subvencions entitats.Barri de Montserrat 209 92400 48014 O N  0  0
6501 6511N

800,00209 92400 48015 Subvencions entitats.Relats de l'Alzina 209 92400 48015 O N  0  0
6501 6511N

800,00209 92400 48016 Subvencions entitats.Barri Can Noguera 209 92400 48016 O N  0  0
6501 6511N

209 92401 20300 Fira Entitats. Lloguer equips 209 9240 2 O N  0  0
6210N

2.500,00209 92401 22601 Consell Infants.Actes protocolaris 209 9240 2 O N  0  0
6270N

209 92401 22799 Consell Infants. Empreses i professionals 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92402 20300 Fira Entitats. Lloguer equips 209 9240 2 O N  0  0
6210N

209 92402 22100 Fira Entitats. Energia elèctrica 209 9240 2 O N  0  0
6280N

209 92402 22699 Fira Entitats. Altres despeses 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92402 22700 Fira Entitats. Neteja 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92402 22701 Fira Entitats. Seguretat 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92402 22711 Fira Entitats. Ambulàncies 209 9240 2 O N  0  0
6233N

209 92402 22750 Fira Entitats. Sonorització i il.luminació 209 9240 2 O N  0  0
6295N

7.000,00209 92402 22799 Fira Entitats.Empreses i professionals 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92402 26000 Fira Entitats. Treballs realitzats per entitats 209 9240 2 O N  0  0
6290N

209 92403 22601 Foment de la participació. Actes protocolaris 209 9240 2 O N  0  0
6270N

209 92403 22602 Foment de la participació. Publicitat 209 9240 2 O N  0  0
6270N

14.000,00209 92403 22799 Foment de la participació.Empreses i professionals 209 9240 2 O N  0  0
6290N

3.103,70301 01100 31002 Deute.BBVA.0402672700 301 0 3 O N  0  0
6625N

4.575,00301 01100 31003 Deute.BBVA.0812923503 301 0 3 O N  0  0
6625N

301 01100 31004 HIS.Deute.BBVA.9546046216 301 0 3 O N  0  0
6625N

2.646,80301 01100 31005 Deute.SAB.7405408069 301 0 3 O N  0  0
6625N

897,30301 01100 31006 Deute.SAB.7405408168 301 0 3 O N  0  0
6625N

1.323,50301 01100 31007 Deute.CAT.9616634368 301 0 3 O N  0  0
6625N

1.166,20301 01100 31008 Deute.CAT.9616678335 301 0 3 O N  0  0
6625N

53,00301 01100 31011 Deute.CAT.9616664169 301 0 3 O N  0  0
6625N

1.986,50301 01100 31012 Deute.CAT.9616684676 301 0 3 O N  0  0
6625N

7.698.871,81Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

22

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

421,70301 01100 31014 Deute.CAT.9616671780 301 0 3 O N  0  0
6625N

927,30301 01100 31015 Deute.cat.9616676763 301 0 3 O N  0  0
6625N

6.350,70301 01100 31016 Deute.SAN.1030606505 301 0 3 O N  0  0
6625N

301 01100 31017 HIS.Deute.SAB.807250802104 301 0 3 O N  0  0
6625N

10.000,00301 01100 31900 Deute.Altres despeses financeres 301 0 3 O N  0  0
6626N

2.000,00301 01100 35900 Serveis bancaris.Comissions 301 0 3 O N  0  0
6690N

12.300,00301 01100 91100 DIBA.CCCL.2005 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

15.000,00301 01100 91101 DIBA.CCCL.2007 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

12.440,00301 01100 91102 DIBA.CCCL.40/2014 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

4.776,00301 01100 91103 DIBA.CCCL.41/2014 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

17.500,00301 01100 91104 DIBA.CCCL.XX/2016 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

15.000,00301 01100 91200 Crèdit curt termini amb ens diferents sector públic 301 0 9 O N  0  0
52XXN

91.667,20301 01100 91301 Deute.SAB.7405408069 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

31.076,40301 01100 91302 Deute.SAB.7405408168 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

102.636,70301 01100 91303 Deute.SAN.1030606505 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

99.318,80301 01100 91304 Deute.BBVA.0402672700 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

30.184,00301 01100 91306 Deute.BBVA.0812923503 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

12.835,60301 01100 91308 Deute.CAT.9616664169 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

40.335,00301 01100 91309 Deute.CAT.9616634368 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

43.812,20301 01100 91310 Deute.CAT.9616671780 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

45.370,60301 01100 91312 Deute.CAT.9616676763 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

50.816,10301 01100 91313 Deute.CAT.9616678335 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

57.790,50301 01100 91315 Deute.CAT.9616684676 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

301 01100 91316 HIS.Deute.SAB.807250802104 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

301 01100 91317 HIS.Deute.BBVA.9546046216 301 0 9 O N  0  0
52XX 17XXN

14.824,22301 93100 12000 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1 301 9 1 O N  0  0
6400N

10.139,52301 93100 12001 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2 301 9 1 O N  0  0
6400N

29.951,46301 93100 12003 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 301 9 1 O N  0  0
6400N

12.065,28301 93100 12006 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 301 9 1 O N  0  0
6400N

29.345,82301 93100 12100 HIS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD 301 9 1 O N  0  0
6400N

8.497.756,91Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

23

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

54.663,14301 93100 12101 HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 301 9 1 O N  0  0
6400N

1.463,42301 93100 12103 HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC 301 9 1 O N  0  0
6400N

301 93100 15000 HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP 301 9 1 O N  0  0
6400N

42.550,00301 93100 16000 HIS.P.Funcionari.Seguretat Social 301 9 1 O N  0  0
6420N

500,00301 93100 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions. 301 9 2 O N  0  0
6290N

301 93100 22199 HIS.Altres subministraments 301 9 2 O N  0  0
6280N

301 93100 22706 Estudis i treballs tècnics. 301 9 2 O N  0  0
6230N

250.000,00301 93200 22708 DIBA.ORGT.Serveis de recaptació a favor de l'entitat. 301 9 2 O N  0  0
6290N

2.000,00301 93201 22708 SOREA.Clavegueram.Servei recaptació 301 9 2 O N  0  0
6290N

9.983,82301 93400 12003 HIS.Tresoreria.P.funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 301 9 1 O N  0  0
6400N

4.948,84301 93400 12006 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 301 9 1 O N  0  0
6400N

5.582,36301 93400 12100 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 301 9 1 O N  0  0
6400N

11.955,30301 93400 12101 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 301 9 1 O N  0  0
6400N

6.472,62301 93400 12103 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.AC 301 9 1 O N  0  0
6400N

13.000,00301 93400 16000 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.Seguretat Social 301 9 1 O N  0  0
6420N

14.824,22302 33220 12000 SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1 302 3 1 O N  0  0
6400N

1.140,24302 33220 12006 SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 302 3 1 O N  0  0
6400N

7.209,16302 33220 12100 SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 302 3 1 O N  0  0
6400N

11.507,02302 33220 12101 SEI.ARxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 302 3 1 O N  0  0
6400N

10.600,00302 33220 16000 SEI.Arxiu.P.Funcionari.Seguretat Social 302 3 1 O N  0  0
6420N

5.500,00302 33220 22699 Despeses arxiu 302 3 2 O N  0  0
6290N

9.000,00302 41000 48006 Associació Agrària la Garriga 302 41000 48006 O N  0  0
6501 6511N

14.824,22302 92000 12000 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1 302 9 1 O N  0  0
6400N

16.087,38302 92000 12001 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2 302 9 1 O N  0  0
6400N

59.902,92302 92000 12003 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 302 9 1 O N  0  0
6400N

8.462,46302 92000 12004 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2 302 9 1 O N  0  0
6400N

23.313,20302 92000 12006 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 302 9 1 O N  0  0
6400N

48.820,38302 92000 12100 SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 302 9 1 O N  0  0
6400N

117.651,10302 92000 12101 SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 302 9 1 O N  0  0
6400N

3.284,56302 92000 13002 SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 302 9 1 O N  0  0
6400N

9.253.003,27Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

24

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

6.720,42302 92000 13003 SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CD 302 9 1 O N  0  0
6400N

14.082,88302 92000 13004 SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CE 302 9 1 O N  0  0
6400N

989,38302 92000 13005 SEI.P.Laboral.R.Complementàries.AC 302 9 1 O N  0  0
6400N

7.755,44302 92000 13007 SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 302 9 1 O N  0  0
6400N

8.462,46302 92000 13011 SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 302 9 1 O N  0  0
6400N

3.636,00302 92000 15000 SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP 302 9 1 O N  0  0
6400N

1.994,71302 92000 15001 SEI.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP 302 9 1 O N  0  0
6400N

15.000,00302 92000 15100 SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores 

extraordinàries

302 9 1 O N  0  0
6400N

9.800,00302 92000 16000 SEI.P.Laboral.Seguretat Social 302 9 1 O N  0  0
6420N

84.400,00302 92000 16001 SEI.P.Funcionari.Seguretat Social 302 9 1 O N  0  0
6420N

1.500,00302 92000 21200 Comunitat propietaris.P.Can Dachs 302 9 2 O N  0  0
6220N

22.000,00302 92000 22000 Material ordinari no inventariable 302 9 2 O N  0  0
6290N

3.000,00302 92000 22001 Premsa,revistes i anuncis 302 9 2 O N  0  0
6290N

20.000,00302 92000 22003 Disseny 302 9 2 O N  0  0
6290N

1,00302 92000 22004 Anuncis a repercutir 302 9 2 O N  0  0
6290N

8.000,00302 92000 22005 Base de dades jurídiques 302 9 2 O N  0  0
6290N

17.550,00302 92000 22201 Despeses serveis.Correus i missatgers 302 9 2 O N  0  0
6290N

48.000,00302 92000 22400 Despeses serveis.Primes assegurances 302 9 2 O N  0  0
6250N

100,00302 92000 22500 Tributs 302 9 2 O N  0  0
6320N

26.000,00302 92000 22602 Impremta 302 9 2 O N  0  0
6270N

8.000,00302 92000 22603 Publicacions diaris oficials 302 9 2 O N  0  0
6290N

6.000,00302 92000 22604 Despeses serveis.Intervenc-represent.jurídiques 302 9 2 O N  0  0
6230N

5.000,00302 92000 22610 Indemntizacions danys via pública i altres 302 9 2 O N  0  0
6299N

12.500,00302 92000 22699 DIBA.Conveni Xarxa d'Arxius 302 9 2 O N  0  0
6290N

435.000,00302 92000 22700 Neteja instal·lacions 302 9 2 O N  0  3
6290N

10.000,00302 92000 22707 Servei consultoria,assistència i serveis 302 9 2 O N  0  0
6230N

10.000,00302 92000 22709 Inventari.Elaboració 302 9 2 O N  0  0
6230N

10.000,00302 92000 63500 Mobiliari.Reposició 302 92000 63500 O N  0  0
2160S

4.000,00302 92001 22612 Jutjat de Pau.Despeses funcionament 302 9 2 O N  0  0
6299N

10.052.495,56Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

25

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

2.000,00302 92001 22699 Despeses diverses 302 9 2 O N  0  0
6290N

9.600,00302 92002 22604 Gestoria 302 9 2 O N  0  0
6230N

400,00302 92002 22699 Proves psicotècniques ISPC 302 9 2 O N  0  0
6290N

15.000,00302 92002 22706 Riscos laborals.Avaluació i prevenció 302 9 2 O N  0  0
6230N

5.000,00302 92002 22707 Millores proposades del Pla de PRL 302 9 2 O N  0  0
6230N

3.000,00302 92002 23020 Dietes personal municipal 302 9 2 O N  0  0
6290N

3.000,00302 92002 23120 Despeses locomoció 302 9 2 O N  0  0
6290N

2.000,00302 92002 23300 Indemnitzacions assist.processos selectius 302 9 2 O N  0  0
6290N

68.800,00302 92003 14300 SEI.Altre personal.Substitucions 302 9 1 O N  0  0
6400N

30.000,00302 92003 16000 SEI.Altre personal.Substitucions.Seguretat Social 302 9 1 O N  0  0
6420N

29.951,46302 92500 12003 SEI.OAC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 302 9 1 O N  0  0
6400N

7.138,12302 92500 12006 SEI.OAC,P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 302 9 1 O N  0  0
6400N

12.938,94302 92500 12100 SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 302 9 1 O N  0  0
6400N

29.507,94302 92500 12101 SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàrries.CE 302 9 1 O N  0  0
6400N

302 92500 15000 SEI.OAC.P.Funcionari. Incentius rendiment.CP. 302 9 1 O N  0  0
6400N

20.500,00302 92500 16000 SEI.OAC.P.Funcionari.Seguretat Social 302 9 1 O N  0  0
6420N

5.000,00302 92500 22699 Conveni Unió de consumidors 302 9 2 O N  0  0
6290N

9.983,82303 49100 12003 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 303 4 1 O N  0  0
6400N

564,50303 49100 12006 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 303 4 1 O N  0  0
6400N

4.312,98303 49100 12100 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 303 4 1 O N  0  0
6400N

9.835,98303 49100 12101 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 303 4 1 O N  0  0
6400N

4.022,44303 49100 13002 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 303 4 1 O N  0  0
6400N

13.866,36303 49100 13003 SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CD 303 4 1 O N  0  0
6400N

27.600,08303 49100 13004 SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CE 303 4 1 O N  0  0
6400N

14.824,22303 49100 13010 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1 303 4 1 O N  0  0
6400N

13.035,60303 49100 13011 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 303 4 1 O N  0  0
6400N

2.338,82303 49100 13012 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1 303 4 1 O N  0  0
6400N

6.742,80303 49100 16000 SOC.TIC.P.Funcionari.Seguretat Social 303 4 1 O N  0  0
6420N

24.000,00303 49100 16001 SOC.P.Laboral.Seguretat Social 303 4 1 O N  0  0
6420N

13.200,00303 92600 20600 Renting maquinari 303 9 2 O N  0  0
6210N

10.440.659,62Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

26

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

9.500,00303 92600 21600 Manteniment equips processos informàtics 303 9 2 O N  0  0
6220N

2.800,00303 92600 21601 Manteniment maquinària, instal·lacions tècniques 303 9 2 O N  0  0
6220N

15.200,00303 92600 22000 Material oficina.Consumibles 303 9 2 O N  0  0
6290N

6.700,00303 92600 22002 Material informàtic no inventariable 303 9 2 O N  0  0
6290N

64.500,00303 92600 22200 Comunicacions telefòniques 303 9 2 O N  0  0
6290N

125.979,00303 92600 22706 Estudis i treballs tècnics informàtics 303 9 2 O N  0  0
6230N

41.000,00303 92600 22707 Estudis i treballs tècnics programari de gestió 303 9 2 O N  0  0
6230N

1.800,00303 92600 46700 Consorcis 303 92600 46700 O N  0  0
6501 6511N

1.600,00303 92600 48001 Programari cementiris.Manteniment 303 92600 48001 O N  0  0
6501 6511N

15.000,00303 92600 63300 ENS (EMAD-EME-EMM).Millores 303 92600 63300 O N  0  0
2140 2150S

30.000,00303 92600 63600 Ordinadors i altre maquinari.Adquisició 303 92600 63600 O N  0  0
2170 2370S

10.000,00303 92600 63700 Dependències municipals.Interconnexió.Millora 303 92600 63700 O N  0  0
2150 2350S

15.000,00303 92600 64100 Office.Actualtizació 303 92600 64100 O N  0  0
2060S

155.500,00303 92600 64101 Programari.Adquisició 303 92600 64101 O N  0  0
2060S

3.972,98304 24100 13002 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 304 2 1 O N  0  0
6400N

11.164,72304 24100 13003 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CD 304 2 1 O N  0  0
6400N

18.411,68304 24100 13004 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CE 304 2 1 O N  0  0
6400N

26.071,20304 24100 13011 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 304 2 1 O N  0  0
6400N

110.000,00304 24100 13100 PEIT.TRE.P.Laboral.Eventual.Plans Ocupació 304 2 1 O N  0  0
6400N

18.950,00304 24100 16000 PEIT.TRE.P.Laboral.Seguretat Social 304 2 1 O N  0  0
6420N

40.000,00304 24101 16000 PEIT.TRE.P.laboral.Eventual.Plans Ocupació.SS 304 2 1 O N  0  0
6420N

3.300,00304 24102 22709 GENCAT.Treball i formació darrers edicions 304 241 2 O N  0  0
6230N

8.000,00304 24104 22699 DIBA.Actuacions amb empresa 304 241 2 O N  0  0
6290N

14.500,00304 24105 22699 DIBA.Foment de l'ocupació 304 241 2 O N  0  0
6290N

3.500,00304 24106 22699 GENCAT.Treball i formació 304 241 2 O N  0  0
6290N

2.000,00304 24107 22699 GENCAT.Programes col·laboració social.Formació 304 241 2 O N  0  0
6290N

20.000,00304 43110 22613 Fira Botifarra 304 431 2 O N  0  0
6299N

20.000,00304 43300 22616 Promoció i desenvolupament econòmic 304 433 2 O N  0  0
6299N

1.558,46305 43000 13002 COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 305 4 1 O N  0  0
6400N

5.582,36305 43000 13003 COE.P.Laboral.R.Complementàries.CD 305 4 1 O N  0  0
6400N

11.242.250,02Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

27

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

9.205,84305 43000 13004 COE.P.Laboral.R.Complementàries.CE 305 4 1 O N  0  0
6400N

13.035,60305 43000 13011 COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 305 4 1 O N  0  0
6400N

9.700,00305 43000 16000 COE.P.Laboral.Seguretat Social 305 4 1 O N  0  0
6420N

10.600,00305 43110 22608 Campanya Nadal 305 4 2 O N  0  0
6299N

14.000,00305 43110 22610 Dinamització comercial 305 4 2 O N  0  0
6299N

8.000,00305 43110 22611 Catalunya emprèn 305 4 2 O N  0  0
6299N

600,00305 43110 22612 Promoció mercat no sedentari 305 4 2 O N  0  0
6299N

12.976,00305 43110 22614 Nadal.Llums 305 4 2 O N  0  0
6299N

10.000,00305 43110 48006 ASIC/Aprop SQ.Subvenció 305 43110 48006 O N  0  0
6501 6511N

10.000,00305 43200 22699 Projectes transv.dinamtizació turísticocomercial 305 4 2 O N  0  0
6290N

15.000,00305 43300 47000 Ajuts emprenedors i empreses contractació 305 43300 47000 O N  0  0
6511N

9.983,82401 15000 12003 URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Grup C1 401 1 1 O N  0  0
6400N

1.932,18401 15000 12006 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 401 1 1 O N  0  0
6400N

4.312,98401 15000 12100 URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 401 1 1 O N  0  0
6400N

9.835,98401 15000 12101 URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 401 1 1 O N  0  0
6400N

7.200,00401 15000 16000 URB.P.Funcionari.Seguretat Social 401 1 1 O N  0  0
6420N

401 15000 48017   Subvenció Ventades 401 1 4 O N  0  0
6501 6511N

14.824,22401 15100 12000 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1 401 1 1 O N  0  0
6400N

13.035,60401 15100 12001 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2. 401 1 1 O N  0  0
6400N

8.652,98401 15100 12003 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 401 1 1 O N  0  0
6400N

8.630,19401 15100 12006 URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis 401 1 1 O N  0  0
6400N

17.562,92401 15100 12100 URB.P.Funcionaril.R.Complementàries.CD 401 1 1 O N  0  0
6400N

37.937,83401 15100 12101 URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 401 1 1 O N  0  0
6400N

4.171,12401 15100 13002 URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 401 1 1 O N  0  0
6400N

12.791,52401 15100 13003 URB.P.Laboral.R.Complementàries.CD 401 1 1 O N  0  0
6400N

29.481,06401 15100 13004 UB.P.Laboral.R.Complementàries.CE 401 1 1 O N  0  0
6400N

1.818,00401 15100 13005 URB.P.Laboral.Incentius rendiment.CP 401 1 1 O N  0  0
6400N

14.824,22401 15100 13010 URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1 401 1 1 O N  0  0
6400N

13.035,60401 15100 13011 URB.P.laboral.R.Bàsiques.Grup A2 401 1 1 O N  0  0
6400N

6.060,00401 15100 15000 URB.P.Funcioanri.Incentius rendiment.CP 401 1 1 O N  0  0
6400N

11.571.457,68Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

28

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

27.000,00401 15100 16000 URB.P.Funcionari.Seguretat Social 401 1 1 O N  0  0
6420N

401 15100 20200  Polítiques d'habitatge 401 1 2 O N  0  0
6210N

401 15100 22100  Cases dels mestres. Energia elèctrica 401 1 2 O N  0  0
6280N

401 15100 22102   Cases dels mestres. Gas 401 1 2 O N  0  0
6280N

401 15100 22706   Els Tremolencs. Estudis i treballs tècnics 401 1 2 O N  0  0
6230N

25.000,00401 15100 22799 POUM.Redacció 401 1 2 O N  0  0
6290N

25.200,00401 15101 16000 URB.P.Laboral.Seguretat Social 401 1 1 O N  0  0
6420N

401 15210 22706  Projecte habitatge social 401 1 2 O N  0  0
6230N

401 15210 48001  Foment del lloguer d'habitatges 401 1 4 O N  0  0
6501 6511N

401 15220 48000  Foment de la rehabilitació d'habitatges 401 1 4 O N  0  0
6501 6511N

401 15320 21000   Junta de compensació. Can Terrés. Mant.vials 401 1 2 O N  0  0
6220N

82.404,00401 33600 61900 Església la Doma.Rehabilitació coberta 401 33600 61900 O N  0  0
2120 2130S

52.416,00402 16200 22614 Quota adhesió Consrci Gestió Residus Valès Oriental 402 1 2 O N  0  0
6299N

100,00402 16200 22706 Estudis i treballs tècnis 402 1 2 O N  0  0
6230N

62.816,00402 16210 22611 Servei de recollida selectiva 402 1 2 O N  0  0
6299N

31.668,00402 16210 22700 Recollida porta a porta paper/cartró comercial 402 1 2 O N  0  0
6290N

574.080,00402 16220 22700 Servei de gestió de residus municipals 402 1 2 O N  0  0
6290N

78.208,00402 16230 22610 Servei de deixalleria i tractament de residus 402 1 2 O N  0  0
6299N

54.080,00402 16230 22612 Tractament de la fracció orgànica 402 1 2 O N  0  0
6299N

291.200,00402 16230 22613 Tractament de la fracció rebuig 402 1 2 O N  0  0
6299N

35.350,00402 16230 22799 Residus voluminosos.Reciclatge 402 1 2 O N  0  0
6290N

9.983,82402 17000 12003 MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1 402 1 1 O N  0  0
6400N

1.459,52402 17000 12006 MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 402 1 1 O N  0  0
6400N

4.312,98402 17000 12100 MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 402 1 1 O N  0  0
6400N

9.835,98402 17000 12101 MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CE 402 1 1 O N  0  0
6400N

2.082,34402 17000 13002 MED.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis 402 1 1 O N  0  0
6400N

5.582,36402 17000 13003 MED.P.Laboral.R.complementàries.CD 402 1 1 O N  0  0
6400N

10.913,70402 17000 13004 MED.P.Laboral.R.complementàries.CE 402 1 1 O N  0  0
6400N

13.035,60402 17000 13011 MED.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2 402 1 1 O N  0  0
6400N

6.450,00402 17000 16000 MED.P.Funcionari.Seguretat Social 402 1 1 O N  0  0
6420N

12.974.635,98Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

29

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

100,00402 17000 22111 Subm.recanvis de maquinària,utillatge i elem.transport 402 1 2 O N  0  0
6280N

100,00402 17000 22112 Subm.material electrònic, elèctric i telecomunicacions 402 1 2 O N  0  0
6280N

2.000,00402 17000 22300 Transports 402 1 2 O N  0  0
6240N

15.000,00402 17000 22615 Horts urbans.Manteniment 402 1 2 O N  0  0
6299N

200,00402 17000 46700 Consorci Defensa del Besòs 402 17000 46700 O N  0  0
6501 6511N

10.350,00402 17001 16000 MED.P.Laboral.Seguretat Social 402 1 1 O N  0  0
6420N

300.000,00402 17100 21000 Verd urbà.Manteniment 402 1 2 O N  0  0
6220N

100,00402 17100 22706 Estudis i treballs tècnics 402 1 2 O N  0  0
6230N

1,00402 17100 61900 Millora entorn Parc can Terrers 402 17100 61900 O N  0  0
2120 2130S

50.000,00402 17200 21000 Manteniment llera del riu 402 1 2 O N  0  0
6220N

10.000,00402 17200 48000 Parc del Montseny.Programa educatiu 402 17200 48000 O N  0  0
6501 6511N

115.000,00402 17200 61900 Restauració talús riu Congost (alçada Pinetons) 402 17200 61900 O N  0  0
2120 2130S

12.000,00402 17210 22602 Sensibilització ambiental 402 1 2 O N  0  0
6270N

3.000,00402 17210 22610 Projecte Euronet 50/50 402 1 2 O N  0  0
6299N

1.000,00402 17210 22706 Estudis i treballs tècnics 402 1 2 O N  0  0
6230N

1.000,00402 17210 48006 Projecte Euronet 50/50 402 17210 48006 O N  0  0
6501 6511N

7.000,00403 13300 21300 SU.Semàfors.Manteniment 403 1 2 O N  0  0
6220N

9.500,00403 13400 20200 MO.Parquing Fournir.Lloguer 403 1 2 O N  0  0
6210N

12.000,00403 15300 20201 UO.Magatzem.Lloguer 403 1 2 O N  0  0
6210N

12.000,00403 15300 20300 VP.Arrendament maquinària,instal·lacions i utillatge 403 1 2 O N  0  0
6210N

1.000,00403 15300 20400 VP.Arrandaments de material de transport 403 1 2 O N  0  0
6210N

40.000,00403 15300 21000 VP.Manteniment vials 403 1 2 O N  0  0
6220N

15.000,00403 15300 21001 VP.Manteniment vials.Camins escolars 403 1 2 O N  0  0
6220N

4.500,00403 15300 21301 UO.Maquinària.Manteniment 403 1 2 O N  0  0
6220 6220N

14.000,00403 15300 21400 UO.Vehicles.Manteniment 403 1 2 O N  0  0
6220N

15.000,00403 15300 22103 UO.Vehicles.Carburant 403 1 2 O N  0  0
6280N

11.500,00403 15300 22104 UO.Vestuari 403 1 2 O N  0  0
6280N

35.000,00403 15300 22198 VP.Subministrament material obra 403 1 2 O N  0  0
6280N

50.000,00403 15300 22199 VP.Subministrament material via pública 403 1 2 O N  0  0
6280N

7.000,00403 15300 22699 VP.Altres despeses diverses 403 1 2 O N  0  0
6290N

13.727.986,98Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

30

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

18.000,00403 15300 22706 VP.Estudis i treballs tècnics 403 1 2 O N  0  0
6230N

25.000,00403 15301 22199 VP.Subministrament material pintura 403 1 2 O N  0  0
6280N

1.000,00403 15302 22199 VP.Altres subministraments 403 1 2 O N  0  0
6280N

415.000,00403 15310 61900 Centre.Millora accessibilitat 403 15310 61900 O N  0  0
2120 2130S

14.824,22403 15320 12000 VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1 403 1 1 O N  0  0
6400N

26.071,20403 15320 12001 VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2 403 1 1 O N  0  0
6400N

7.007,08403 15320 12006 VPU.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis 403 1 1 O N  0  0
6400N

18.373,88403 15320 12100 VPU.P.Funcionari.R.Complementàries.CD 403 1 1 O N  0  0
6400N

40.342,96403 15320 12101 VPU.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE 403 1 1 O N  0  0
6400N

1.002,08403 15320 13002 VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 403 1 1 O N  0  0
6400N

3.677,52403 15320 13003 VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CD 403 1 1 O N  0  0
6400N

7.730,24403 15320 13004 VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CE 403 1 1 O N  0  0
6400N

2.549,19403 15320 13005 VPU.P.Laboral.R.Complementàries.AC 403 1 1 O N  0  0
6400N

8.462,46403 15320 13013 VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 403 1 1 O N  0  0
6400N

11.765,25403 15320 15000 VPU.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP 403 1 1 O N  0  0
6400N

27.200,00403 15320 16000 VPU.P.Funcionari.Seguretat Social 403 1 1 O N  0  0
6420N

8.462,46403 15321 12004 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2 403 1 1 O N  0  0
6400N

15.510,88403 15321 12005 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup E 403 1 1 O N  0  0
6400N

5.766,98403 15321 12006 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis 403 1 1 O N  0  0
6400N

11.033,82403 15321 12100 VPU.UOS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD 403 1 1 O N  0  0
6400N

29.576,40403 15321 12101 VPU.UOS.P.funcionari.R.Complementàries.CE 403 1 1 O N  0  0
6400N

16.282,28403 15321 12103 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC 403 1 1 O N  0  0
6400N

9.391,09403 15321 13002 VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis 403 1 1 O N  0  0
6400N

34.236,72403 15321 13003 VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CD 403 1 1 O N  0  0
6400N

90.854,68403 15321 13004 VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CE 403 1 1 O N  0  0
6400N

17.466,40403 15321 13005 VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.AC 403 1 1 O N  0  0
6400N

50.774,76403 15321 13013 VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2 403 1 1 O N  0  0
6400N

31.113,30403 15321 13014 VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E 403 1 1 O N  0  0
6400N

5.971,52403 15321 15000 VPU.UOS.P.Funcionari.Incenstiu rendiment.CP 403 1 1 O N  0  0
6400N

15.690,55403 15321 15001 VPU.UOS.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP 403 1 1 O N  0  0
6400N

14.698.124,90Sumen els crèdits . . .



22/01/2016

31

12:22:39PM

Orgànica Programa Econòmica Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICIAjuntament de La Garriga  2.016

- Vinculació -

Org. Prog. Econ.

Fases enllaç

Terc Proj. IVA PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits 

inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm

Cte. 2

90.600,00403 15321 16000 VPU.Seguretat Social. 403 1 1 O N  0  0
6420N

32.650,00403 15322 16000 VPU.UOS.P.Funcionari.Seguretat Social 403 1 1 O N  0  0
6420N

8.200,00403 15323 16000 VPU.P.Laboral.Seguretat Social 403 1 1 O N  0  0
6420N

43.000,00403 16000 21000 SU.Clavegueram.Manteniment 403 1 2 O N  0  0
6220N

363.000,00403 16000 63300 Clavegueram 403 16000 63300 O N  0  0
2140 2150S

474.700,00403 16300 22700 SU.Neteja viària 403 1 2 O N  0  0
6290N

10.000,00403 16500 21300 SU.Manteniment instal·lacions enllumenat públic 403 1 2 O N  0  0
6220N

433.984,00403 16500 22100 EE.Subministrament energia elèctrica enllumenat públic 403 1 2 O N  0  0
6280N

44.440,00403 16500 22112 SU.Subministrament material enllumenat públic 403 1 2 O N  0  0
6280N

8.000,00403 16500 22706 SU.Legaltizació instal·lacions enllumenat públic 403 1 2 O N  0  0
6230N

415.000,00403 16500 63900 GENCAT.PUOSC.Enllumenat públic.Modernització 403 16500 63900 O N  0  0
2190 2380S

15.000,00403 17100 21501 SU.Manteniment parcs de lleure 403 1 2 O N  0  0
6220N

600,00403 42500 22799 EE.Representació mercat elèctric CNE 403 4 2 O N  0  0
6290N

6.000,00403 43110 22100 VP.Subministarment energia elèctrica instal. provisionals 403 4 2 O N  0  0
6280N

3.000,00403 43110 22706 VP.Legaltizació instal·lacions elèctriques provisionals 403 4 2 O N  0  0
6230N

107.127,60403 92000 21200 DM.Manteniment edificis dependències administració gen. 403 9 2 O N  0  0
6220N

224.583,00403 92000 21300 DM.manteniment instal.dependències adminsitració 

general

403 9 2 O N  0  1
6220N

403 92000 21302 VPU.DM.Alarmes.Manteniment 403 9 2 O N  0  0
6220N

403 92000 21303 VPU.DM.Extintors.Manteniment 403 9 2 O N  0  0
6220N

403 92000 21305 VPU.DM.Ascensors.Manteniment 403 9 2 O N  0  0
6220N

298.200,00403 92000 22100 EE.Subministrament energia elèctrica dependències adm. 403 9 2 O N  0  0
6280N

18.800,00403 92000 22101 DM.Cànon ACA dependències administració general 403 9 2 O N  0  0
6280N

7.000,00403 92000 22111 DM.Subministrament utillatge dependències adm.general 403 9 2 O N  0  0
6280N

122.800,00403 92001 21200 EE.Subministrament gas dependències adminstració gen. 403 9 2 O N  0  0
6220N

17.424.809,50Sumen els crèdits . . .



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 1

108.570,0010000 91200 100 ALP.Alts càrrecs.Retribucions bàsiques.

108.570,00Retribucions bàsiques.10000

100 Retrib. bàsiques i altres remun. de membres d'òrgans 

gov.

108.570,00

10 Òrgans de govern i personal directiu. 108.570,00

14.824,2212000 15100 401 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,2212000 15320 403 VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,2212000 32000 201 ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,2212000 33220 302 SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

29.648,4412000 92000 103 SEI.SEC.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,2212000 92000 302 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,2212000 93100 103 HIS.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,2212000 93100 301 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

133.417,98Sous del Grup A1.12000

13.035,6012001 13200 102 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6012001 15100 401 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2.

26.071,2012001 15320 403 VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6012001 31100 206 C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6012001 33210 203 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

16.087,3812001 92000 302 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

10.139,5212001 93100 301 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

104.440,50Sous del Grup A2.12001

9.983,8212003 13200 102 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8212003 15000 401 URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Grup C1

108.570,00 108.570,00
Sumen els crèdits . . .

346.428,48366.396,12



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 2

8.652,9812003 15100 401 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8212003 17000 402 MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8212003 23100 207 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8212003 33000 203 CUT.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8212003 49100 303 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

59.902,9212003 92000 302 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,4612003 92500 302 SEI.OAC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,4612003 93100 301 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8212003 93400 301 HIS.Tresoreria.P.funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

198.345,56Sous del Grup C1.12003

259.579,3212004 13200 102 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,4612004 15321 403 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,4612004 23100 207 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,4612004 92000 302 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

284.966,70Sous del Grup C2.12004

15.510,8812005 15321 403 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup E

15.510,88Sous del Grup I.12005

1.824,4012006 13000 102 SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

56.400,1612006 13200 102 SEG.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis

1.932,1812006 15000 401 URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

8.630,1912006 15100 401 URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis

7.007,0812006 15320 403 VPU.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis

5.766,9812006 15321 403 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

108.570,00 108.570,00
Sumen els crèdits . . .

845.251,62926.812,61



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 3

1.459,5212006 17000 402 MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

509,1812006 23100 207 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

871,5812006 31100 206 C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

4.474,8012006 32000 201 ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

1.041,4812006 33000 203 CUT.P.Funcioanri.R.Bàsiques.Triennis

2.503,7812006 33210 203 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

1.140,2412006 33220 302 SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

564,5012006 49100 303 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

5.701,2012006 92000 103 SEI.SEC.R.Bàsiques.Triennis

23.313,2012006 92000 302 SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

7.138,1212006 92500 302 SEI.OAC,P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

1.140,2412006 93100 103 HIS.R.Bàsiques.Triennis

12.065,2812006 93100 301 HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

4.948,8412006 93400 301 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

148.432,95Triennis.12006

120 Retribucions bàsiques.

885.114,57

4.630,0812100 13000 102 SEG.P.funcionari.R.Complementàries.CD

128.991,3812100 13200 102 SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

4.312,9812100 15000 401 URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

17.562,9212100 15100 401 URB.P.Funcionaril.R.Complementàries.CD

18.373,8812100 15320 403 VPU.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

11.033,8212100 15321 403 VPU.UOS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

4.312,9812100 17000 402 MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

7.990,5012100 23100 207 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

993.684,57 108.570,00
Sumen els crèdits . . .

993.684,571.190.893,11



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 4

5.673,9212100 31100 206 C-17.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

9.872,6612100 32000 201 ENS.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

4.312,9812100 33000 203 CUT.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

5.900,0212100 33210 203 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

7.209,1612100 33220 302 SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

4.312,9812100 49100 303 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

19.745,3212100 92000 103 SEI.SEC.R.Complementàries.CD

48.820,3812100 92000 302 SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

12.938,9412100 92500 302 SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

9.872,6612100 93100 103 HIS.R.Complementàries.CD

29.345,8212100 93100 301 HIS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

5.582,3612100 93400 301 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

360.795,74Complement de destinació.12100

9.835,9812101 13000 102 SEG.P.Funcionri.R.Complementàries.CE

268.515,6612101 13200 102 SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

9.835,9812101 15000 401 URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

37.937,8312101 15100 401 URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

40.342,9612101 15320 403 VPU.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE

29.576,4012101 15321 403 VPU.UOS.P.funcionari.R.Complementàries.CE

9.835,9812101 17000 402 MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

18.230,2412101 23100 207 BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

7.137,7612101 31100 206 C-17.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

11.507,0212101 32000 201 ENS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE

993.684,57 108.570,00
Sumen els crèdits . . .

1.354.480,311.797.236,12



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 5

9.835,9812101 33000 203 CUT.P.Funcionari.R.Complementaries.CE

10.913,7012101 33210 203 CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complemtàries.CE

11.507,0212101 33220 302 SEI.ARxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

9.835,9812101 49100 303 SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

54.725,0212101 92000 103 SEI.SEC.R.Complementàries.CE

117.651,1012101 92000 302 SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

29.507,9412101 92500 302 SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàrries.CE

33.274,0812101 93100 103 HIS.R.Complementàries.CE

54.663,1412101 93100 301 HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

11.955,3012101 93400 301 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

786.625,07Complement específic.12101

46.410,5612103 13200 102 SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

16.282,2812103 15321 403 VPU.UOS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

1.463,4212103 93100 301 HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

6.472,6212103 93400 301 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

70.628,88Altres complements.12103

121 Retribucions complementàries.

1.218.049,69

12 Personal Funcionari. 2.103.164,26

13002 13500 101 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

4.171,1213002 15100 401 URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.824,4013002 15320 101 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.002,0813002 15320 403 VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

9.391,0913002 15321 403 VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.082,3413002 17000 402 MED.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

2.211.734,262.230.205,29



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 6

1.820,4013002 23100 208 GIC.P.Laboral.R.Bàqsiques.Triennis

7.978,8213002 23101 207 BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

3.972,9813002 24100 304 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

708,9913002 31100 202 SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

952,7013002 32000 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

435,5213002 32001 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.034,3613002 32002 201 ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

762,1613002 32003 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.119,3413002 32006 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

945,3213002 32100 201 ENS.PUIG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.181,6513002 32101 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.890,6413002 32102 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

472,6613002 32103 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

3.308,6213002 32300 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

25.396,4813002 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

30.396,4413002 32320 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

6.772,1713002 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.271,7213002 33000 203 CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

4.318,1613002 33210 203 CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

758,3413002 33300 203 CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.715,0413002 33600 204 PAI.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis

5.759,8413002 33700 206 JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

12.709,1313002 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

2.211.734,262.347.886,77



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 7

1.558,4613002 43000 305 COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.516,6813002 43001 204 TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

4.022,4413002 49100 303 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

3.284,5613002 92000 302 SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.417,9813002 92400 209 PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

147.952,63Altres remuneracions.13002

13003 13500 101 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD

12.791,5213003 15100 401 URB.P.Laboral.R.Complementàries.CD

4.630,0813003 15320 101 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.677,5213003 15320 403 VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CD

34.236,7213003 15321 403 VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CD

5.582,3613003 17000 402 MED.P.Laboral.R.complementàries.CD

5.582,3613003 23100 208 GIC.P.Laboral.R.Complementàries.CD

27.793,3213003 23101 207 BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CD

11.164,7213003 24100 304 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.791,1813003 31100 202 SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,9013003 32000 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,9013003 32001 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,9013003 32002 201 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,9013003 32003 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD

9.763,3213003 32006 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.791,1813003 32100 201 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complemantèries.CD

2.791,1813003 32101 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

2.359.686,892.495.453,95



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 8

2.791,1813003 32102 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.791,1813003 32103 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD

11.164,7213003 32300 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD

75.877,7713003 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CD

73.590,1313003 32320 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD

22.991,8113003 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD

8.625,2613003 33000 203 CUT.P.Laboal.R.Complementàries.CD

12.938,9413003 33210 203 CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CD

4.312,9813003 33300 203 CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CD

5.582,3613003 33600 204 PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CD

20.424,8813003 33700 206 JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD

36.610,8313003 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CD

5.582,3613003 43000 305 COE.P.Laboral.R.Complementàries.CD

4.630,0813003 43001 204 TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CD

13.866,3613003 49100 303 SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CD

6.720,4213003 92000 302 SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CD

5.582,3613003 92400 209 PAR.P.laboral.R.complementàries.CD

449.850,68Altres remuneracions13003

13004 13500 101 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE

29.481,0613004 15100 401 UB.P.Laboral.R.Complementàries.CE

10.531,7813004 15320 101 GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.730,2413004 15320 403 VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CE

90.854,6813004 15321 403 VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CE

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

2.809.537,572.948.135,33



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 9

10.913,7013004 17000 402 MED.P.Laboral.R.complementàries.CE

10.189,2013004 23100 208 GIC.P.laboral.R.Complementàries.CE

50.537,9413004 23101 207 BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CE

18.411,6813004 24100 304 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.602,9213004 31100 202 SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,1213004 32000 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,1213004 32001 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,1213004 32002 201 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,1213004 32003 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE

22.951,7413004 32006 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,0313004 32100 201 ENS.PUIG.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,0313004 32101 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,0313004 32102 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,0313004 32103 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE

17.699,9213004 32300 201 ENS.EME.P.laboral.R.Complementàries.CE

106.290,9813004 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CE

79.746,0013004 32320 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE

50.858,9313004 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CE

16.274,7213004 33000 203 CUT.P.Laboral.R.Complementàries.CE

29.272,3213004 33210 203 CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CE

10.618,4413004 33300 203 CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CE

9.205,8413004 33600 204 PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CE

40.801,1813004 33700 206 JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

2.809.537,573.473.535,44



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 10

81.657,7013004 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CE

9.205,8413004 43000 305 COE.P.Laboral.R.Complementàries.CE

10.531,7813004 43001 204 TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CE

27.600,0813004 49100 303 SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CE

14.082,8813004 92000 302 SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CE

10.913,7013004 92400 209 PAR.P.laboral.R.Complementàries.CE

817.989,85Altres remuneracions13004

1.818,0013005 15100 401 URB.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

2.549,1913005 15320 403 VPU.P.Laboral.R.Complementàries.AC

17.466,4013005 15321 403 VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.AC

829,2213005 23101 207 BSH.P.Laboral.R.Complementàries.AC

1.165,3613005 31100 202 SAL.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,3413005 32000 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,3413005 32001 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.AC

627,6213005 32002 201 ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,3413005 32003 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.AC

1.072,6813005 32006 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC

2.480,2113005 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.AC

641,4813005 32320 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,3413005 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.AC

1.028,1613005 33000 203 CUT.P.Laboral.R.Complementàries.AC

986,5813005 33300 203 CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.AC

15.092,8413005 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Complementàries.AC

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

3.627.527,423.675.430,52



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 11

989,3813005 92000 302 SEI.P.Laboral.R.Complementàries.AC

48.892,48Productivitat13005

8.462,4613006 23101 207 BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46Retribucions bàsiques13006

7.755,4413007 92000 302 SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,44Retribucions bàsiques13007

14.824,2213010 15100 401 URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1

82.274,4213010 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral..Bàsiques.Grup A1

92.206,6413010 32320 201 ENS.EM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,2213010 49100 303 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1

204.129,50Laboral Fix.13010

13.035,6013011 15100 401 URB.P.laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6013011 17000 402 MED.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6013011 23100 208 GIC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

56.313,7813011 23101 207 BSH.P.laboral.R.bàsiques.Grup A2

26.071,2013011 24100 304 PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,8013011 31100 202 SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

8.462,4613011 32006 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

6.517,8013011 32100 201 ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,8013011 32101 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,8013011 32102 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,8013011 32103 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.A2

26.071,2013011 32300 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

3.896.767,304.085.381,74



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 12

43.017,4813011 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

67.133,3413011 32320 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

18.596,5913011 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6013011 33000 203 CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6013011 33600 204 PAI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

16.087,3813011 33700 206 JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6013011 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6013011 43000 305 COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,6013011 49100 303 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

8.462,4613011 92000 302 SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

13.035,6013011 92400 209 PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

420.125,29Laboral Fix.13011

13012 13500 101 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8213012 15320 101 GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

40.382,5613012 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8213012 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,4613012 33210 203 CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,4613012 33700 206 JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8213012 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,8213012 43001 204 TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

2.338,8213012 49100 303 SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

142.559,58Laboral Fix.13012

8.462,4613013 15320 403 VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

2.211.734,26 2.211.734,26
Sumen els crèdits . . .

4.459.452,174.467.914,63



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 13

50.774,7613013 15321 403 VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

25.387,3813013 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,4613013 33300 203 CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

15.232,4313013 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

108.319,49Laboral Fix.13013

31.113,3013014 15321 403 VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,4413014 32000 201 ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,4413014 32001 201 ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,4413014 32002 201 ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,4413014 32003 201 ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

15.510,8813014 32006 201 ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,4413014 33000 203 CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

50.410,3613014 34000 205 ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

135.811,74Laboral Fix.13014

130 Laboral Fix.

2.491.849,14

110.000,0013100 24100 304 PEIT.TRE.P.Laboral.Eventual.Plans Ocupació

110.000,00Retribucions personal eventual13100

131 Laboral temporal.

110.000,00

13 Personal Laboral. 2.601.849,14

68.800,0014300 92003 302 SEI.Altre personal.Substitucions

68.800,00Altres personal atípic14300

143 Altre personal.

68.800,00

14 Altre personal. 68.800,00

5.887,4615000 13000 102 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

4.882.383,40 4.882.383,40
Sumen els crèdits . . .

4.882.383,404.888.270,86



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 14

83.266,2215000 13200 102 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

6.060,0015000 15100 401 URB.P.Funcioanri.Incentius rendiment.CP

11.765,2515000 15320 403 VPU.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

5.971,5215000 15321 403 VPU.UOS.P.Funcionari.Incenstiu rendiment.CP

11.765,2515000 32000 201 ENS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

600,0015000 92000 103 SEI.SEC.Incensitus rendiment.CP

3.636,0015000 92000 302 SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

15000 92500 302 SEI.OAC.P.Funcionari. Incentius rendiment.CP.

600,0015000 93100 103 HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

15000 93100 301 HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

129.551,70Productivitat.15000

15.690,5515001 15321 403 VPU.UOS.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP

7.714,3815001 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

6.678,1215001 32320 201 ENS.EMM.P.Laboral.Incentiu rendiments.CP

4.029,9015001 33000 203 CUT.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

2.967,4615001 33300 203 CUT.TM.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

4.591,6615001 34000 205 ESP.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

1.994,7115001 92000 302 SEI.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP

43.666,78Productivitat15001

150 Productivitat.

173.218,48

15.000,0015100 13200 102 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores 

extraordinàries

15.000,0015100 92000 302 SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores extraordinàries

30.000,00Hores extraordinàries15100

5.055.601,88 4.882.383,40
Sumen els crèdits . . .

5.085.601,885.085.601,88



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 15

12.000,0015101 13200 102 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.C.Nocturnitat

12.000,00Complement nocturnitat15101

14.000,0015102 13200 102 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Dietes

14.000,00Dietes15102

28.000,0015103 13200 102 SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Paga Festivitat

28.000,00Paga Festivitat15103

151 Gratificacions.

84.000,00

15 Incentius al rendiment. 257.218,48

8.900,0016000 13000 102 SEG.P.Funcionari.Seguretat Social

264.000,0016000 13200 102 SEG-P.Funcionari.Seguretat Social

16000 13500 101 GOV.P.Laboral.Seguretat Social

7.200,0016000 15000 401 URB.P.Funcionari.Seguretat Social

27.000,0016000 15100 401 URB.P.Funcionari.Seguretat Social

25.200,0016000 15101 401 URB.P.Laboral.Seguretat Social

8.350,0016000 15320 101 GOV.P.Laboral.Seguretat Social

27.200,0016000 15320 403 VPU.P.Funcionari.Seguretat Social

90.600,0016000 15321 403 VPU.Seguretat Social.

32.650,0016000 15322 403 VPU.UOS.P.Funcionari.Seguretat Social

8.200,0016000 15323 403 VPU.P.Laboral.Seguretat Social

6.450,0016000 17000 402 MED.P.Funcionari.Seguretat Social

10.350,0016000 17001 402 MED.P.Laboral.Seguretat Social

13.000,0016000 23100 207 BSH.UBASP.P.Funcionari.Seguretat Social

47.150,0016000 23101 207 BSH.P.Laboral.Seguretat Social

10.200,0016000 23102 208 GIC.P.laboral.Seguretat Social

5.139.601,88 5.139.601,88
Sumen els crèdits . . .

5.139.601,885.726.051,88



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 16

18.950,0016000 24100 304 PEIT.TRE.P.Laboral.Seguretat Social

40.000,0016000 24101 304 PEIT.TRE.P.laboral.Eventual.Plans Ocupació.SS

9.000,0016000 31100 206 C-17.P.Funcionaril.Seguretat Social

5.255,0016000 31101 202 SAL.P.Laboral.Seguretat Social

11.320,0016000 32000 201 ENS.P.Funcionari.Seguretat Social

6.200,0016000 32001 201 ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social

6.400,0016000 32002 201 ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social

6.300,0016000 32003 201 ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social

19.400,0016000 32006 201 ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social

6.350,0016000 32099 201 ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social

4.950,0016000 32100 201 ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social

4.700,0016000 32101 201 ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social

5.000,0016000 32102 201 ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social

5.000,0016000 32103 201 ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social

19.200,0016000 32300 201 ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social

108.000,0016000 32310 201 ENS.EMAD.P.Laboral.Seguretat Social

109.000,0016000 32320 201 ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social

36.000,0016000 32600 201 ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social

6.300,0016000 33000 203 CUT.P.Funcionari.Seguretat Social

18.000,0016000 33001 203 CUT.P.Laboral.Seguretat Social

8.810,0016000 33210 203 CUT.BIB.P.Funcionari.Seguretat Social

20.600,0016000 33211 203 CUT.BIB.P.Laboral.Seguretat Social

10.600,0016000 33220 302 SEI.Arxiu.P.Funcionari.Seguretat Social

5.139.601,88 5.139.601,88
Sumen els crèdits . . .

5.139.601,886.211.386,88



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 17

10.800,0016000 33300 203 CUT.TM.P.Laboral.Seguretat Social

9.900,0016000 33600 204 PAI.P.Laboral.Seguretat Social

26.000,0016000 33700 206 JOV.P.Laboral.Seguretat Social

79.500,0016000 34000 205 ESP.P.Laboral.Seguretat Social

9.700,0016000 43000 305 COE.P.Laboral.Seguretat Social

8.900,0016000 43001 204 TUR.P.Laboral.Seguretat social

6.742,8016000 49100 303 SOC.TIC.P.Funcionari.Seguretat Social

29.449,6816000 91200 100 ALP.Òrgans de Govern.Seguretat Social.

13.500,0016000 92000 103 SEI.SEC.Seguretat Social

9.800,0016000 92000 302 SEI.P.Laboral.Seguretat Social

30.000,0016000 92003 302 SEI.Altre personal.Substitucions.Seguretat Social

10.300,0016000 92400 209 PAR.P.Laboral.Seguretat Social

20.500,0016000 92500 302 SEI.OAC.P.Funcionari.Seguretat Social

13.900,0016000 93100 103 HIS.Segurerat Social

42.550,0016000 93100 301 HIS.P.Funcionari.Seguretat Social

13.000,0016000 93400 301 HIS.Tresoreria.P.Funcionari.Seguretat Social

1.406.327,48Seguretat Social.16000

24.000,0016001 49100 303 SOC.P.Laboral.Seguretat Social

84.400,0016001 92000 302 SEI.P.Funcionari.Seguretat Social

108.400,00Seguretat Social16001

160 Quotes socials.

1.514.727,48

8.735,2816200 92000 100 ALP.P.Funcionari.Formació i perfeccionament del personal.

8.735,28Formació i perfeccionament del personal.16200

8.735,2816204 23100 100 ALP.P.Funcionari.Acció social.

6.654.329,36 5.139.601,88
Sumen els crèdits . . .

6.663.064,646.671.799,92



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 18

8.735,28Acció social.16204

162 Despeses socials del personal.

17.470,56

16.181,7416300 92000 100 ALP.P.Laboral.Formació i perfeccionament del personal

16.181,74Formació i perfeccionament del personal16300

16.181,7416304 23100 100 ALP.P.Laboral..Acció Social

16.181,74Acció Social16304

163

32.363,48

16 Quotes, prestacions i despeses soc. a càrrec del 

empleador.

1.564.561,52

1 Despeses de Personal 6.704.163,40

6.704.163,40 6.704.163,40 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

6.704.163,406.704.163,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 19

9.500,0020200 13400 403 MO.Parquing Fournir.Lloguer

12.000,0020200 13600 101 Lloguer nau Parc bombers Voluntaris

20200 15100 401  Polítiques d'habitatge

11.000,0020200 32300 201 EME.Lloguer

11.000,0020200 32310 201 EMAD.Lloguer

43.500,00LLOGUER D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS20200

12.000,0020201 15300 403 UO.Magatzem.Lloguer

12.000,00Creada en Migración20201

15.956,0020209 33601 204 Centre de Visitants.Cànon

15.956,00Arrendaments d'edificis i altres construccions.20209

202 Arrendaments d'edificis i altres construccions.

71.456,00

12.000,0020300 15300 403 VP.Arrendament maquinària,instal·lacions i utillatge

20300 33400 206 Cursos,tallers i activitats. Lloguer equips

20300 33602 204 Projecte  recuperació memòria històrica. Lloguer equips

20300 33605 204 Activitats i esdeveniments. Lloguer equips

20300 33606 204 Patrimoni i turisme. Lloguer equips

20300 33800 206 Oci nocturn. Lloguer equips

20300 33800 209 Reis. Lloguer equips

20300 33801 206 Festes Nadal. Lloguer equips

20300 33802 203 Festa Major.Lloguer equips

20300 33802 206 Cap d'Any. Lloguer equips

20300 33803 206 Infància. Lloguer equips

20300 92401 209 Fira Entitats. Lloguer equips

20300 92402 209 Fira Entitats. Lloguer equips

6.775.619,40 6.704.163,40 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

6.775.619,406.787.619,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 20

12.000,00Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge.20300

203 Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge.

12.000,00

45.000,0020400 13200 102 Renting turisme policia

1.000,0020400 15300 403 VP.Arrandaments de material de transport

46.000,00Arrendaments de material de transport.20400

204 Arrendaments de material de transport.

46.000,00

20500 33801 203 Carnestoltes.Lloguer mobiliari

20500 33802 203 Festa Major. Lloguer mobiliari i objectes

20500 33802 206 Cap d'Any. Lloguer mobiliari

Lloguer de mobiliari i estris20500

205 Arrendaments de mobiliari i estris.

13.200,0020600 92600 303 Renting maquinari

13.200,00Lloguer equips processos informació20600

206 Arrendaments d'equips per a processos d'informació.

13.200,00

20800 32320 201 EMM.Lloguer material

20800 32602 201 ACE.Lloguer material

1.500,0020800 33300 203 Teatre municipal.Lloguer altre immobilitzat

20800 33800 203 Festes i actes culturals.Altres lloguers

1.500,00Arrendaments d'altre immobilitzat material.20800

208 Arrendaments d'altre immobilitzat material.

1.500,00

20900 32320 201 EMM.Orquestra cànons

5.000,0020900 33000 203 SGAE.Despeses

1.500,0020900 33800 206 Oci nocturn.SGAE

20900 33802 203 Festa Major.SGAE

6.848.319,40 6.704.163,40 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

6.848.319,406.854.819,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 21

6.500,00SGAE20900

209 Cànons.

6.500,00

20 Arrendaments i cànons. 150.656,00

1.998,8021000 13500 101 Revisió.Manteniment hidrants contra incendis

5.000,0021000 13600 101 Pistes forestals de prevenció incendis.Manteniment

40.000,0021000 15300 403 VP.Manteniment vials

21000 15320 401   Junta de compensació. Can Terrés. Mant.vials

43.000,0021000 16000 403 SU.Clavegueram.Manteniment

300.000,0021000 17100 402 Verd urbà.Manteniment

50.000,0021000 17200 402 Manteniment llera del riu

439.998,80INFRASTRUCTURA I BÉNS NATURALS21000

15.000,0021001 15300 403 VP.Manteniment vials.Camins escolars

15.000,00Subministrament material21001

210 Infraestructures i béns naturals.

454.998,80

1.500,0021200 92000 302 Comunitat propietaris.P.Can Dachs

107.127,6021200 92000 403 DM.Manteniment edificis dependències administració gen.

122.800,0021200 92001 403 EE.Subministrament gas dependències adminstració gen.

231.427,60REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.EDIFICIS I ALTRES 

CONSTRUCCIONS

21200

212 Edificis i altres construccions.

231.427,60

5.000,0021300 13200 102 Reparació i manteniment material

7.000,0021300 13300 403 SU.Semàfors.Manteniment

10.000,0021300 16500 403 SU.Manteniment instal·lacions enllumenat públic

1.700,0021300 32300 201 EME.Maquinària.Manteniment

7.541.245,80 6.854.819,40 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

7.541.245,807.564.945,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 22

500,0021300 32310 201 EMAD.Reapracions, manteniment maquinària

1.500,0021300 32320 201 EMM.Maquinària.Manteniment

3.000,0021300 33300 203 Teatre municipal.Manteniment escènic

2.000,0021300 34204 205 Camp m. esports.Treballs jardineria i manteniment

224.583,0021300 92000 403 DM.manteniment instal.dependències adminsitració 

general

255.283,00REPARAC.MANTENIM. I CONSERV.MAQUINÀRIA, 

INSTAL·LAC.I UTILL.

21300

4.500,0021301 15300 403 UO.Maquinària.Manteniment

4.500,00VPU.DM.DIBA.Instal·lacions dependències.Manteniment21301

21302 92000 403 VPU.DM.Alarmes.Manteniment

Creada en Migración21302

21303 92000 403 VPU.DM.Extintors.Manteniment

Creada en Migración21303

21305 92000 403 VPU.DM.Ascensors.Manteniment

Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.21305

213 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

259.783,00

3.000,0021400 13200 102 Reparació i mantenimetn vehicles

3.000,0021400 13500 101 Manteniment vehicles

50,0021400 13600 101 Manteniment vehicle vig.comp.incendi

14.000,0021400 15300 403 UO.Vehicles.Manteniment

20.050,00Elements de transport.21400

214 Elements de transport.

20.050,00

1.500,0021500 43200 204 Manteniment cases miniatura

1.500,00Mobiliari.21500

7.821.078,80 6.854.819,40 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

7.822.578,807.822.578,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 23

15.000,0021501 17100 403 SU.Manteniment parcs de lleure

15.000,00Mobiliari.21501

215 Mobiliari.

16.500,00

9.500,0021600 92600 303 Manteniment equips processos informàtics

9.500,00Creada en Migración21600

2.800,0021601 92600 303 Manteniment maquinària, instal·lacions tècniques

2.800,00Creada en Migración21601

216 Equips per a processos d'informació.

12.300,00

21 Reparacions, manteniment i conservació. 995.059,40

2.000,0022000 23100 207 Material oficina no inventariable

22000 32320 201 EMM.Material ordinari

1.000,0022000 33210 203 Biblioteca.Material conservació fons

22000 33605 204 Activitats i esdeveniments. Material

22000 33606 204 Patrimoni i turisme. Material

22000 33800 209 Reis. Material no inventariable

22000 33802 203 Festa Major.Material

3.100,0022000 43200 204 Promoció.Material

22.000,0022000 92000 302 Material ordinari no inventariable

15.200,0022000 92600 303 Material oficina.Consumibles

43.300,00Ordinari no inventariable.22000

3.000,0022001 92000 302 Premsa,revistes i anuncis

500,0022001 93100 301 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions.

3.500,00Premsa, revistes, llibres i altres publicacions.22001

22002 32310 201 EMAD. Material gràfic no inventariable

7.849.878,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

7.896.678,807.896.678,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 24

6.700,0022002 92600 303 Material informàtic no inventariable

6.700,00Material informàtic no inventariable.22002

8.000,0022003 33210 203 Biblioteca.Fons documental

20.000,0022003 92000 302 Disseny

28.000,00Material Imprempta22003

1,0022004 92000 302 Anuncis a repercutir

1,00Creada en Migración22004

8.000,0022005 92000 302 Base de dades jurídiques

8.000,00BD jurídiques22005

220 Material d'oficina.

89.501,00

22100 15100 401  Cases dels mestres. Energia elèctrica

433.984,0022100 16500 403 EE.Subministrament energia elèctrica enllumenat públic

22100 33602 204 Projecte  recuperació memòria històrica. Energia elèctrica

22100 33605 204 Activitats i esdeveniments. Energia elèctrica

22100 33606 204 Patrimoni i turisme. Energia elèctrica

22100 33800 206 Oci nocturn.Energia elèctrica

22100 33800 209 Reis. Energia elèctrica

22100 33802 203 Festa Major.Energia elèctrica

22100 33802 206 Cap d'Any. Energia elèctrica

6.000,0022100 43110 403 VP.Subministarment energia elèctrica instal. provisionals

298.200,0022100 92000 403 EE.Subministrament energia elèctrica dependències adm.

22100 92402 209 Fira Entitats. Energia elèctrica

738.184,00Energia elèctrica.22100

18.800,0022101 92000 403 DM.Cànon ACA dependències administració general

7.939.379,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

8.677.563,808.696.363,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 25

18.800,00Aigua.22101

22102 15100 401   Cases dels mestres. Gas

Gas.22102

14.800,0022103 13200 102 Combustibles i carburants.

1.000,0022103 13500 101 Combustibles i carburants.

500,0022103 13600 101 Vig.comp.incendis.Combustibles i carburants.

15.000,0022103 15300 403 UO.Vehicles.Carburant

31.300,00Combustibles i carburants.22103

14.200,0022104 13200 102 Vestuari i complements.Subministrament

11.500,0022104 15300 403 UO.Vestuari

22104 32320 201 EMM.Orquestra.Vestuari

250,0022104 33300 203 Teatre municipal.Vestuari manteniment

1.100,0022104 34000 205 Despeses vàries.Uniformes personal esports

27.050,00Vestuari.22104

22105 91200 100 Productes alimentosos.

Productes alimentosos.22105

22106 23100 207  Material Farmacèutic i sanitari

Productes farmacèutics i material sanitari.22106

5.300,0022109 34000 205 Material esportiu

5.300,00VPU.UOS.DIBA.Vestuari22109

22110 23100 207   Producte Neteja

1.000,0022110 23102 208 Casal d'avis.Productes de neteja

500,0022110 34200 205 Instal·lacions esportives.Productes neteja

7.939.379,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

8.760.013,808.761.513,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 26

1.500,00Productes de neteja i lavabo.22110

500,0022111 13500 101 Sub.recanvis maquinària, utillatge i elements transport.

100,0022111 17000 402 Subm.recanvis de maquinària,utillatge i elem.transport

7.000,0022111 92000 403 DM.Subministrament utillatge dependències adm.general

7.600,00Sumin. de recanvis de maquinària, utillatge i elemtos 

tpte.

22111

44.440,0022112 16500 403 SU.Subministrament material enllumenat públic

100,0022112 17000 402 Subm.material electrònic, elèctric i telecomunicacions

22112 32310 201 EMAD.Material electrònic i telecomunicacions

44.540,00Sumin. de material electrònic, elèctric i de telecomunic.22112

2.000,0022197 32310 201 EMAD.CF.Fusta.Altres subministraments

2.000,00Subministraments.22197

35.000,0022198 15300 403 VP.Subministrament material obra

22198 32301 201 FO/PIP. Material Subministraments

1.500,0022198 32310 201 EMAD.Material altres subministres

36.500,00Altres subministres22198

4.000,0022199 13200 102 Altres subministraments

50.000,0022199 15300 403 VP.Subministrament material via pública

25.000,0022199 15301 403 VP.Subministrament material pintura

1.000,0022199 15302 403 VP.Altres subministraments

22199 23100 207  Altres subministraments

600,0022199 32300 201 EME.Material altres subministraments.

1.500,0022199 32310 201 EMAD.Material gràfic.Altres subministraments

1.300,0022199 32320 201 EMM.Material altres subministraments

7.939.379,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

8.852.153,808.935.553,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 27

22199 32602 201 ACE.Material altres subministraments

200,0022199 33000 203 Altres subministraments.

500,0022199 33300 203 Teatre municipal.Altres subministraments

22199 33400 206 Cursos,tallers i activitats. Material

22199 33600 204  Manteniments. Altres suministraments

22199 33801 203 Carnestoltes.Altres subministraments

22199 33801 206  Festes Nadal. Material

22199 33803 206 Infància. Material

1.000,0022199 34000 205 Altres subministraments

22199 93100 301 HIS.Altres subministraments

85.100,00Altres subministraments.22199

221 Subministraments.

997.874,00

64.500,0022200 92600 303 Comunicacions telefòniques

64.500,00Serveis de Telecomunicacions.22200

17.550,0022201 92000 302 Despeses serveis.Correus i missatgers

17.550,00Postals.22201

6.500,0022203 13200 102 RESCAT, SIPCAT  i SIP

400,0022203 34000 205 Lloguer instal·lacions i maquinària

6.900,00Informàtiques.22203

222 Comunicacions.

88.950,00

2.000,0022300 17000 402 Transports

2.500,0022300 23100 207 Transport

22300 32301 201 FO/PIP.Transport

4.500,00Creada en Migración22300

9.026.203,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

9.030.703,809.030.703,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 28

223 Transports.

4.500,00

700,0022400 32300 201 EME.Primes assegurances administració

700,0022400 32310 201 EMAD.Primes assegurances

22400 32601 201 ACT.Teatre.Primes assegurances

22400 33400 206 Cursos,tallers i activitats. Assegurances

22400 33800 206 Oci nocturn. Assegurances

22400 33801 206 Festes Nadal. Assegurances

22400 33802 203 Festa Major.Assegurances

22400 33802 206 Cap d'Any. Assegurances

22400 33803 206 Infància. Assegurances

2.300,0022400 34000 205 Primes assegurances administració

300,0022400 34100 205 Esport escolar.Primes assegurances

48.000,0022400 92000 302 Despeses serveis.Primes assegurances

52.000,00Primes assegurances administració22400

224 Cosines d'assegurances.

52.000,00

100,0022500 92000 302 Tributs

100,00Tributs estatals.22500

225 Tributs.

100,00

22600 33800 209 Reis. Treballs realitzats per entitats

Altres despeses diverses22600

22601 23100 208 Programa de Cooperació i Solidaritat. Atencions 

protocol.làr

22601 23102 208 Activitats gent gran. Activitats protocolàries

22601 23104 207 Polítiques habitatge. Actes protocolaris

9.082.803,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

9.082.803,809.082.803,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 29

22601 31100 202 Atencions protocol·làries

5.000,0022601 32300 201 EME.ACADA.Intercanvi alumnes.França

1.000,0022601 32310 201 EMAD.Atencions protocol·làries i representatives.

22601 32320 201 EMM. Atencions protocol·làries i representatives

4.000,0022601 32600 201 ACT.Atencions protocol·làries i representatives.

2.500,0022601 32603 201 ACT.Projecte Ítaca

700,0022601 33300 203 Teatre municipal.Atencions protocolàries

22601 33400 206 Cursos,tallers i activitats. Actes protocol.laris

22601 33602 204 Projecte  recuperació memòria històrica. Actes protocolaris

22601 33603 204 Investigació. Actes protocolaris

22601 33605 204 Activitats i esdeveniments. Actes protocolaris

22601 33606 204 Patrimoni i turisme. Actes protocolaris

22601 33800 203 Festes i actes culturals.Atencions protocol·làries

22601 33800 209 Reis. Actes protocolaris

22601 33801 203 Carnestoltes.Atenció protocol·lària

22601 33801 206  Festes Nadal. Actes protocol.laris

22601 33802 203 Festa Major. Actes protocol·laris

22601 33803 206 Infància. Actes protocol.laris

8.415,0022601 34000 205 Despeses vàries.At.protocol·làries i representatives

11.000,0022601 34100 205 Esport escolar.At. protocol·làries i representatives

2.350,0022601 34101 205 Futbol Sala.At.protocol·làries i representatives

500,0022601 34102 205 Quercus.Atencions protocol·làries i representatives.

3.500,0022601 91200 100 Atencions protocol·làries i representatives.

9.082.803,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

9.082.803,809.121.768,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 30

22601 92400 209 Foment de l'associacionisme. Actes protocolaris

2.500,0022601 92401 209 Consell Infants.Actes protocolaris

22601 92403 209 Foment de la participació. Actes protocolaris

41.465,00Atencions protocol·làries i representatives.22601

12.000,0022602 17210 402 Sensibilització ambiental

22602 23104 207 Polítiques habitatge. Publicitat

22602 31100 202 Publicitat

22602 32310 201 EMAD.Material gràfic.Publicitat

3.500,0022602 33300 203 Teatre municipal.Comunicació i gestió web

22602 33400 206 Cursos,tallers i activitats. Publicitat

22602 33802 203 Festa Major.Publicitat

22602 33803 206 Infància. Publicitat

1.000,0022602 43200 204 Campanyes de promoció turística

26.000,0022602 92000 302 Impremta

22602 92400 209 Foment de l'asociacionisme.. Publicitat

22602 92403 209 Foment de la participació. Publicitat

42.500,00Publicitat i propaganda.22602

8.000,0022603 92000 302 Publicacions diaris oficials

8.000,00Publicació en Diaris Oficials.22603

6.000,0022604 92000 302 Despeses serveis.Intervenc-represent.jurídiques

9.600,0022604 92002 302 Gestoria

15.600,00Jurídics, contenciosos.22604

22.000,0022605 43200 204 Corpus.Campanya

9.082.803,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

9.190.368,809.212.368,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 31

500,0022605 92000 100 Comitè Unitari.Despeses diverses

1,0022605 92001 100 Síndic de la Garriga

22605 92200 100 Quotes entitats municipalistes

22605 92900 100 Quotes entitats municipalistes i consorcis

22.501,00Síndic de la Garriga22605

22606 23100 207  Programa diversitat i ciutadania i voluntariat. Cursos

22606 23100 208 Programa de Cooperació i Solidaritat. Cursos

22606 23103 208 Programa Igualtat home-dona. Cursos

15.000,0022606 31100 202 Cursos

3.262,0022606 31100 206 Pla Salut jove C-17.Cursos instituts

30.000,0022606 32300 201 EME.Organització cursos

30.000,0022606 32310 201 EMAD.Cursos.Organtizació

10.000,0022606 32320 201 EMM.Organtizació.Cursos

8.000,0022606 32601 201 ACT.Teatre.Cursos

22606 32602 201 ACE.Cursos

2.500,0022606 92400 209 Foment de l'associacionisme.Cursos

98.762,00Reunions, conferències i cursos.22606

16.700,0022608 31100 206 Pla salut jove C-17.Altres despeses

5.650,0022608 43110 204 Fires

10.600,0022608 43110 305 Campanya Nadal

32.950,00Despeses diverses22608

22609 23100 208 Programa de Cooperació i Solidaritat. Activitats culturals i

25.000,0022609 23102 208 Activitats gent gran

9.082.803,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

9.344.581,809.369.581,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 32

4.800,0022609 32320 201 EMM.Organització activitats

22609 32602 201 ACE.Activitats culturals

6.000,0022609 33210 203 Biblioteca.Programació activitats

700,0022609 33301 203 Sales exposicions.Programació

22609 33800 203 Festes i actes culturals. Activitats culturals

36.500,00Activitats culturals i esportives22609

78.208,0022610 16230 402 Servei de deixalleria i tractament de residus

3.000,0022610 17210 402 Projecte Euronet 50/50

1.500,0022610 33300 203 Teatre municipal.Servei suport tècnic

14.000,0022610 43110 305 Dinamització comercial

5.000,0022610 92000 302 Indemntizacions danys via pública i altres

101.708,00Despeses organització22610

450,0022611 13200 102 Permisos de conduir.Renovació

62.816,0022611 16210 402 Servei de recollida selectiva

3.000,0022611 23103 208 Programa igualtat home-dona.Despeses diverses

1,0022611 32600 201 ACT.Casals i prequercus

36.000,0022611 33300 203 Teatre municipal.Programació actes

8.000,0022611 43110 305 Catalunya emprèn

110.267,00Despeses diverses22611

54.080,0022612 16230 402 Tractament de la fracció orgànica

3.000,0022612 23100 207 Programa diversitat, ciutyadania i voluntariat.Desp.Vàries

5.000,0022612 23100 208 Programa de cooperació i solidaritat

600,0022612 43110 305 Promoció mercat no sedentari

9.082.803,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

9.593.056,809.655.736,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 33

4.000,0022612 92001 302 Jutjat de Pau.Despeses funcionament

66.680,00Esports.Despeses organització22612

291.200,0022613 16230 402 Tractament de la fracció rebuig

3.000,0022613 23102 207 SAD.Ajuntament.Despeses diverses

20.000,0022613 43110 304 Fira Botifarra

314.200,00Esports.Despeses organització.Comitè T.22613

52.416,0022614 16200 402 Quota adhesió Consrci Gestió Residus Valès Oriental

7.200,0022614 34100 205 Esport escolar.Dinamitzadors esport escolar

12.976,0022614 43110 305 Nadal.Llums

72.592,00Despeses diverses22614

15.000,0022615 17000 402 Horts urbans.Manteniment

4.000,0022615 23104 207 Polítiques habitatge.Servei intermediació

19.000,00Esports.Despeses organtizació.Monitors22615

20.000,0022616 43300 304 Promoció i desenvolupament econòmic

20.000,00Projecte Itaca22616

5.000,0022626 32300 201 EME.ACADA.Cursos

5.000,00PAI.PAT.Jornades europees Patrimoni22626

6.000,0022699 13500 101 Adequació plans de protecció civil a la normativa

7.000,0022699 15300 403 VP.Altres despeses diverses

1.000,0022699 23102 208 Campanya Nadal i Reis.Gent Gran.Despeses diverses

5.000,0022699 23103 208 Despeses programa suport transport

8.000,0022699 24104 304 DIBA.Actuacions amb empresa

14.500,0022699 24105 304 DIBA.Foment de l'ocupació

9.082.803,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

10.090.528,8010.132.028,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 34

3.500,0022699 24106 304 GENCAT.Treball i formació

2.000,0022699 24107 304 GENCAT.Programes col·laboració social.Formació

22699 32310 201 EMAD.Material Gràfic. Altres despeses

1.500,0022699 32320 201 EMM.Orquestra.Despeses diverses

22699 32600 201 ACT.Activitats àrea.Altres despeses

5.500,0022699 33220 302 Despeses arxiu

22699 33400 206 Cursos,tallers i activitats. Altres despeses

22699 33602 204 Projecte  recuperació memòria històrica. Altres despeses

22699 33605 204 Activitats i esdeveniments. Altres despeses

22699 33606 204 Patrimoni i turisme. Altres despeses

5.000,0022699 33800 206 Despeses programa suport transport

22699 33800 209 Reis. Altres despeses

22699 33801 206 Festes Nadal. Altres despeses

22699 33802 203 Festa Major.Altres despeses

22699 33802 206 Cap d'Any.Altres despeses

22699 33803 206 Infància. Altres despeses

10.000,0022699 43200 305 Projectes transv.dinamtizació turísticocomercial

12.500,0022699 92000 302 DIBA.Conveni Xarxa d'Arxius

2.000,0022699 92001 302 Despeses diverses

400,0022699 92002 302 Proves psicotècniques ISPC

22699 92400 206 Emprenedoria jove

22699 92402 209 Fira Entitats. Altres despeses

5.000,0022699 92500 302 Conveni Unió de consumidors

9.082.803,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

10.090.528,8010.179.428,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 35

88.900,00Altres despeses diverses22699

226 Despeses diverses.

1.096.625,00

14.000,0022700 13500 101 Neteja franja seguretat prevenció incendis

31.668,0022700 16210 402 Recollida porta a porta paper/cartró comercial

574.080,0022700 16220 402 Servei de gestió de residus municipals

474.700,0022700 16300 403 SU.Neteja viària

22700 33300 203 Teatre municipal.Neteja tintoreria

22700 33605 204 Activitats i esdeveniments. Neteja

22700 33606 204 Patrimoni i turisme. Neteja

2.300,0022700 33800 203 Festes i actes populars.Neteja viària

22700 33800 206 Oci nocturn. Neteja

22700 33800 209 Reis. Neteja

22700 33802 203 Festa Major.Neteja

22700 33802 206 Cap d'Any. Neteja

435.000,0022700 92000 302 Neteja instal·lacions

22700 92402 209 Fira Entitats. Neteja

1.531.748,00Neteja i lavabo.22700

22701 33800 206 Oci nocturn. Seguretat

22701 33802 203 Festa Major.Seguretat

22701 33802 206 Cap d'Any. Seguretat

22701 92402 209 Fira Entitats. Seguretat

Seguretat.22701

22706 15100 401   Els Tremolencs. Estudis i treballs tècnics

22706 15210 401  Projecte habitatge social

10.179.428,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

11.711.176,8011.711.176,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 36

18.000,0022706 15300 403 VP.Estudis i treballs tècnics

100,0022706 16200 402 Estudis i treballs tècnis

8.000,0022706 16500 403 SU.Legaltizació instal·lacions enllumenat públic

100,0022706 17100 402 Estudis i treballs tècnics

1.000,0022706 17210 402 Estudis i treballs tècnics

22706 32301 201 FO/PIP Aplicació ISO

3.000,0022706 43110 403 VP.Legaltizació instal·lacions elèctriques provisionals

15.000,0022706 92002 302 Riscos laborals.Avaluació i prevenció

125.979,0022706 92600 303 Estudis i treballs tècnics informàtics

22706 93100 301 Estudis i treballs tècnics.

171.179,00Estudis i treballs tècnics.22706

10.000,0022707 92000 302 Servei consultoria,assistència i serveis

5.000,0022707 92002 302 Millores proposades del Pla de PRL

41.000,0022707 92600 303 Estudis i treballs tècnics programari de gestió

56.000,00Estudis i treballs tècnics22707

250.000,0022708 93200 301 DIBA.ORGT.Serveis de recaptació a favor de l'entitat.

2.000,0022708 93201 301 SOREA.Clavegueram.Servei recaptació

252.000,00Serveis de recaptació a favor de l'entitat.22708

22709 23100 207   Programa atenció persones amb discapacitats

3.300,0022709 24102 304 GENCAT.Treball i formació darrers edicions

7.700,0022709 34000 205 Despeses vàries.Col·laboracions externes

10.000,0022709 92000 302 Inventari.Elaboració

21.000,00Acció social22709

10.179.428,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

12.211.355,8012.211.355,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 37

22710 23102 208 Activitats gent gran. Professionals

Contractació servei grua-Altres22710

400,0022711 33400 206 Cursos, tallers i activitats.Ambulàncies

22711 33605 204 Activitats i esdeveniments. Ambulàncies

500,0022711 33800 203 Festes i actes populars.Ambulància

1.500,0022711 33800 206 Oci nocturn.Ambulàncies

22711 33800 209 Reis. Ambulàncies

22711 33802 203 Festa Major.Ambulàncies

22711 33802 206 Cap d'Any. Ambulàncies

3.000,0022711 34000 205 Activitats esportives.Ambulàncies

22711 92402 209 Fira Entitats. Ambulàncies

5.400,00Creada en Migración22711

1.200,0022750 32320 201 EMM.Sonorització i il·luminació

3.000,0022750 33300 203 Teatre municipal.So i llum

500,0022750 33400 206 Cursos,tallers i activitats.Sonorització i il·luminació

22750 33602 204 Projecte  recuperació memòria històrica. Sonorització i il.l

22750 33605 204 Activitats i esdeveniments. Sonorització i il.luminació

22750 33606 204 Patrimoni i turisme. Sonorització i il.luminació

4.500,0022750 33800 203 Festes i activitats culturals.So i llum

4.000,0022750 33800 206 Oci nocturn.Sonorització i il·luminació

22750 33800 209 Reis. Sonorització i il·luminació

22750 33801 206 Festes Nadal. Sonorització i il.luminació

22750 33802 203 Festa Major.Sonorització Il·luminació

10.179.428,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

12.216.755,8012.229.955,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 38

22750 33802 206 Cap d'Any. Sonorització i il.luminació

1.000,0022750 33803 206 Infància.sonorització i il·luminació

3.600,0022750 34000 205 Activitats esportives.Sonorització i Megafonia

22750 92402 209 Fira Entitats. Sonorització i il.luminació

17.800,00Treballs realitzats per altres empreses i professionals.22750

22798 23102 207 SAD.Ajuntament. Empreses i professionals

10.000,0022798 23103 208 Atenció dones violència de gènere.Empreses/professionals

250.000,0022798 32330 201 EBM.Quotes escola bressol

260.000,00ENS.EBM.Quotes escola bressol22798

5.000,0022799 13300 102 Retirada de vehicles

25.000,0022799 15100 401 POUM.Redacció

35.350,0022799 16230 402 Residus voluminosos.Reciclatge

22799 23100 207  Programa diversitat, ciutadania i voluntariat. Atencions pr

35.000,0022799 23102 207 Servei Teleassistència.Empreses i professionals

22799 23103 208 Programa Igualtat home-dona. Professionals

5.000,0022799 23104 207 Polítiques habitatge.Empreses i professionals

22799 31100 202 Professionals i empreses

40.000,0022799 31101 202 Campanyes i plagues

40.000,0022799 32301 201 FO.PIP.Empreses i professionals

22799 32320 201 EMM.Empreses i professionals

200.000,0022799 32330 201 EBM.Despesa concessió administrativa

22799 32600 201 ACT. Activitats àrea. Empreses i professionals

25.000,0022799 32602 201 ACE.Empreses i professionals

10.179.428,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

12.494.555,8012.904.905,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 39

8.600,0022799 33400 206 Cursos, tallers i activitats.Empreses/professionals

6.235,0022799 33600 204 Manteniments.Empreses i professionals

6.144,0022799 33601 204 Centre de Visitants.Empreses i professionals

6.950,0022799 33602 204 Projecte recuperació memòria històrica.Empreses profess.

9.735,0022799 33603 204 Investigació.Altres treballs realitzats empreses profes.

13.115,0022799 33605 204 Activitats i esdeveniments.Empreses i professionals

4.500,0022799 33606 204 Patrimoni i Turisme.Empreses i professionals

7.200,0022799 33800 203 Festes i activitats populars.Professionals

22.000,0022799 33800 206 Oci nocturn.Empreses i professionals

19.500,0022799 33800 209 Reis.Altres treballs realtizats empreses i professionals

4.000,0022799 33801 203 Carnestoltes.Professionals

17.500,0022799 33801 206 Festes Nadal.Empreses i professionals

90.000,0022799 33802 203 Festa Major.Empreses i professionals

13.500,0022799 33802 206 Cap d'Any.Empreses i professionals

9.000,0022799 33803 206 Infància.Empreses i professionals

22799 34000 205 Treballs realitzats empreses i prof

10.600,0022799 34100 205 Esport escolar.Treballs altres empreses/professionals

15.760,0022799 34101 205 Futbol Sala.Treballs realtizats empreses/professionals

11.200,0022799 34102 205 Quercus.Treballs altres empreses/professionals

22799 34103 205 Gimnàstica Treballs altres empreses/professionals

600,0022799 42500 403 EE.Representació mercat elèctric CNE

22799 92400 209 Foment de l'associacionisme Empreses i professionals

22799 92401 209 Consell Infants. Empreses i professionals

10.179.428,80 7.849.878,80 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

12.494.555,8013.181.044,80



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 40

7.000,0022799 92402 209 Fira Entitats.Empreses i professionals

14.000,0022799 92403 209 Foment de la participació.Empreses i professionals

707.489,00Altres treballs realitzats per altres empreses i profes.22799

227 Treballs realitzats per altres empreses i professionals.

3.022.616,00

22 Material, subministraments i altres. 5.352.166,00

49.578,9023000 91200 100 Òrgans col·legiats.dietes i assistències

49.578,90Dels membres dels òrgans de govern.23000

3.000,0023020 92002 302 Dietes personal municipal

3.000,00Del personal no directiu.23020

230 Dietes.

52.578,90

3.000,0023120 92002 302 Despeses locomoció

3.000,00Del personal no directiu.23120

231 Locomoció.

3.000,00

2.000,0023300 92002 302 Indemnitzacions assist.processos selectius

2.000,00Assistència a tribunals23300

233 Altres indemnitzacions.

2.000,00

23 Indemnitzacions per raó del servei. 57.578,90

26000 33800 206 Oci nocturn. Entitats

26000 33800 209 Reis. Treballs realitzats per entitats

26000 33801 206 Festes Nadal. Entitats

26000 33802 203 Festa major.Entitats

26000 33802 206 Cap d'Any. Entitats

26000 92400 209 Foment de l'associacionisme.  Treballs realitzats per entita

26000 92402 209 Fira Entitats. Treballs realitzats per entitats

13.259.623,70 13.259.623,70 6.704.163,40
Sumen els crèdits . . .

13.259.623,7013.259.623,70



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 41

Treballs realitzats per institucions sense ànim de lucre26000

260 Treballs realitzats per institucions sense ànim de 

lucre

26 Treballs realitzats per Institucions sense fins de 

lucre.

2 Despeses corrents en béns i serveis 6.555.460,30

13.259.623,70 13.259.623,70 13.259.623,70
Sumen els crèdits . . .

13.259.623,7013.259.623,70



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 42

3.103,7031002 01100 301 Deute.BBVA.0402672700

3.103,70HIS.Deute.BBVA.040267270031002

4.575,0031003 01100 301 Deute.BBVA.0812923503

4.575,00HIS.Deute.BBVA.081292350331003

31004 01100 301 HIS.Deute.BBVA.9546046216

HIS.Deute.BBVA.954604621631004

2.646,8031005 01100 301 Deute.SAB.7405408069

2.646,80HIS.Deute.CAM.960000522031005

897,3031006 01100 301 Deute.SAB.7405408168

897,30HIS.Deute.CAM.960000540631006

1.323,5031007 01100 301 Deute.CAT.9616634368

1.323,50HIS.Deute.CAT.961663436831007

1.166,2031008 01100 301 Deute.CAT.9616678335

1.166,20HIS.Deute.CAT.961667833531008

53,0031011 01100 301 Deute.CAT.9616664169

53,00HIS.Deute.CAT.961666416931011

1.986,5031012 01100 301 Deute.CAT.9616684676

1.986,50HIS.Deute.CAT.961668467631012

421,7031014 01100 301 Deute.CAT.9616671780

421,70HIS.Deute.CAT.961667178031014

927,3031015 01100 301 Deute.cat.9616676763

927,30HIS.Deute.cat.961667676331015

6.350,7031016 01100 301 Deute.SAN.1030606505

13.259.623,70 13.259.623,70 13.259.623,70
Sumen els crèdits . . .

13.276.724,7013.283.075,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 43

6.350,70HIS.Deute.SAN.103060650531016

31017 01100 301 HIS.Deute.SAB.807250802104

HIS.Deute.SAB.80725080210431017

310 Interessos.

23.451,70

10.000,0031900 01100 301 Deute.Altres despeses financeres

10.000,00Altres despeses financeres31900

319 Altres despeses fros de prést i altres operac. fras en 

euros

10.000,00

31 De préstecs i altres operacions financeres en 

euros.

33.451,70

2.000,0035900 01100 301 Serveis bancaris.Comissions

1.000,0035900 33300 203 Teatre municipal.Comissions

3.000,00HIS.Serveis bancaris.Comissions35900

359 Altres despeses financeres.

3.000,00

35 Interessos de demora i altres despeses financeres. 3.000,00

3 Despeses financeres 36.451,70

13.296.075,40 13.296.075,40 13.296.075,40
Sumen els crèdits . . .

13.296.075,4013.296.075,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 44

46500 92000 100  CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni

4.651,0046500 92900 100 CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni

4.651,00A Comarques.46500

465 A Comarques.

4.651,00

9.000,0046600 92200 100 Quotes entitats municipalistes

9.000,00ALP.Quotes entitats municipalistes46600

466 A altres Entitats que agrupin municipis.

9.000,00

200,0046700 17000 402 Consorci Defensa del Besòs

24.500,0046700 32000 201 Consorci Normalització Lingüística

4.000,0046700 43000 204 Consorcis i convenis

70.000,0046700 49100 100 Consorci TDT.Aportació

1.800,0046700 92600 303 Consorcis

100.500,00Transferències a Consorcis46700

467 A Consorcis.

100.500,00

46 A Entitats Locals. 114.151,00

15.000,0047000 43300 305 Ajuts emprenedors i empreses contractació

15.000,00PCT.COI.Ajusts emprenedors i empreses contractació47000

470 Subvencions per a foment de l'ocupació.

15.000,00

47 A Empreses privades. 15.000,00

10.000,0048000 13500 101 Agrupació de defensa forestal.Aportació

48000 15220 401  Foment de la rehabilitació d'habitatges

10.000,0048000 17200 402 Parc del Montseny.Programa educatiu

75.000,0048000 23100 207 Atenció a les persones

50.000,0048000 23102 207 Atenció domiciliària

13.425.226,40 13.425.226,40 13.296.075,40
Sumen els crèdits . . .

13.425.226,4013.570.226,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 45

15.000,0048000 23104 207 Foment lloguer habitatge

4.000,0048000 32330 201 EMM.Tarifació social

3.000,0048000 33700 203 Cine club. Mostra de cinema

8.000,0048000 33800 203 Front Diabòlic

157.776,8048000 49100 100 OAMC.Aportació

32.000,0048000 91200 100 Grups municipals.Aportacions

90,2048000 92900 100 Associació Amics Montseny.Aportació

364.867,00ACP.BEF.ASS.Atenció a les persones48000

48001 15210 401  Foment del lloguer d'habitatges

25.000,0048001 23100 207 Contingència d'emergència

55.000,0048001 23101 207 Menjadors escolars

5.000,0048001 23104 207 Foment rehabilitació d'habitatge

850,0048001 32000 201 Beques adults.Subvenció

1.600,0048001 92600 303 Programari cementiris.Manteniment

87.450,00Subvencions48001

10.000,0048002 23100 207 Càrites Parroquial.Banc Aliments

50.000,0048002 23101 207 Ajuts menjador ajuntament

15.000,0048002 23104 207 Microcrèdits canvi habitatge

24.000,0048002 32000 201 Fundació Universitària Martí l'Humà

5.500,0048002 32330 201 EBM.Manjador.Ajuts famílies

104.500,00Subvencions48002

3.500,0048003 23100 207 Associació Dofins

10.000,0048003 23101 207 Ajuts Casal Estiu

13.425.226,40 13.425.226,40 13.296.075,40
Sumen els crèdits . . .

13.982.043,4013.995.543,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 46

14.000,0048003 32000 201 Convenis AMPA's.Transport de natació escolar

27.500,00Subvencions48003

2.000,0048004 23100 207 Creu Roja.Kits suport social

20.000,0048004 23101 207 Material escolar i llibres

22.000,00Subvencions48004

12.000,0048005 23100 207 Bossa subvenció famílies nombroses i monoparentals

5.000,0048005 23101 207 Activitats lleure infància

17.000,00Subvencions48005

1.000,0048006 17210 402 Projecte Euronet 50/50

1.000,0048006 23100 207 Persones amb discapacitat.Teràpia

2.000,0048006 31100 202 Oncovallès

20.000,0048006 33000 203 Subvencions entitats

5.100,0048006 33300 203 Fundació Maurí

45.000,0048006 34000 205 Entitats i activitats esportives

9.000,0048006 41000 302 Associació Agrària la Garriga

10.000,0048006 43110 305 ASIC/Aprop SQ.Subvenció

1.000,0048006 92900 100 Santuari Puiggraciós.Conservació

94.100,00Subvencions48006

5.000,0048007 13500 101 Associació de voluntaris de protecció civil

4.000,0048007 23100 207 Conveni polítiques socials

9.600,0048007 23102 208 Asociacio Gent Gran de la Garriga.Neteja

1.500,0048007 31100 202 H.Hospitalàries M.Déu Lourdes

6.000,0048007 33000 203 Geganters

13.425.226,40 13.425.226,40 13.296.075,40
Sumen els crèdits . . .

14.142.643,4014.168.743,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 47

7.650,0048007 33300 203 Fundació Fornells Pla-Conxa Cisquella

350,0048007 33600 204 Casa Passeig 39.Conveni visites guiades

2.000,0048007 33700 206 Conveni la Bordalla

3.500,0048007 34000 205 Mitja Marató Granollers-la Garriga

1.000,0048007 92900 100 Parròquia Sant Esteve.Conservació la Doma.Aportació

40.600,00Subvencions48007

48008 13400 101 GOV.PC.Associació forestal de la Garriga

1.500,0048008 23100 207 Conveni Iris

500,0048008 23103 208 Associació dones d'Ara

2.000,0048008 31100 202 Associació el Far

1,0048008 32330 201 Ajuts escolarització

32.500,0048008 33000 203 Associació Corpus

5.000,0048008 33300 203 Teatre municipal.Subvencions

550,0048008 33600 204 Convenis visites guiades

6.000,0048008 33700 206 Grups i entitats joves

20.000,0048008 34000 205 Esport escolar

68.051,00ACP.POS.Creu Roja.Kits suport social48008

48009 13400 101 Aportació Mant. parc de bombers Figaró

2.000,0048009 23100 207 Casal estiu discapacitats

75.000,0048009 23100 208 Fons de solidaritat 0,80%

3.500,0048009 31100 202 Progat

3.000,0048009 33000 203 Amics del Jazz

11.500,0048009 33300 203 Teatre municipal.Conveni Associació C. Fem Pastorets

13.425.226,40 13.425.226,40 13.296.075,40
Sumen els crèdits . . .

14.251.294,4014.346.294,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 48

550,0048009 33600 204 Casa Passeig, 97.Conveni visites guiades

2.000,0048009 33700 206 Conveni Agrupament Escolta

1.000,0048009 92400 209 La Garriga Societat Civil

98.550,00Subvencions48009

500,0048010 23103 208 Associació les Noies

1,0048010 33400 203 Fundació Eduard Vicente

7.000,0048010 92400 209 Casal Popular de la Garriga.Torre del Fanal

7.501,00Subvencions48010

1.100,0048011 23100 208 Fons Català Cooperació.Quota anual

2.000,0048011 92400 209 Subvencions entitats.Barri de Sant Ramon

3.100,00Subvencions48011

1,0048012 23100 208 Campanyes d'emergències

2.500,0048012 33000 203 Conveni Gatzara Terra de sons

2.500,0048012 92400 209 Subvencions entitats.Barri de Dalt

5.001,00Subvencions48012

300,0048013 23100 208 Quotes xarxes cooperació.alcaldes per la Pau

4.000,0048013 33000 203 Conveni Tres Tombs

1.550,0048013 92400 209 Subvencions entitats.Barri de Santa Rita

5.850,00Subvencions48013

150,0048014 23100 208 Quotes xarxes cooperació.CCASP

250,0048014 33000 203 Caramelles.Societat Coral l'Aliança

2.200,0048014 92400 209 Subvencions entitats.Barri de Montserrat

2.600,00Subvencions48014

13.425.226,40 13.425.226,40 13.296.075,40
Sumen els crèdits . . .

14.373.896,4014.373.896,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 49

250,0048015 33000 203 Caremelles.Escolania Parroquial

800,0048015 92400 209 Subvencions entitats.Relats de l'Alzina

1.050,00Subvencions48015

300,0048016 33000 203 Conveni Fundació Pau Casals

800,0048016 92400 209 Subvencions entitats.Barri Can Noguera

1.100,00ALC48016

48017 15000 401   Subvenció Ventades

ALC48017

480 ALC

950.820,00

48 A Famílies i Institucions sense fins de lucre. 950.820,00

4 Transferències corrents 1.079.971,00

14.376.046,40 14.376.046,40 14.376.046,40
Sumen els crèdits . . .

14.376.046,4014.376.046,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 50

150.000,0060900 15100 100 Can Terrers.Expropiació.Finca 1096 RP2.Granollers

150.000,00Obres inversió60900

609 Altres invers noves en infraest i béns dest a l'ús gral

150.000,00

60 Invers nova en infraestructures i béns dest a l'ús 

gral

150.000,00

415.000,0061900 15310 403 Centre.Millora accessibilitat

1,0061900 17100 402 Millora entorn Parc can Terrers

115.000,0061900 17200 402 Restauració talús riu Congost (alçada Pinetons)

82.404,0061900 33600 401 Església la Doma.Rehabilitació coberta

612.405,00Creada en Migración61900

619 Altres inver de reposic en infraest i béns dest a l'ús 

gral

612.405,00

61 Invers de reposició de infraes i béns dest a l'ús gral 612.405,00

1,0062300 23100 207 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

7.000,0062300 32000 201 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

2.100,0062300 34000 205 Instal·lacions maquinària.Reposició

9.101,00MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE62300

623 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

9.101,00

6.000,0062500 31100 202 Desfibriladors

3.223,0062500 33210 203 Adquisició mobiliari nou

3.300,0062500 33300 203 Mobiliari

1,0062500 34000 205 Material esportiu

12.524,00MOBILIARI62500

625 Mobiliari.

12.524,00

1.600,0062600 33300 203 Equips processos informació

15.160.076,40 15.138.451,40 14.376.046,40
Sumen els crèdits . . .

15.160.076,4015.161.676,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 51

1.600,00EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ62600

626 Equips per a processos d'informació.

1.600,00

1,0062900 13200 102 Altres adquisicions associades al servei

5.000,0062900 13500 101 Material d'emergència.Adquisició

5.001,00Altres inversions noves associades funcionament 

operatiu sev

62900

629 Altres inv noves asoc al funcionam operatiu dels serv

5.001,00

62 Inversió nova associada al funcionam operat dels 

serv.

28.226,00

500.000,0063200 33700 100 Can Luna.Inversió reposició

34.000,0063200 33700 206 Can Mora

5.000,0063200 34200 205 Millores pista número 1

539.000,00INV. REPOS.ASS. EDIFICIS I CONSTRUCC.63200

632 Edificis i altres construccions.

539.000,00

363.000,0063300 16000 403 Clavegueram

7.600,0063300 33300 203 Maquinària, instal·lacions tècniques i utilllatge

15.000,0063300 92600 303 ENS (EMAD-EME-EMM).Millores

385.600,00Creada en Migración63300

633 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge.

385.600,00

1,0063500 23100 207 Mobiliari.Reposició

5.172,0063500 33210 203 Reposició mobiliari

10.000,0063500 92000 302 Mobiliari.Reposició

15.173,00Mobiliari.63500

635 Mobiliari.

15.173,00

30.000,0063600 92600 303 Ordinadors i altre maquinari.Adquisició

16.106.450,40 15.166.677,40 14.376.046,40
Sumen els crèdits . . .

16.106.450,4016.136.450,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 52

30.000,00Equips processos d'informació63600

636 Equips per a processos d'informació.

30.000,00

4.000,0063700 33600 204 Refugi antiaeri.Estació.Museografia.Adequació

10.000,0063700 92600 303 Dependències municipals.Interconnexió.Millora

14.000,00ALC.OAC.AGE.FEIL.Reforma accessibilitat i distribució63700

637 Projectes complexos.

14.000,00

6.000,0063900 15220 208 Gent Gran.Programa arrenjaments habitatges

415.000,0063900 16500 403 GENCAT.PUOSC.Enllumenat públic.Modernització

421.000,00Altres inversions de reposició63900

639 Altres inver de reposició asoc al func operat dels serv

421.000,00

63 Inv de repos associada al funcionament operat dels 

serv

1.404.773,00

15.000,0064100 92600 303 Office.Actualtizació

15.000,00Despeses en aplicacions informàtiques.64100

155.500,0064101 92600 303 Programari.Adquisició

155.500,00Despeses en aplicacions informàtiques.64101

641 Despeses en aplicacions informàtiques.

170.500,00

64 Despeses en inversions de caràcter immaterial. 170.500,00

6 Inversions reals 2.365.904,00

16.741.950,40 16.741.950,40 16.741.950,40
Sumen els crèdits . . .

16.741.950,4016.741.950,40



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 53

12.300,0091100 01100 301 DIBA.CCCL.2005

12.300,00HIS.Diba.CCCL.200591100

15.000,0091101 01100 301 DIBA.CCCL.2007

15.000,00HIS.DIBA.CCCL.200791101

12.440,0091102 01100 301 DIBA.CCCL.40/2014

12.440,00HIS.DIBA.CCCL.40/201491102

4.776,0091103 01100 301 DIBA.CCCL.41/2014

4.776,00HIS.DIBA.CCCL.41/201491103

17.500,0091104 01100 301 DIBA.CCCL.XX/2016

17.500,00HIS.DIBA.CCCL.XX/201691104

911 Amort de préstecs a/l p d'ens del sector públic.

62.016,00

15.000,0091200 01100 301 Crèdit curt termini amb ens diferents sector públic

15.000,00Amort de prést a/c p d'ens de fora del sector Públic.91200

912 Amort de prést a/c p d'ens de fora del sector Públic.

15.000,00

91.667,2091301 01100 301 Deute.SAB.7405408069

91.667,20HIS.Deute.CAM.960000522091301

31.076,4091302 01100 301 Deute.SAB.7405408168

31.076,40HIS.Deute.CAM.960000540691302

102.636,7091303 01100 301 Deute.SAN.1030606505

102.636,70HIS.Deute.SAN.103060650591303

99.318,8091304 01100 301 Deute.BBVA.0402672700

99.318,80HIS.Deute.BBVA.040267270091304

30.184,0091306 01100 301 Deute.BBVA.0812923503

30.184,00HIS.Deute.BBVA.081292350391306

16.818.966,40 16.741.950,40 16.741.950,40
Sumen els crèdits . . .

17.173.849,5017.173.849,50



Ajuntament de La Garriga 12:20:18PMData obtenció 22/01/2016

PRESSUPOST DE DESPESES DE

Classificació

 2016 ( Classificació econòmica )

Aplicacions Subconceptes Conceptes Articles CapítolsEcon. Prog. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Pàg. 54

12.835,6091308 01100 301 Deute.CAT.9616664169

12.835,60HIS.Deute.CAT.961666416991308

40.335,0091309 01100 301 Deute.CAT.9616634368

40.335,00HIS.Deute.CAT.961663436891309

43.812,2091310 01100 301 Deute.CAT.9616671780

43.812,20HIS.Deute.CAT.961667178091310

45.370,6091312 01100 301 Deute.CAT.9616676763

45.370,60HIS.Deute.CAT.961667676391312

50.816,1091313 01100 301 Deute.CAT.9616678335

50.816,10HIS.Deute.CAT.961667833591313

57.790,5091315 01100 301 Deute.CAT.9616684676

57.790,50HIS.Deute.CAT.961668467691315

91316 01100 301 HIS.Deute.SAB.807250802104

HIS.Deute.SAB.725080210491316

91317 01100 301 HIS.Deute.BBVA.9546046216

HIS.Deute.BBVA.954604621691317

913 Amort de prést a/l p d'ens de fora del sector públic.

605.843,10

91 Amortització de préstecs i d'operacions en euros. 682.859,10

9 Passius financers 682.859,10

17.424.809,50 17.424.809,50 17.424.809,50
Sumen els crèdits . . .

17.424.809,5017.424.809,50



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 1

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

ALC.Alcaldia-PresidènciaCl. Orgànica 100

1 187.853,72

Despeses de Personal

2 53.579,90

Despeses corrents en béns i serveis

4 275.518,00

Transferències corrents

6 650.000,00

Inversions reals

1.166.951,62Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 2

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

GOV.GovernacióCl. Orgànica 101

1 35.320,08

Despeses de Personal

2 44.048,80

Despeses corrents en béns i serveis

4 15.000,00

Transferències corrents

6 5.000,00

Inversions reals

99.368,88Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 3

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

SEG.Seguretat CiutadanaCl. Orgànica 102

1 1.230.260,64

Despeses de Personal

2 97.950,00

Despeses corrents en béns i serveis

6 1,00

Inversions reals

1.328.211,64Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 4

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

FHE.Funcionaris habilitació estatalCl. Orgànica 103

1 197.531,18

Despeses de Personal

197.531,18Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 5

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

ENS.EnsenyamentCl. Orgànica 201

1 1.524.707,83

Despeses de Personal

2 652.001,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 72.851,00

Transferències corrents

6 7.000,00

Inversions reals

2.256.559,83Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 6

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

15Cl. Orgànica 202

1 21.041,25

Despeses de Personal

2 55.000,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 9.000,00

Transferències corrents

6 6.000,00

Inversions reals

91.041,25Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 7

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

CUT.CulturaCl. Orgànica 203

1 279.645,30

Despeses de Personal

2 179.350,00

Despeses corrents en béns i serveis

3 1.000,00

Despeses financeres

4 109.051,00

Transferències corrents

6 20.895,00

Inversions reals

589.941,30Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 8

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

PAI.Patrimoni i IdentitatCl. Orgànica 204

1 75.001,20

Despeses de Personal

2 95.885,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 5.450,00

Transferències corrents

6 4.000,00

Inversions reals

180.336,20Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 9

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

ESP.EsportsCl. Orgànica 205

1 318.824,37

Despeses de Personal

2 94.225,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 68.500,00

Transferències corrents

6 7.101,00

Inversions reals

488.650,37Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 10

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

DJP.Dinamització cultural, joventut, lleure i participCl. Orgànica 206

1 174.743,60

Despeses de Personal

2 104.462,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 10.000,00

Transferències corrents

6 34.000,00

Inversions reals

323.205,60Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 11

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

ACP.Acció social, cooperació i polítiques d'igualtatCl. Orgànica 207

1 257.241,74

Despeses de Personal

2 54.500,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 361.000,00

Transferències corrents

6 2,00

Inversions reals

672.743,74Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 12

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

Gent Gran, Igualtat i CooperacióCl. Orgànica 208

1 40.827,56

Despeses de Personal

2 50.000,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 87.151,00

Transferències corrents

6 6.000,00

Inversions reals

183.978,56Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 13

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

ParticipacióCl. Orgànica 209

1 41.249,64

Despeses de Personal

2 45.500,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 17.850,00

Transferències corrents

104.599,64Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 14

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

HIS.HisendaCl. Orgànica 301

1 246.945,80

Despeses de Personal

2 252.500,00

Despeses corrents en béns i serveis

3 35.451,70

Despeses financeres

9 682.859,10

Passius financers

1.217.756,60Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 15

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

SEI. Serveis internsCl. Orgànica 302

1 689.304,61

Despeses de Personal

2 687.151,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 9.000,00

Transferències corrents

6 10.000,00

Inversions reals

1.395.455,61Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 16

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

SOC.Societat del coneixementCl. Orgànica 303

1 131.127,60

Despeses de Personal

2 278.879,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 3.400,00

Transferències corrents

6 225.500,00

Inversions reals

638.906,60Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 17

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

PCT.Prom.econ.comerç,indústria,treball,ocupació,turCl. Orgànica 304

1 228.570,58

Despeses de Personal

2 71.300,00

Despeses corrents en béns i serveis

299.870,58Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 18

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

COE.Comerç i emprenedoriaCl. Orgànica 305

1 39.082,26

Despeses de Personal

2 56.176,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 25.000,00

Transferències corrents

120.258,26Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 19

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

URB.UrbanismeCl. Orgànica 401

1 268.290,22

Despeses de Personal

2 25.000,00

Despeses corrents en béns i serveis

4

Transferències corrents

6 82.404,00

Inversions reals

375.694,22Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 20

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

MED.Medi ambient i habitatgeCl. Orgànica 402

1 74.006,30

Despeses de Personal

2 1.563.218,00

Despeses corrents en béns i serveis

4 11.200,00

Transferències corrents

6 115.001,00

Inversions reals

1.763.425,30Total Orgànica. . . . .



22/01/2016Ajuntament de La Garriga Data obtenció

Pàg. 21

 2016PRESSUPOST DE DESPESES

12:19:38PM

Resum per CAPÍTOLS

DENOMINACIÓ ECONÒMICACAPÍTOL
Crèdits inicials

VPU.Via públicaCl. Orgànica 403

1 642.587,92

Despeses de Personal

2 2.094.734,60

Despeses corrents en béns i serveis

6 1.193.000,00

Inversions reals

3.930.322,52Total Orgànica. . . . .

17.424.809,50Total general



22/01/2016Data obtenció

1Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

0110 Deute públic

3.103,70Deute.BBVA.0402672700301310020110

4.575,00Deute.BBVA.0812923503301310030110

HIS.Deute.BBVA.9546046216301310040110

2.646,80Deute.SAB.7405408069301310050110

897,30Deute.SAB.7405408168301310060110

1.323,50Deute.CAT.9616634368301310070110

1.166,20Deute.CAT.9616678335301310080110

53,00Deute.CAT.9616664169301310110110

1.986,50Deute.CAT.9616684676301310120110

421,70Deute.CAT.9616671780301310140110

927,30Deute.cat.9616676763301310150110

6.350,70Deute.SAN.1030606505301310160110

HIS.Deute.SAB.807250802104301310170110

10.000,00Deute.Altres despeses financeres301319000110

2.000,00Serveis bancaris.Comissions301359000110

12.300,00DIBA.CCCL.2005301911000110

15.000,00DIBA.CCCL.2007301911010110

12.440,00DIBA.CCCL.40/2014301911020110

4.776,00DIBA.CCCL.41/2014301911030110

17.500,00DIBA.CCCL.XX/2016301911040110

15.000,00Crèdit curt termini amb ens diferents sector públic301912000110

91.667,20Deute.SAB.7405408069301913010110

31.076,40Deute.SAB.7405408168301913020110

102.636,70Deute.SAN.1030606505301913030110

99.318,80Deute.BBVA.0402672700301913040110

30.184,00Deute.BBVA.0812923503301913060110

12.835,60Deute.CAT.9616664169301913080110

40.335,00Deute.CAT.9616634368301913090110

43.812,20Deute.CAT.9616671780301913100110

45.370,60Deute.CAT.9616676763301913120110

50.816,10Deute.CAT.9616678335301913130110

57.790,50Deute.CAT.9616684676301913150110



22/01/2016Data obtenció

2Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

0110 Deute públic

HIS.Deute.SAB.807250802104301913160110

HIS.Deute.BBVA.9546046216301913170110

718.310,80
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

3Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1300 Administració General de la Seguretat i Protecció Civil.

1.824,40SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis102120061300

4.630,08SEG.P.funcionari.R.Complementàries.CD102121001300

9.835,98SEG.P.Funcionri.R.Complementàries.CE102121011300

5.887,46SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP102150001300

8.900,00SEG.P.Funcionari.Seguretat Social102160001300

31.077,92
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

4Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1320 Seguretat i Ordre Públic.

13.035,60SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2102120011320

9.983,82SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1102120031320

259.579,32SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2102120041320

56.400,16SEG.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis102120061320

128.991,38SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CD102121001320

268.515,66SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CE102121011320

46.410,56SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.AC102121031320

83.266,22SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP102150001320

15.000,00SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores extraordinàries102151001320

12.000,00SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.C.Nocturnitat102151011320

14.000,00SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Dietes102151021320

28.000,00SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Paga Festivitat102151031320

264.000,00SEG-P.Funcionari.Seguretat Social102160001320

45.000,00Renting turisme policia102204001320

5.000,00Reparació i manteniment material102213001320

3.000,00Reparació i mantenimetn vehicles102214001320

14.800,00Combustibles i carburants.102221031320

14.200,00Vestuari i complements.Subministrament102221041320

4.000,00Altres subministraments102221991320

6.500,00RESCAT, SIPCAT  i SIP102222031320

450,00Permisos de conduir.Renovació102226111320

1,00Altres adquisicions associades al servei102629001320

1.292.133,72
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

5Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1330 SEG

7.000,00SU.Semàfors.Manteniment403213001330

5.000,00Retirada de vehicles102227991330

12.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

6Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1340 Ordenació del trànsit i de l'estacionament

9.500,00MO.Parquing Fournir.Lloguer403202001340

GOV.PC.Associació forestal de la Garriga101480081340

Aportació Mant. parc de bombers Figaró101480091340

9.500,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

7Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1350 Protecció civil .

GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis101130021350

GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD101130031350

GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE101130041350

GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1101130121350

GOV.P.Laboral.Seguretat Social101160001350

1.998,80Revisió.Manteniment hidrants contra incendis101210001350

3.000,00Manteniment vehicles101214001350

1.000,00Combustibles i carburants.101221031350

500,00Sub.recanvis maquinària, utillatge i elements transport.101221111350

6.000,00Adequació plans de protecció civil a la normativa101226991350

14.000,00Neteja franja seguretat prevenció incendis101227001350

10.000,00Agrupació de defensa forestal.Aportació101480001350

5.000,00Associació de voluntaris de protecció civil101480071350

5.000,00Material d'emergència.Adquisició101629001350

46.498,80
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

8Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1360 Manteniment

12.000,00Lloguer nau Parc bombers Voluntaris101202001360

5.000,00Pistes forestals de prevenció incendis.Manteniment101210001360

50,00Manteniment vehicle vig.comp.incendi101214001360

500,00Vig.comp.incendis.Combustibles i carburants.101221031360

17.550,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

9Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1500 Administració General d'Habitatge i urbanisme.

9.983,82URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Grup C1401120031500

1.932,18URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis401120061500

4.312,98URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD401121001500

9.835,98URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE401121011500

7.200,00URB.P.Funcionari.Seguretat Social401160001500

  Subvenció Ventades401480171500

33.264,96
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

10Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1510 Urbanisme.

14.824,22URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1401120001510

13.035,60URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2.401120011510

8.652,98URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1401120031510

8.630,19URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis401120061510

17.562,92URB.P.Funcionaril.R.Complementàries.CD401121001510

37.937,83URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE401121011510

4.171,12URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis401130021510

12.791,52URB.P.Laboral.R.Complementàries.CD401130031510

29.481,06UB.P.Laboral.R.Complementàries.CE401130041510

1.818,00URB.P.Laboral.Incentius rendiment.CP401130051510

14.824,22URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1401130101510

13.035,60URB.P.laboral.R.Bàsiques.Grup A2401130111510

6.060,00URB.P.Funcioanri.Incentius rendiment.CP401150001510

27.000,00URB.P.Funcionari.Seguretat Social401160001510

 Polítiques d'habitatge401202001510

 Cases dels mestres. Energia elèctrica401221001510

  Cases dels mestres. Gas401221021510

  Els Tremolencs. Estudis i treballs tècnics401227061510

25.000,00POUM.Redacció401227991510

150.000,00Can Terrers.Expropiació.Finca 1096 RP2.Granollers100609001510

25.200,00URB.P.Laboral.Seguretat Social401160001510

410.025,26
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

11Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1521 Habitatge.

 Projecte habitatge social401227061521

 Foment del lloguer d'habitatges401480011521

Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

12Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1522 CONSERVACIÓ I REHABILITACIÓ DE L'EDIFICACIÓ

 Foment de la rehabilitació d'habitatges401480001522

6.000,00Gent Gran.Programa arrenjaments habitatges208639001522

6.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

13Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1530 Millora mobilitat via pública

12.000,00UO.Magatzem.Lloguer403202011530

12.000,00VP.Arrendament maquinària,instal·lacions i utillatge403203001530

1.000,00VP.Arrandaments de material de transport403204001530

40.000,00VP.Manteniment vials403210001530

15.000,00VP.Manteniment vials.Camins escolars403210011530

4.500,00UO.Maquinària.Manteniment403213011530

14.000,00UO.Vehicles.Manteniment403214001530

15.000,00UO.Vehicles.Carburant403221031530

11.500,00UO.Vestuari403221041530

35.000,00VP.Subministrament material obra403221981530

50.000,00VP.Subministrament material via pública403221991530

7.000,00VP.Altres despeses diverses403226991530

18.000,00VP.Estudis i treballs tècnics403227061530

25.000,00VP.Subministrament material pintura403221991530

1.000,00VP.Altres subministraments403221991530

261.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

14Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1531 ACCÉS ALS NUCLIS DE POBLACIÓ

415.000,00Centre.Millora accessibilitat403619001531

415.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

15Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1532 VPU

14.824,22VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1403120001532

26.071,20VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2403120011532

7.007,08VPU.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis403120061532

18.373,88VPU.P.Funcionari.R.Complementàries.CD403121001532

40.342,96VPU.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE403121011532

1.824,40GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis101130021532

1.002,08VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis403130021532

4.630,08GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD101130031532

3.677,52VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CD403130031532

10.531,78GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE101130041532

7.730,24VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CE403130041532

2.549,19VPU.P.Laboral.R.Complementàries.AC403130051532

9.983,82GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1101130121532

8.462,46VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2403130131532

11.765,25VPU.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP403150001532

8.350,00GOV.P.Laboral.Seguretat Social101160001532

27.200,00VPU.P.Funcionari.Seguretat Social403160001532

  Junta de compensació. Can Terrés. Mant.vials401210001532

8.462,46VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2403120041532

15.510,88VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup E403120051532

5.766,98VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis403120061532

11.033,82VPU.UOS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD403121001532

29.576,40VPU.UOS.P.funcionari.R.Complementàries.CE403121011532

16.282,28VPU.UOS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC403121031532

9.391,09VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis403130021532

34.236,72VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CD403130031532

90.854,68VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CE403130041532

17.466,40VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.AC403130051532

50.774,76VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2403130131532

31.113,30VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E403130141532

5.971,52VPU.UOS.P.Funcionari.Incenstiu rendiment.CP403150001532

15.690,55VPU.UOS.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP403150011532



22/01/2016Data obtenció

16Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1532 VPU.UOS

90.600,00VPU.Seguretat Social.403160001532

32.650,00VPU.UOS.P.Funcionari.Seguretat Social403160001532

8.200,00VPU.P.Laboral.Seguretat Social403160001532

677.908,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

17Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1600 CLAVEGUERAM

43.000,00SU.Clavegueram.Manteniment403210001600

363.000,00Clavegueram403633001600

406.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

18Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1620 RECOLLIDA, GESTIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS.

52.416,00Quota adhesió Consrci Gestió Residus Valès Oriental402226141620

100,00Estudis i treballs tècnis402227061620

52.516,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

19Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1621 Recollida, eliminació i tractament de residus.

62.816,00Servei de recollida selectiva402226111621

31.668,00Recollida porta a porta paper/cartró comercial402227001621

94.484,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

20Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1622 GESTIÓ DE RESIDUS SÒLIDS URBANS

574.080,00Servei de gestió de residus municipals402227001622

574.080,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

21Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1623 TRACTAMENT DE RESIDUS

78.208,00Servei de deixalleria i tractament de residus402226101623

54.080,00Tractament de la fracció orgànica402226121623

291.200,00Tractament de la fracció rebuig402226131623

35.350,00Residus voluminosos.Reciclatge402227991623

458.838,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

22Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1630 Neteja viària.

474.700,00SU.Neteja viària403227001630

474.700,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

23Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1650 Energia elèctrica

10.000,00SU.Manteniment instal·lacions enllumenat públic403213001650

433.984,00EE.Subministrament energia elèctrica enllumenat públic403221001650

44.440,00SU.Subministrament material enllumenat públic403221121650

8.000,00SU.Legaltizació instal·lacions enllumenat públic403227061650

415.000,00GENCAT.PUOSC.Enllumenat públic.Modernització403639001650

911.424,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

24Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1700 MED.Medi Ambient

9.983,82MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1402120031700

1.459,52MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis402120061700

4.312,98MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CD402121001700

9.835,98MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CE402121011700

2.082,34MED.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis402130021700

5.582,36MED.P.Laboral.R.complementàries.CD402130031700

10.913,70MED.P.Laboral.R.complementàries.CE402130041700

13.035,60MED.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2402130111700

6.450,00MED.P.Funcionari.Seguretat Social402160001700

100,00Subm.recanvis de maquinària,utillatge i elem.transport402221111700

100,00Subm.material electrònic, elèctric i telecomunicacions402221121700

2.000,00Transports402223001700

15.000,00Horts urbans.Manteniment402226151700

200,00Consorci Defensa del Besòs402467001700

10.350,00MED.P.Laboral.Seguretat Social402160001700

91.406,30
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

25Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1710 Parcs i jardins.

300.000,00Verd urbà.Manteniment402210001710

15.000,00SU.Manteniment parcs de lleure403215011710

100,00Estudis i treballs tècnics402227061710

1,00Millora entorn Parc can Terrers402619001710

315.101,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

26Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1720 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT.

50.000,00Manteniment llera del riu402210001720

10.000,00Parc del Montseny.Programa educatiu402480001720

115.000,00Restauració talús riu Congost (alçada Pinetons)402619001720

175.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

27Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

1721 Altres actuacions relacionades amb el medi ambient

12.000,00Sensibilització ambiental402226021721

3.000,00Projecte Euronet 50/50402226101721

1.000,00Estudis i treballs tècnics402227061721

1.000,00Projecte Euronet 50/50402480061721

17.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

28Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

2310 Administració General de serveis socials.

9.983,82BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1207120032310

8.462,46BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2207120042310

509,18BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis207120062310

7.990,50BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CD207121002310

18.230,24BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CE207121012310

1.820,40GIC.P.Laboral.R.Bàqsiques.Triennis208130022310

5.582,36GIC.P.Laboral.R.Complementàries.CD208130032310

10.189,20GIC.P.laboral.R.Complementàries.CE208130042310

13.035,60GIC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2208130112310

13.000,00BSH.UBASP.P.Funcionari.Seguretat Social207160002310

8.735,28ALP.P.Funcionari.Acció social.100162042310

16.181,74ALP.P.Laboral..Acció Social100163042310

2.000,00Material oficina no inventariable207220002310

 Material Farmacèutic i sanitari207221062310

  Producte Neteja207221102310

 Altres subministraments207221992310

2.500,00Transport207223002310

Programa de Cooperació i Solidaritat. Atencions protocol.làr208226012310

 Programa diversitat i ciutadania i voluntariat. Cursos207226062310

Programa de Cooperació i Solidaritat. Cursos208226062310

Programa de Cooperació i Solidaritat. Activitats culturals i208226092310

3.000,00Programa diversitat, ciutyadania i voluntariat.Desp.Vàries207226122310

5.000,00Programa de cooperació i solidaritat208226122310

  Programa atenció persones amb discapacitats207227092310

 Programa diversitat, ciutadania i voluntariat. Atencions pr207227992310

75.000,00Atenció a les persones207480002310

25.000,00Contingència d'emergència207480012310

10.000,00Càrites Parroquial.Banc Aliments207480022310

3.500,00Associació Dofins207480032310

2.000,00Creu Roja.Kits suport social207480042310

12.000,00Bossa subvenció famílies nombroses i monoparentals207480052310

1.000,00Persones amb discapacitat.Teràpia207480062310



22/01/2016Data obtenció

29Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

2310 Administració General de serveis socials.

4.000,00Conveni polítiques socials207480072310

1.500,00Conveni Iris207480082310

2.000,00Casal estiu discapacitats207480092310

75.000,00Fons de solidaritat 0,80%208480092310

1.100,00Fons Català Cooperació.Quota anual208480112310

1,00Campanyes d'emergències208480122310

300,00Quotes xarxes cooperació.alcaldes per la Pau208480132310

150,00Quotes xarxes cooperació.CCASP208480142310

1,00Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge207623002310

1,00Mobiliari.Reposició207635002310

7.978,82BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis207130022310

27.793,32BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CD207130032310

50.537,94BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CE207130042310

829,22BSH.P.Laboral.R.Complementàries.AC207130052310

8.462,46BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2207130062310

56.313,78BSH.P.laboral.R.bàsiques.Grup A2207130112310

47.150,00BSH.P.Laboral.Seguretat Social207160002310

55.000,00Menjadors escolars207480012310

50.000,00Ajuts menjador ajuntament207480022310

10.000,00Ajuts Casal Estiu207480032310

20.000,00Material escolar i llibres207480042310

5.000,00Activitats lleure infància207480052310

10.200,00GIC.P.laboral.Seguretat Social208160002310

1.000,00Casal d'avis.Productes de neteja208221102310

Activitats gent gran. Activitats protocolàries208226012310

25.000,00Activitats gent gran208226092310

3.000,00SAD.Ajuntament.Despeses diverses207226132310

1.000,00Campanya Nadal i Reis.Gent Gran.Despeses diverses208226992310

Activitats gent gran. Professionals208227102310

SAD.Ajuntament. Empreses i professionals207227982310

35.000,00Servei Teleassistència.Empreses i professionals207227992310

50.000,00Atenció domiciliària207480002310



22/01/2016Data obtenció

30Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

2310 Acció social.

9.600,00Asociacio Gent Gran de la Garriga.Neteja208480072310

Programa Igualtat home-dona. Cursos208226062310

3.000,00Programa igualtat home-dona.Despeses diverses208226112310

5.000,00Despeses programa suport transport208226992310

10.000,00Atenció dones violència de gènere.Empreses/professionals208227982310

Programa Igualtat home-dona. Professionals208227992310

500,00Associació dones d'Ara208480082310

500,00Associació les Noies208480102310

Polítiques habitatge. Actes protocolaris207226012310

Polítiques habitatge. Publicitat207226022310

4.000,00Polítiques habitatge.Servei intermediació207226152310

5.000,00Polítiques habitatge.Empreses i professionals207227992310

15.000,00Foment lloguer habitatge207480002310

5.000,00Foment rehabilitació d'habitatge207480012310

15.000,00Microcrèdits canvi habitatge207480022310

875.639,32
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

31Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

2410 PCT.TRE

3.972,98PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis304130022410

11.164,72PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CD304130032410

18.411,68PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CE304130042410

26.071,20PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2304130112410

110.000,00PEIT.TRE.P.Laboral.Eventual.Plans Ocupació304131002410

18.950,00PEIT.TRE.P.Laboral.Seguretat Social304160002410

40.000,00PEIT.TRE.P.laboral.Eventual.Plans Ocupació.SS304160002410

3.300,00GENCAT.Treball i formació darrers edicions304227092410

8.000,00DIBA.Actuacions amb empresa304226992410

14.500,00DIBA.Foment de l'ocupació304226992410

3.500,00GENCAT.Treball i formació304226992410

2.000,00GENCAT.Programes col·laboració social.Formació304226992410

259.870,58
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

32Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3110 SAL.

13.035,60C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2206120013110

871,58C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis206120063110

5.673,92C-17.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD206121003110

7.137,76C-17.P.Funcionari.R.Complementàries.CE206121013110

708,99SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis202130023110

2.791,18SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CD202130033110

4.602,92SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CE202130043110

1.165,36SAL.P.Laboral.R.Complementàries.AC202130053110

6.517,80SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2202130113110

9.000,00C-17.P.Funcionaril.Seguretat Social206160003110

Atencions protocol·làries202226013110

Publicitat202226023110

15.000,00Cursos202226063110

3.262,00Pla Salut jove C-17.Cursos instituts206226063110

16.700,00Pla salut jove C-17.Altres despeses206226083110

Professionals i empreses202227993110

2.000,00Oncovallès202480063110

1.500,00H.Hospitalàries M.Déu Lourdes202480073110

2.000,00Associació el Far202480083110

3.500,00Progat202480093110

6.000,00Desfibriladors202625003110

5.255,00SAL.P.Laboral.Seguretat Social202160003110

40.000,00Campanyes i plagues202227993110

146.722,11
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

33Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3200 ENS.GIR

14.824,22ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1201120003200

4.474,80ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis201120063200

9.872,66ENS.P.Funcionari.R.Complementàries.CD201121003200

11.507,02ENS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE201121013200

952,70ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023200

3.042,90ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033200

7.232,12ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043200

536,34ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053200

7.755,44ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E201130143200

11.765,25ENS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP201150003200

11.320,00ENS.P.Funcionari.Seguretat Social201160003200

24.500,00Consorci Normalització Lingüística201467003200

850,00Beques adults.Subvenció201480013200

24.000,00Fundació Universitària Martí l'Humà201480023200

14.000,00Convenis AMPA's.Transport de natació escolar201480033200

7.000,00Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge201623003200

435,52ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023200

3.042,90ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033200

7.232,12ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043200

536,34ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053200

7.755,44ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E201130143200

6.200,00ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social201160003200

1.034,36ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023200

3.042,90ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033200

7.232,12ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043200

627,62ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053200

7.755,44ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E201130143200

6.400,00ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social201160003200

762,16ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023200

3.042,90ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033200

7.232,12ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043200

536,34ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053200



22/01/2016Data obtenció

34Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3200 ENS.TAG

7.755,44ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E201130143200

6.300,00ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social201160003200

2.119,34ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023200

9.763,32ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033200

22.951,74ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043200

1.072,68ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053200

8.462,46ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2201130113200

15.510,88ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E201130143200

19.400,00ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social201160003200

309.837,59
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

35Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3209 ENS.GIR

6.350,00ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social201160003209

6.350,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

36Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3210 ENS.PUI

945,32ENS.PUIG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023210

2.791,18ENS.PUI.P.Laboral.R.Complemantèries.CD201130033210

4.524,03ENS.PUIG.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043210

6.517,80ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2201130113210

4.950,00ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social201160003210

1.181,65ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023210

2.791,18ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033210

4.524,03ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043210

6.517,80ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2201130113210

4.700,00ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social201160003210

1.890,64ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023210

2.791,18ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033210

4.524,03ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043210

6.517,80ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2201130113210

5.000,00ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social201160003210

472,66ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023210

2.791,18ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033210

4.524,03ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043210

6.517,80ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.A2201130113210

5.000,00ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social201160003210

79.472,31
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

37Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3230 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT PREESCOLAR I PRI

3.308,62ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023230

11.164,72ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033230

17.699,92ENS.EME.P.laboral.R.Complementàries.CE201130043230

26.071,20ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2201130113230

19.200,00ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social201160003230

11.000,00EME.Lloguer201202003230

1.700,00EME.Maquinària.Manteniment201213003230

600,00EME.Material altres subministraments.201221993230

700,00EME.Primes assegurances administració201224003230

5.000,00EME.ACADA.Intercanvi alumnes.França201226013230

30.000,00EME.Organització cursos201226063230

5.000,00EME.ACADA.Cursos201226263230

FO/PIP. Material Subministraments201221983230

FO/PIP.Transport201223003230

FO/PIP Aplicació ISO201227063230

40.000,00FO.PIP.Empreses i professionals201227993230

171.444,46
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

38Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3231 ENS.EMAD

25.396,48ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023231

75.877,77ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033231

106.290,98ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043231

2.480,21ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053231

82.274,42ENS.EMAD.P.Laboral..Bàsiques.Grup A1201130103231

43.017,48ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2201130113231

40.382,56ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1201130123231

7.714,38ENS.EMAD.P.Laboral.Incentius rendiment.CP201150013231

108.000,00ENS.EMAD.P.Laboral.Seguretat Social201160003231

11.000,00EMAD.Lloguer201202003231

500,00EMAD.Reapracions, manteniment maquinària201213003231

EMAD. Material gràfic no inventariable201220023231

EMAD.Material electrònic i telecomunicacions201221123231

2.000,00EMAD.CF.Fusta.Altres subministraments201221973231

1.500,00EMAD.Material altres subministres201221983231

1.500,00EMAD.Material gràfic.Altres subministraments201221993231

700,00EMAD.Primes assegurances201224003231

1.000,00EMAD.Atencions protocol·làries i representatives.201226013231

EMAD.Material gràfic.Publicitat201226023231

30.000,00EMAD.Cursos.Organtizació201226063231

EMAD.Material Gràfic. Altres despeses201226993231

539.634,28
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

39Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3232 ENS.EMM

30.396,44ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023232

73.590,13ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033232

79.746,00ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043232

641,48ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053232

92.206,64ENS.EM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1201130103232

67.133,34ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2201130113232

6.678,12ENS.EMM.P.Laboral.Incentiu rendiments.CP201150013232

109.000,00ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social201160003232

EMM.Lloguer material201208003232

EMM.Orquestra cànons201209003232

1.500,00EMM.Maquinària.Manteniment201213003232

EMM.Material ordinari201220003232

EMM.Orquestra.Vestuari201221043232

1.300,00EMM.Material altres subministraments201221993232

EMM. Atencions protocol·làries i representatives201226013232

10.000,00EMM.Organtizació.Cursos201226063232

4.800,00EMM.Organització activitats201226093232

1.500,00EMM.Orquestra.Despeses diverses201226993232

1.200,00EMM.Sonorització i il·luminació201227503232

EMM.Empreses i professionals201227993232

479.692,15
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

40Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3233 EBM

250.000,00EBM.Quotes escola bressol201227983233

200.000,00EBM.Despesa concessió administrativa201227993233

4.000,00EMM.Tarifació social201480003233

5.500,00EBM.Manjador.Ajuts famílies201480023233

1,00Ajuts escolarització201480083233

459.501,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

41Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3260 ENS.EME

6.772,17ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis201130023260

22.991,81ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD201130033260

50.858,93ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CE201130043260

536,34ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.AC201130053260

18.596,59ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2201130113260

9.983,82ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1201130123260

25.387,38ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2201130133260

36.000,00ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social201160003260

4.000,00ACT.Atencions protocol·làries i representatives.201226013260

1,00ACT.Casals i prequercus201226113260

ACT.Activitats àrea.Altres despeses201226993260

ACT. Activitats àrea. Empreses i professionals201227993260

ACT.Teatre.Primes assegurances201224003260

8.000,00ACT.Teatre.Cursos201226063260

ACE.Lloguer material201208003260

ACE.Material altres subministraments201221993260

ACE.Cursos201226063260

ACE.Activitats culturals201226093260

25.000,00ACE.Empreses i professionals201227993260

2.500,00ACT.Projecte Ítaca201226013260

210.628,04
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

42Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3300 CUT

9.983,82CUT.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1203120033300

1.041,48CUT.P.Funcioanri.R.Bàsiques.Triennis203120063300

4.312,98CUT.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD203121003300

9.835,98CUT.P.Funcionari.R.Complementaries.CE203121013300

2.271,72CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis203130023300

8.625,26CUT.P.Laboal.R.Complementàries.CD203130033300

16.274,72CUT.P.Laboral.R.Complementàries.CE203130043300

1.028,16CUT.P.Laboral.R.Complementàries.AC203130053300

13.035,60CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2203130113300

7.755,44CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E203130143300

4.029,90CUT.P.Laboral.Incentius rendiment.CP203150013300

6.300,00CUT.P.Funcionari.Seguretat Social203160003300

5.000,00SGAE.Despeses203209003300

200,00Altres subministraments.203221993300

20.000,00Subvencions entitats203480063300

6.000,00Geganters203480073300

32.500,00Associació Corpus203480083300

3.000,00Amics del Jazz203480093300

2.500,00Conveni Gatzara Terra de sons203480123300

4.000,00Conveni Tres Tombs203480133300

250,00Caramelles.Societat Coral l'Aliança203480143300

250,00Caremelles.Escolania Parroquial203480153300

300,00Conveni Fundació Pau Casals203480163300

18.000,00CUT.P.Laboral.Seguretat Social203160003300

176.495,06
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

43Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3321 CUT.BIB

13.035,60CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2203120013321

2.503,78CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis203120063321

5.900,02CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD203121003321

10.913,70CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complemtàries.CE203121013321

4.318,16CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis203130023321

12.938,94CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CD203130033321

29.272,32CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CE203130043321

29.951,46CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1203130123321

8.810,00CUT.BIB.P.Funcionari.Seguretat Social203160003321

1.000,00Biblioteca.Material conservació fons203220003321

8.000,00Biblioteca.Fons documental203220033321

6.000,00Biblioteca.Programació activitats203226093321

3.223,00Adquisició mobiliari nou203625003321

5.172,00Reposició mobiliari203635003321

20.600,00CUT.BIB.P.Laboral.Seguretat Social203160003321

161.638,98
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

44Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3322 SEI.Arxiu

14.824,22SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1302120003322

1.140,24SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis302120063322

7.209,16SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CD302121003322

11.507,02SEI.ARxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CE302121013322

10.600,00SEI.Arxiu.P.Funcionari.Seguretat Social302160003322

5.500,00Despeses arxiu302226993322

50.780,64
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

45Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3330 Museus i Arts Plàstiques.

758,34CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis203130023330

4.312,98CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CD203130033330

10.618,44CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CE203130043330

986,58CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.AC203130053330

8.462,46CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2203130133330

2.967,46CUT.TM.P.Laboral.Incentius rendiment.CP203150013330

10.800,00CUT.TM.P.Laboral.Seguretat Social203160003330

1.500,00Teatre municipal.Lloguer altre immobilitzat203208003330

3.000,00Teatre municipal.Manteniment escènic203213003330

250,00Teatre municipal.Vestuari manteniment203221043330

500,00Teatre municipal.Altres subministraments203221993330

700,00Teatre municipal.Atencions protocolàries203226013330

3.500,00Teatre municipal.Comunicació i gestió web203226023330

1.500,00Teatre municipal.Servei suport tècnic203226103330

36.000,00Teatre municipal.Programació actes203226113330

Teatre municipal.Neteja tintoreria203227003330

3.000,00Teatre municipal.So i llum203227503330

1.000,00Teatre municipal.Comissions203359003330

5.100,00Fundació Maurí203480063330

7.650,00Fundació Fornells Pla-Conxa Cisquella203480073330

5.000,00Teatre municipal.Subvencions203480083330

11.500,00Teatre municipal.Conveni Associació C. Fem Pastorets203480093330

3.300,00Mobiliari203625003330

1.600,00Equips processos informació203626003330

7.600,00Maquinària, instal·lacions tècniques i utilllatge203633003330

700,00Sales exposicions.Programació203226093330

132.306,26
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

46Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3340 Promoció cultural.

Cursos,tallers i activitats. Lloguer equips206203003340

Cursos,tallers i activitats. Material206221993340

Cursos,tallers i activitats. Assegurances206224003340

Cursos,tallers i activitats. Actes protocol.laris206226013340

Cursos,tallers i activitats. Publicitat206226023340

Cursos,tallers i activitats. Altres despeses206226993340

400,00Cursos, tallers i activitats.Ambulàncies206227113340

500,00Cursos,tallers i activitats.Sonorització i il·luminació206227503340

8.600,00Cursos, tallers i activitats.Empreses/professionals206227993340

1,00Fundació Eduard Vicente203480103340

9.501,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

47Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3360 PAI

1.715,04PAI.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis204130023360

5.582,36PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CD204130033360

9.205,84PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CE204130043360

13.035,60PAI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2204130113360

9.900,00PAI.P.Laboral.Seguretat Social204160003360

 Manteniments. Altres suministraments204221993360

6.235,00Manteniments.Empreses i professionals204227993360

350,00Casa Passeig 39.Conveni visites guiades204480073360

550,00Convenis visites guiades204480083360

550,00Casa Passeig, 97.Conveni visites guiades204480093360

82.404,00Església la Doma.Rehabilitació coberta401619003360

4.000,00Refugi antiaeri.Estació.Museografia.Adequació204637003360

15.956,00Centre de Visitants.Cànon204202093360

6.144,00Centre de Visitants.Empreses i professionals204227993360

Projecte  recuperació memòria històrica. Lloguer equips204203003360

Projecte  recuperació memòria històrica. Energia elèctrica204221003360

Projecte  recuperació memòria històrica. Actes protocolaris204226013360

Projecte  recuperació memòria històrica. Altres despeses204226993360

Projecte  recuperació memòria històrica. Sonorització i il.l204227503360

6.950,00Projecte recuperació memòria històrica.Empreses profess.204227993360

Investigació. Actes protocolaris204226013360

9.735,00Investigació.Altres treballs realitzats empreses profes.204227993360

Activitats i esdeveniments. Lloguer equips204203003360

Activitats i esdeveniments. Material204220003360

Activitats i esdeveniments. Energia elèctrica204221003360

Activitats i esdeveniments. Actes protocolaris204226013360

Activitats i esdeveniments. Altres despeses204226993360

Activitats i esdeveniments. Neteja204227003360

Activitats i esdeveniments. Ambulàncies204227113360

Activitats i esdeveniments. Sonorització i il.luminació204227503360

13.115,00Activitats i esdeveniments.Empreses i professionals204227993360

Patrimoni i turisme. Lloguer equips204203003360



22/01/2016Data obtenció

48Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3360 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

Patrimoni i turisme. Material204220003360

Patrimoni i turisme. Energia elèctrica204221003360

Patrimoni i turisme. Actes protocolaris204226013360

Patrimoni i turisme. Altres despeses204226993360

Patrimoni i turisme. Neteja204227003360

Patrimoni i turisme. Sonorització i il.luminació204227503360

4.500,00Patrimoni i Turisme.Empreses i professionals204227993360

189.927,84
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

49Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3370 DJP

5.759,84JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis206130023370

20.424,88JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD206130033370

40.801,18JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE206130043370

16.087,38JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2206130113370

29.951,46JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1206130123370

26.000,00JOV.P.Laboral.Seguretat Social206160003370

3.000,00Cine club. Mostra de cinema203480003370

2.000,00Conveni la Bordalla206480073370

6.000,00Grups i entitats joves206480083370

2.000,00Conveni Agrupament Escolta206480093370

500.000,00Can Luna.Inversió reposició100632003370

34.000,00Can Mora206632003370

686.024,74
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

50Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3380 Festes populars i festejos.

Oci nocturn. Lloguer equips206203003380

Reis. Lloguer equips209203003380

Festes i actes culturals.Altres lloguers203208003380

1.500,00Oci nocturn.SGAE206209003380

Reis. Material no inventariable209220003380

Oci nocturn.Energia elèctrica206221003380

Reis. Energia elèctrica209221003380

Oci nocturn. Assegurances206224003380

Reis. Treballs realitzats per entitats209226003380

Festes i actes culturals.Atencions protocol·làries203226013380

Reis. Actes protocolaris209226013380

Festes i actes culturals. Activitats culturals203226093380

5.000,00Despeses programa suport transport206226993380

Reis. Altres despeses209226993380

2.300,00Festes i actes populars.Neteja viària203227003380

Oci nocturn. Neteja206227003380

Reis. Neteja209227003380

Oci nocturn. Seguretat206227013380

500,00Festes i actes populars.Ambulància203227113380

1.500,00Oci nocturn.Ambulàncies206227113380

Reis. Ambulàncies209227113380

4.500,00Festes i activitats culturals.So i llum203227503380

4.000,00Oci nocturn.Sonorització i il·luminació206227503380

Reis. Sonorització i il·luminació209227503380

7.200,00Festes i activitats populars.Professionals203227993380

22.000,00Oci nocturn.Empreses i professionals206227993380

19.500,00Reis.Altres treballs realtizats empreses i professionals209227993380

Oci nocturn. Entitats206260003380

Reis. Treballs realitzats per entitats209260003380

8.000,00Front Diabòlic203480003380

Festes Nadal. Lloguer equips206203003380

Carnestoltes.Lloguer mobiliari203205003380



22/01/2016Data obtenció

51Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3380 FESTES POPULARS

Carnestoltes.Altres subministraments203221993380

 Festes Nadal. Material206221993380

Festes Nadal. Assegurances206224003380

Carnestoltes.Atenció protocol·lària203226013380

 Festes Nadal. Actes protocol.laris206226013380

Festes Nadal. Altres despeses206226993380

Festes Nadal. Sonorització i il.luminació206227503380

4.000,00Carnestoltes.Professionals203227993380

17.500,00Festes Nadal.Empreses i professionals206227993380

Festes Nadal. Entitats206260003380

Festa Major.Lloguer equips203203003380

Cap d'Any. Lloguer equips206203003380

Festa Major. Lloguer mobiliari i objectes203205003380

Cap d'Any. Lloguer mobiliari206205003380

Festa Major.SGAE203209003380

Festa Major.Material203220003380

Festa Major.Energia elèctrica203221003380

Cap d'Any. Energia elèctrica206221003380

Festa Major.Assegurances203224003380

Cap d'Any. Assegurances206224003380

Festa Major. Actes protocol·laris203226013380

Festa Major.Publicitat203226023380

Festa Major.Altres despeses203226993380

Cap d'Any.Altres despeses206226993380

Festa Major.Neteja203227003380

Cap d'Any. Neteja206227003380

Festa Major.Seguretat203227013380

Cap d'Any. Seguretat206227013380

Festa Major.Ambulàncies203227113380

Cap d'Any. Ambulàncies206227113380

Festa Major.Sonorització Il·luminació203227503380

Cap d'Any. Sonorització i il.luminació206227503380



22/01/2016Data obtenció

52Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3380 FESTES POPULARS

90.000,00Festa Major.Empreses i professionals203227993380

13.500,00Cap d'Any.Empreses i professionals206227993380

Festa major.Entitats203260003380

Cap d'Any. Entitats206260003380

Infància. Lloguer equips206203003380

Infància. Material206221993380

Infància. Assegurances206224003380

Infància. Actes protocol.laris206226013380

Infància. Publicitat206226023380

Infància. Altres despeses206226993380

1.000,00Infància.sonorització i il·luminació206227503380

9.000,00Infància.Empreses i professionals206227993380

211.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

53Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3400 ESP

12.709,13ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis205130023400

36.610,83ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CD205130033400

81.657,70ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CE205130043400

15.092,84ESP.P.Laboral.R.Complementàries.AC205130053400

13.035,60ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2205130113400

9.983,82ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1205130123400

15.232,43ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2205130133400

50.410,36ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E205130143400

4.591,66ESP.P.Laboral.Incentius rendiment.CP205150013400

79.500,00ESP.P.Laboral.Seguretat Social205160003400

1.100,00Despeses vàries.Uniformes personal esports205221043400

5.300,00Material esportiu205221093400

1.000,00Altres subministraments205221993400

400,00Lloguer instal·lacions i maquinària205222033400

2.300,00Primes assegurances administració205224003400

8.415,00Despeses vàries.At.protocol·làries i representatives205226013400

7.700,00Despeses vàries.Col·laboracions externes205227093400

3.000,00Activitats esportives.Ambulàncies205227113400

3.600,00Activitats esportives.Sonorització i Megafonia205227503400

Treballs realitzats empreses i prof205227993400

45.000,00Entitats i activitats esportives205480063400

3.500,00Mitja Marató Granollers-la Garriga205480073400

20.000,00Esport escolar205480083400

2.100,00Instal·lacions maquinària.Reposició205623003400

1,00Material esportiu205625003400

422.240,37
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

54Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3410 Promoció i foment de l'esport.

300,00Esport escolar.Primes assegurances205224003410

11.000,00Esport escolar.At. protocol·làries i representatives205226013410

7.200,00Esport escolar.Dinamitzadors esport escolar205226143410

10.600,00Esport escolar.Treballs altres empreses/professionals205227993410

2.350,00Futbol Sala.At.protocol·làries i representatives205226013410

15.760,00Futbol Sala.Treballs realtizats empreses/professionals205227993410

500,00Quercus.Atencions protocol·làries i representatives.205226013410

11.200,00Quercus.Treballs altres empreses/professionals205227993410

Gimnàstica Treballs altres empreses/professionals205227993410

58.910,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

55Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

3420 Instal·lacions esportives.

500,00Instal·lacions esportives.Productes neteja205221103420

5.000,00Millores pista número 1205632003420

2.000,00Camp m. esports.Treballs jardineria i manteniment205213003420

7.500,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

56Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

4100 Creada en Migración

9.000,00Associació Agrària la Garriga302480064100

9.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

57Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

4250 ENERGIA.

600,00EE.Representació mercat elèctric CNE403227994250

600,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

58Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

4300 PCT

1.558,46COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis305130024300

5.582,36COE.P.Laboral.R.Complementàries.CD305130034300

9.205,84COE.P.Laboral.R.Complementàries.CE305130044300

13.035,60COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2305130114300

9.700,00COE.P.Laboral.Seguretat Social305160004300

4.000,00Consorcis i convenis204467004300

1.516,68TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis204130024300

4.630,08TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CD204130034300

10.531,78TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CE204130044300

9.983,82TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1204130124300

8.900,00TUR.P.Laboral.Seguretat social204160004300

78.644,62
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

59Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

4311 Comerç.

6.000,00VP.Subministarment energia elèctrica instal. provisionals403221004311

5.650,00Fires204226084311

10.600,00Campanya Nadal305226084311

14.000,00Dinamització comercial305226104311

8.000,00Catalunya emprèn305226114311

600,00Promoció mercat no sedentari305226124311

20.000,00Fira Botifarra304226134311

12.976,00Nadal.Llums305226144311

3.000,00VP.Legaltizació instal·lacions elèctriques provisionals403227064311

10.000,00ASIC/Aprop SQ.Subvenció305480064311

90.826,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

60Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

4320 INFORMACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA.

1.500,00Manteniment cases miniatura204215004320

3.100,00Promoció.Material204220004320

1.000,00Campanyes de promoció turística204226024320

22.000,00Corpus.Campanya204226054320

10.000,00Projectes transv.dinamtizació turísticocomercial305226994320

37.600,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

61Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

4330 PCT.COI

20.000,00Promoció i desenvolupament econòmic304226164330

15.000,00Ajuts emprenedors i empreses contractació305470004330

35.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

62Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

4910 Societat de la informació.

9.983,82SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1303120034910

564,50SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis303120064910

4.312,98SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD303121004910

9.835,98SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CE303121014910

4.022,44SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis303130024910

13.866,36SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CD303130034910

27.600,08SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CE303130044910

14.824,22SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1303130104910

13.035,60SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2303130114910

2.338,82SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1303130124910

6.742,80SOC.TIC.P.Funcionari.Seguretat Social303160004910

24.000,00SOC.P.Laboral.Seguretat Social303160014910

70.000,00Consorci TDT.Aportació100467004910

157.776,80OAMC.Aportació100480004910

358.904,40
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

63Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9120 ALC.Alts càrrecs.Retribucions bàsiques

108.570,00ALP.Alts càrrecs.Retribucions bàsiques.100100009120

29.449,68ALP.Òrgans de Govern.Seguretat Social.100160009120

Productes alimentosos.100221059120

3.500,00Atencions protocol·làries i representatives.100226019120

49.578,90Òrgans col·legiats.dietes i assistències100230009120

32.000,00Grups municipals.Aportacions100480009120

223.098,58
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

64Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9200 SEI.SEC

29.648,44SEI.SEC.R.Bàsiques.Grup A1103120009200

14.824,22SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1302120009200

16.087,38SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2302120019200

59.902,92SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1302120039200

8.462,46SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2302120049200

5.701,20SEI.SEC.R.Bàsiques.Triennis103120069200

23.313,20SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis302120069200

19.745,32SEI.SEC.R.Complementàries.CD103121009200

48.820,38SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CD302121009200

54.725,02SEI.SEC.R.Complementàries.CE103121019200

117.651,10SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CE302121019200

3.284,56SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis302130029200

6.720,42SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CD302130039200

14.082,88SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CE302130049200

989,38SEI.P.Laboral.R.Complementàries.AC302130059200

7.755,44SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E302130079200

8.462,46SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2302130119200

600,00SEI.SEC.Incensitus rendiment.CP103150009200

3.636,00SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP302150009200

1.994,71SEI.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP302150019200

15.000,00SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores extraordinàries302151009200

13.500,00SEI.SEC.Seguretat Social103160009200

9.800,00SEI.P.Laboral.Seguretat Social302160009200

84.400,00SEI.P.Funcionari.Seguretat Social302160019200

8.735,28ALP.P.Funcionari.Formació i perfeccionament del personal.100162009200

16.181,74ALP.P.Laboral.Formació i perfeccionament del personal100163009200

1.500,00Comunitat propietaris.P.Can Dachs302212009200

107.127,60DM.Manteniment edificis dependències administració gen.403212009200

224.583,00DM.manteniment instal.dependències adminsitració general403213009200

VPU.DM.Alarmes.Manteniment403213029200

VPU.DM.Extintors.Manteniment403213039200

VPU.DM.Ascensors.Manteniment403213059200



22/01/2016Data obtenció

65Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9200 SEI.SEC

22.000,00Material ordinari no inventariable302220009200

3.000,00Premsa,revistes i anuncis302220019200

20.000,00Disseny302220039200

1,00Anuncis a repercutir302220049200

8.000,00Base de dades jurídiques302220059200

298.200,00EE.Subministrament energia elèctrica dependències adm.403221009200

18.800,00DM.Cànon ACA dependències administració general403221019200

7.000,00DM.Subministrament utillatge dependències adm.general403221119200

17.550,00Despeses serveis.Correus i missatgers302222019200

48.000,00Despeses serveis.Primes assegurances302224009200

100,00Tributs302225009200

26.000,00Impremta302226029200

8.000,00Publicacions diaris oficials302226039200

6.000,00Despeses serveis.Intervenc-represent.jurídiques302226049200

500,00Comitè Unitari.Despeses diverses100226059200

5.000,00Indemntizacions danys via pública i altres302226109200

12.500,00DIBA.Conveni Xarxa d'Arxius302226999200

435.000,00Neteja instal·lacions302227009200

10.000,00Servei consultoria,assistència i serveis302227079200

10.000,00Inventari.Elaboració302227099200

 CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni100465009200

10.000,00Mobiliari.Reposició302635009200

122.800,00EE.Subministrament gas dependències adminstració gen.403212009200

1,00Síndic de la Garriga100226059200

4.000,00Jutjat de Pau.Despeses funcionament302226129200

2.000,00Despeses diverses302226999200

9.600,00Gestoria302226049200

400,00Proves psicotècniques ISPC302226999200

15.000,00Riscos laborals.Avaluació i prevenció302227069200

5.000,00Millores proposades del Pla de PRL302227079200

3.000,00Dietes personal municipal302230209200

3.000,00Despeses locomoció302231209200



22/01/2016Data obtenció

66Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9200 SEI.RRHH

2.000,00Indemnitzacions assist.processos selectius302233009200

68.800,00SEI.Altre personal.Substitucions302143009200

30.000,00SEI.Altre personal.Substitucions.Seguretat Social302160009200

2.158.487,11
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

67Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9220 ALP.Quotes entitats municipalistes

Quotes entitats municipalistes100226059220

9.000,00Quotes entitats municipalistes100466009220

9.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

68Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9240 DJP.PAR

1.417,98PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis209130029240

5.582,36PAR.P.laboral.R.complementàries.CD209130039240

10.913,70PAR.P.laboral.R.Complementàries.CE209130049240

13.035,60PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2209130119240

10.300,00PAR.P.Laboral.Seguretat Social209160009240

Foment de l'associacionisme. Actes protocolaris209226019240

Foment de l'asociacionisme.. Publicitat209226029240

2.500,00Foment de l'associacionisme.Cursos209226069240

Emprenedoria jove206226999240

Foment de l'associacionisme Empreses i professionals209227999240

Foment de l'associacionisme.  Treballs realitzats per entita209260009240

1.000,00La Garriga Societat Civil209480099240

7.000,00Casal Popular de la Garriga.Torre del Fanal209480109240

2.000,00Subvencions entitats.Barri de Sant Ramon209480119240

2.500,00Subvencions entitats.Barri de Dalt209480129240

1.550,00Subvencions entitats.Barri de Santa Rita209480139240

2.200,00Subvencions entitats.Barri de Montserrat209480149240

800,00Subvencions entitats.Relats de l'Alzina209480159240

800,00Subvencions entitats.Barri Can Noguera209480169240

Fira Entitats. Lloguer equips209203009240

2.500,00Consell Infants.Actes protocolaris209226019240

Consell Infants. Empreses i professionals209227999240

Fira Entitats. Lloguer equips209203009240

Fira Entitats. Energia elèctrica209221009240

Fira Entitats. Altres despeses209226999240

Fira Entitats. Neteja209227009240

Fira Entitats. Seguretat209227019240

Fira Entitats. Ambulàncies209227119240

Fira Entitats. Sonorització i il.luminació209227509240

7.000,00Fira Entitats.Empreses i professionals209227999240

Fira Entitats. Treballs realitzats per entitats209260009240

Foment de la participació. Actes protocolaris209226019240



22/01/2016Data obtenció

69Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9240 PARTICIPACIÓ CIUTADANA

Foment de la participació. Publicitat209226029240

14.000,00Foment de la participació.Empreses i professionals209227999240

85.099,64
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

70Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9250 SEI.OAC

29.951,46SEI.OAC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1302120039250

7.138,12SEI.OAC,P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis302120069250

12.938,94SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD302121009250

29.507,94SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàrries.CE302121019250

SEI.OAC.P.Funcionari. Incentius rendiment.CP.302150009250

20.500,00SEI.OAC.P.Funcionari.Seguretat Social302160009250

5.000,00Conveni Unió de consumidors302226999250

105.036,46
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

71Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9260 SOC.TIC

13.200,00Renting maquinari303206009260

9.500,00Manteniment equips processos informàtics303216009260

2.800,00Manteniment maquinària, instal·lacions tècniques303216019260

15.200,00Material oficina.Consumibles303220009260

6.700,00Material informàtic no inventariable303220029260

64.500,00Comunicacions telefòniques303222009260

125.979,00Estudis i treballs tècnics informàtics303227069260

41.000,00Estudis i treballs tècnics programari de gestió303227079260

1.800,00Consorcis303467009260

1.600,00Programari cementiris.Manteniment303480019260

15.000,00ENS (EMAD-EME-EMM).Millores303633009260

30.000,00Ordinadors i altre maquinari.Adquisició303636009260

10.000,00Dependències municipals.Interconnexió.Millora303637009260

15.000,00Office.Actualtizació303641009260

155.500,00Programari.Adquisició303641019260

507.779,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

72Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9290 Imprevists i funcions no classificades.

Quotes entitats municipalistes i consorcis100226059290

4.651,00CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni100465009290

90,20Associació Amics Montseny.Aportació100480009290

1.000,00Santuari Puiggraciós.Conservació100480069290

1.000,00Parròquia Sant Esteve.Conservació la Doma.Aportació100480079290

6.741,20
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

73Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9310 HIS.Hisenda

14.824,22HIS.R.Bàsiques.Grup A1103120009310

14.824,22HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1301120009310

10.139,52HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2301120019310

29.951,46HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1301120039310

1.140,24HIS.R.Bàsiques.Triennis103120069310

12.065,28HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis301120069310

9.872,66HIS.R.Complementàries.CD103121009310

29.345,82HIS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD301121009310

33.274,08HIS.R.Complementàries.CE103121019310

54.663,14HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.CE301121019310

1.463,42HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC301121039310

600,00HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP103150009310

HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP301150009310

13.900,00HIS.Segurerat Social103160009310

42.550,00HIS.P.Funcionari.Seguretat Social301160009310

500,00Premsa, revistes, llibres i altres publicacions.301220019310

HIS.Altres subministraments301221999310

Estudis i treballs tècnics.301227069310

269.114,06
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

74Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9320 Gestió del sistema tributari.

250.000,00DIBA.ORGT.Serveis de recaptació a favor de l'entitat.301227089320

2.000,00SOREA.Clavegueram.Servei recaptació301227089320

252.000,00
Total programa . .  .



22/01/2016Data obtenció

75Pàg.

Ajuntament de La Garriga

PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI  2016

Programa:

--- Classificació ---

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Orgànica

Crèdits inicials

EconòmicaGrup Prog.

12:23:49PM

9340 Gestió del deute i de la tresoreria

9.983,82HIS.Tresoreria.P.funcionari.R.Bàsiques.Grup C1301120039340

4.948,84HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis301120069340

5.582,36HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CD301121009340

11.955,30HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CE301121019340

6.472,62HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.AC301121039340

13.000,00HIS.Tresoreria.P.Funcionari.Seguretat Social301160009340

51.942,94
Total programa . .  .

17.424.809,50
Total pressupost . . .



22/01/2016

1

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

3100201100
Deute.BBVA.0402672700

3.103,70301

3100301100
Deute.BBVA.0812923503

4.575,00301

3100401100
HIS.Deute.BBVA.9546046216

301

3100501100
Deute.SAB.7405408069

2.646,80301

3100601100
Deute.SAB.7405408168

897,30301

3100701100
Deute.CAT.9616634368

1.323,50301

3100801100
Deute.CAT.9616678335

1.166,20301

3101101100
Deute.CAT.9616664169

53,00301

3101201100
Deute.CAT.9616684676

1.986,50301

3101401100
Deute.CAT.9616671780

421,70301

3101501100
Deute.cat.9616676763

927,30301

3101601100
Deute.SAN.1030606505

6.350,70301

3101701100
HIS.Deute.SAB.807250802104

301

3190001100
Deute.Altres despeses financeres

10.000,00301

3590001100
Serveis bancaris.Comissions

2.000,00301

9110001100
DIBA.CCCL.2005

12.300,00301

9110101100
DIBA.CCCL.2007

15.000,00301

9110201100
DIBA.CCCL.40/2014

12.440,00301

9110301100
DIBA.CCCL.41/2014

4.776,00301

9110401100
DIBA.CCCL.XX/2016

17.500,00301

9120001100
Crèdit curt termini amb ens diferents sector públic

15.000,00301

9130101100
Deute.SAB.7405408069

91.667,20301

9130201100
Deute.SAB.7405408168

31.076,40301

9130301100
Deute.SAN.1030606505

102.636,70301

9130401100
Deute.BBVA.0402672700

99.318,80301

9130601100
Deute.BBVA.0812923503

30.184,00301

9130801100
Deute.CAT.9616664169

12.835,60301

9130901100
Deute.CAT.9616634368

40.335,00301

9131001100
Deute.CAT.9616671780

43.812,20301

9131201100
Deute.CAT.9616676763

45.370,60301

9131301100
Deute.CAT.9616678335

50.816,10301

9131501100
Deute.CAT.9616684676

57.790,50301

9131601100
HIS.Deute.SAB.807250802104

301

9131701100
HIS.Deute.BBVA.9546046216

301

718.310,80Sumen les Previsions



22/01/2016

2

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

0110
718.310,80

011 DEUTE PÚBLIC. 718.310,80

01 DEUTE PÚBLIC. 718.310,80

DEUTE PÚBLIC.0 718.310,80

718.310,80 718.310,80 718.310,80 718.310,80Sumen les Previsions 718.310,80



22/01/2016

3

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1200613000
SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

1.824,40102

1210013000
SEG.P.funcionari.R.Complementàries.CD

4.630,08102

1210113000
SEG.P.Funcionri.R.Complementàries.CE

9.835,98102

1500013000
SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

5.887,46102

1600013000
SEG.P.Funcionari.Seguretat Social

8.900,00102

1300
31.077,92

130 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE LA SEGURETAT I 

PROTECCIÓ CIVIL.

31.077,92

1200113200
SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60102

1200313200
SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82102

1200413200
SEG.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

259.579,32102

1200613200
SEG.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis

56.400,16102

1210013200
SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

128.991,38102

1210113200
SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

268.515,66102

1210313200
SEG.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

46.410,56102

1500013200
SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

83.266,22102

1510013200
SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores 

extraordinàries

15.000,00102

1510113200
SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.C.Nocturnitat

12.000,00102

1510213200
SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Dietes

14.000,00102

1510313200
SEG.P.Funcionari.Incentius rendiment.Paga Festivitat

28.000,00102

1600013200
SEG-P.Funcionari.Seguretat Social

264.000,00102

2040013200
Renting turisme policia

45.000,00102

2130013200
Reparació i manteniment material

5.000,00102

2140013200
Reparació i mantenimetn vehicles

3.000,00102

2210313200
Combustibles i carburants.

14.800,00102

2210413200
Vestuari i complements.Subministrament

14.200,00102

2219913200
Altres subministraments

4.000,00102

2220313200
RESCAT, SIPCAT  i SIP

6.500,00102

2261113200
Permisos de conduir.Renovació

450,00102

6290013200
Altres adquisicions associades al servei

1,00102

1320
1.292.133,72

132 SEGURETAT I ORDRE PÚBLIC. 1.292.133,72

2130013300
SU.Semàfors.Manteniment

7.000,00403

2279913300
Retirada de vehicles

5.000,00102

2.053.522,44 2.041.522,44 2.041.522,44 718.310,80Sumen les Previsions 718.310,80



22/01/2016

4

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1330 SEG 12.000,00

133 ORDENACIÓ DEL TRÀNSIT I DE L'ESTACIONAMENT. 12.000,00

2020013400
MO.Parquing Fournir.Lloguer

9.500,00403

4800813400
GOV.PC.Associació forestal de la Garriga

101

4800913400
Aportació Mant. parc de bombers Figaró

101

1340
9.500,00

134 MOBILITAT URBANA 9.500,00

1300213500
GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

101

1300313500
GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD

101

1300413500
GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE

101

1301213500
GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

101

1600013500
GOV.P.Laboral.Seguretat Social

101

2100013500
Revisió.Manteniment hidrants contra incendis

1.998,80101

2140013500
Manteniment vehicles

3.000,00101

2210313500
Combustibles i carburants.

1.000,00101

2211113500
Sub.recanvis maquinària, utillatge i elements transport.

500,00101

2269913500
Adequació plans de protecció civil a la normativa

6.000,00101

2270013500
Neteja franja seguretat prevenció incendis

14.000,00101

4800013500
Agrupació de defensa forestal.Aportació

10.000,00101

4800713500
Associació de voluntaris de protecció civil

5.000,00101

6290013500
Material d'emergència.Adquisició

5.000,00101

1350
46.498,80

135 PROTECCIÓ CIVIL 46.498,80

2020013600
Lloguer nau Parc bombers Voluntaris

12.000,00101

2100013600
Pistes forestals de prevenció incendis.Manteniment

5.000,00101

2140013600
Manteniment vehicle vig.comp.incendi

50,00101

2210313600
Vig.comp.incendis.Combustibles i carburants.

500,00101

1360 Manteniment 17.550,00

136 SERVEI DE PREVENCIÓ I EXTINCIÓ D'INCENDIS 17.550,00

13 SEGURETAT I MOBILITAT CIUTADANA. 1.408.760,44

1200315000
URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Grup C1

9.983,82401

1200615000
URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

1.932,18401

1210015000
URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

4.312,98401

2.143.300,22 2.127.071,24 2.127.071,24 2.127.071,24Sumen les Previsions 718.310,80



22/01/2016

5

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1210115000
URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

9.835,98401

1600015000
URB.P.Funcionari.Seguretat Social

7.200,00401

4801715000
  Subvenció Ventades

401

1500
33.264,96

150 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'HABITATGE I 

URBANISME.

33.264,96

1200015100
URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22401

1200115100
URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2.

13.035,60401

1200315100
URB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

8.652,98401

1200615100
URB.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis

8.630,19401

1210015100
URB.P.Funcionaril.R.Complementàries.CD

17.562,92401

1210115100
URB.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

37.937,83401

1300215100
URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

4.171,12401

1300315100
URB.P.Laboral.R.Complementàries.CD

12.791,52401

1300415100
UB.P.Laboral.R.Complementàries.CE

29.481,06401

1300515100
URB.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

1.818,00401

1301015100
URB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22401

1301115100
URB.P.laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60401

1500015100
URB.P.Funcioanri.Incentius rendiment.CP

6.060,00401

1600015100
URB.P.Funcionari.Seguretat Social

27.000,00401

2020015100
 Polítiques d'habitatge

401

2210015100
 Cases dels mestres. Energia elèctrica

401

2210215100
  Cases dels mestres. Gas

401

2270615100
  Els Tremolencs. Estudis i treballs tècnics

401

2279915100
POUM.Redacció

25.000,00401

6090015100
Can Terrers.Expropiació.Finca 1096 RP2.Granollers

150.000,00100

1600015101
URB.P.Laboral.Seguretat Social

25.200,00401

1510
410.025,26

151 URBANISME. 410.025,26

2270615210
 Projecte habitatge social

401

4800115210
 Foment del lloguer d'habitatges

401

1521 PROMOCIÓ I GESTIÓ D'HABITATGE DE 

PROTECCIÓ PÚBLICA

4800015220
 Foment de la rehabilitació d'habitatges

401

6390015220
Gent Gran.Programa arrenjaments habitatges

6.000,00208

2.576.361,46 2.570.361,46 2.570.361,46 2.127.071,24Sumen les Previsions 718.310,80



22/01/2016

6

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1522 CONSERVACIÓ I REHABILITACIÓ DE L'EDIFICACIÓ 6.000,00

152 HABITATGE. 6.000,00

2020115300
UO.Magatzem.Lloguer

12.000,00403

2030015300
VP.Arrendament maquinària,instal·lacions i utillatge

12.000,00403

2040015300
VP.Arrandaments de material de transport

1.000,00403

2100015300
VP.Manteniment vials

40.000,00403

2100115300
VP.Manteniment vials.Camins escolars

15.000,00403

2130115300
UO.Maquinària.Manteniment

4.500,00403

2140015300
UO.Vehicles.Manteniment

14.000,00403

2210315300
UO.Vehicles.Carburant

15.000,00403

2210415300
UO.Vestuari

11.500,00403

2219815300
VP.Subministrament material obra

35.000,00403

2219915300
VP.Subministrament material via pública

50.000,00403

2269915300
VP.Altres despeses diverses

7.000,00403

2270615300
VP.Estudis i treballs tècnics

18.000,00403

2219915301
VP.Subministrament material pintura

25.000,00403

2219915302
VP.Altres subministraments

1.000,00403

1530 Millora mobilitat via pública 261.000,00

6190015310
Centre.Millora accessibilitat

415.000,00403

1531 ACCÉS ALS NUCLIS DE POBLACIÓ 415.000,00

1200015320
VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22403

1200115320
VPU.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

26.071,20403

1200615320
VPU.P.Funcionari.R.bàsiques.Triennis

7.007,08403

1210015320
VPU.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

18.373,88403

1210115320
VPU.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE

40.342,96403

1300215320
GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.824,40101

1300215320
VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.002,08403

1300315320
GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD

4.630,08101

1300315320
VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.677,52403

1300415320
GOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE

10.531,78101

1300415320
VPU.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.730,24403

1300515320
VPU.P.Laboral.R.Complementàries.AC

2.549,19403

1301215320
GOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82101

1301315320
VPU.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46403

3.409.372,37 3.252.361,46 2.576.361,46 2.127.071,24Sumen les Previsions 718.310,80



22/01/2016

7

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1500015320
VPU.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

11.765,25403

1600015320
GOV.P.Laboral.Seguretat Social

8.350,00101

1600015320
VPU.P.Funcionari.Seguretat Social

27.200,00403

2100015320
  Junta de compensació. Can Terrés. Mant.vials

401

1200415321
VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46403

1200515321
VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup E

15.510,88403

1200615321
VPU.UOS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

5.766,98403

1210015321
VPU.UOS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

11.033,82403

1210115321
VPU.UOS.P.funcionari.R.Complementàries.CE

29.576,40403

1210315321
VPU.UOS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

16.282,28403

1300215321
VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

9.391,09403

1300315321
VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CD

34.236,72403

1300415321
VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.CE

90.854,68403

1300515321
VPU.UOS.P.Laboral.R.Complementàries.AC

17.466,40403

1301315321
VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

50.774,76403

1301415321
VPU.UOS.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

31.113,30403

1500015321
VPU.UOS.P.Funcionari.Incenstiu rendiment.CP

5.971,52403

1500115321
VPU.UOS.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP

15.690,55403

1600015321
VPU.Seguretat Social.

90.600,00403

1600015322
VPU.UOS.P.Funcionari.Seguretat Social

32.650,00403

1600015323
VPU.P.Laboral.Seguretat Social

8.200,00403

1532 PAVIMENTACIÓ DE VIES PÚBLIQUES 677.908,00

153 VIES PÚBLIQUES 1.353.908,00

15 HABITATGE I URBANISME. 1.803.198,22

2100016000
SU.Clavegueram.Manteniment

43.000,00403

6330016000
Clavegueram

363.000,00403

1600 CLAVEGUERAM 406.000,00

160 CLAVEGUERAM 406.000,00

2261416200
Quota adhesió Consrci Gestió Residus Valès Oriental

52.416,00402

2270616200
Estudis i treballs tècnis

100,00402

1620 RECOLLIDA, GESTIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS. 52.516,00

2261116210
Servei de recollida selectiva

62.816,00402

2270016210
Recollida porta a porta paper/cartró comercial

31.668,00402

1621 RECOLLIDA DE RESIDUS. 94.484,00

4.483.269,46 4.483.269,46 4.336.269,46 3.930.269,46Sumen les Previsions 718.310,80



22/01/2016

8

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2270016220
Servei de gestió de residus municipals

574.080,00402

1622 GESTIÓ DE RESIDUS SÒLIDS URBANS 574.080,00

2261016230
Servei de deixalleria i tractament de residus

78.208,00402

2261216230
Tractament de la fracció orgànica

54.080,00402

2261316230
Tractament de la fracció rebuig

291.200,00402

2279916230
Residus voluminosos.Reciclatge

35.350,00402

1623 TRACTAMENT DE RESIDUS 458.838,00

162 RECOLLIDA, GESTIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS. 1.179.918,00

2270016300
SU.Neteja viària

474.700,00403

1630
474.700,00

163 NETEJA VIÀRIA. 474.700,00

2130016500
SU.Manteniment instal·lacions enllumenat públic

10.000,00403

2210016500
EE.Subministrament energia elèctrica enllumenat públic

433.984,00403

2211216500
SU.Subministrament material enllumenat públic

44.440,00403

2270616500
SU.Legaltizació instal·lacions enllumenat públic

8.000,00403

6390016500
GENCAT.PUOSC.Enllumenat públic.Modernització

415.000,00403

1650
911.424,00

165 ENLLUMENAT PÚBLIC. 911.424,00

16 BENESTAR COMUNITARI. 2.972.042,00

1200317000
MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82402

1200617000
MED.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

1.459,52402

1210017000
MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

4.312,98402

1210117000
MED.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

9.835,98402

1300217000
MED.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.082,34402

1300317000
MED.P.Laboral.R.complementàries.CD

5.582,36402

1300417000
MED.P.Laboral.R.complementàries.CE

10.913,70402

1301117000
MED.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60402

1600017000
MED.P.Funcionari.Seguretat Social

6.450,00402

2211117000
Subm.recanvis de maquinària,utillatge i elem.transport

100,00402

2211217000
Subm.material electrònic, elèctric i telecomunicacions

100,00402

2230017000
Transports

2.000,00402

2261517000
Horts urbans.Manteniment

15.000,00402

4670017000
Consorci Defensa del Besòs

200,00402

1600017001
MED.P.Laboral.Seguretat Social

10.350,00402

6.993.717,76 6.902.311,46 6.902.311,46 6.902.311,46Sumen les Previsions 718.310,80



22/01/2016

9

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1700
91.406,30

170 ADMINISTRACIÓ GENERAL DEL MEDI AMBIENT. 91.406,30

2100017100
Verd urbà.Manteniment

300.000,00402

2150117100
SU.Manteniment parcs de lleure

15.000,00403

2270617100
Estudis i treballs tècnics

100,00402

6190017100
Millora entorn Parc can Terrers

1,00402

1710
315.101,00

171 PARCS I JARDINS. 315.101,00

2100017200
Manteniment llera del riu

50.000,00402

4800017200
Parc del Montseny.Programa educatiu

10.000,00402

6190017200
Restauració talús riu Congost (alçada Pinetons)

115.000,00402

1720 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT. 175.000,00

2260217210
Sensibilització ambiental

12.000,00402

2261017210
Projecte Euronet 50/50

3.000,00402

2270617210
Estudis i treballs tècnics

1.000,00402

4800617210
Projecte Euronet 50/50

1.000,00402

1721 PROTECCIÓ CONTRA LA CONTAMINACIÓ 

ACÚSTICA, LUMÍNICA I ATMO

17.000,00

172 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT. 192.000,00

17 MEDI AMBIENT. 598.507,30

SERVEIS PÚBLICS BÀSICS.1 6.782.507,96

7.500.818,76 7.500.818,76 7.500.818,76 7.500.818,76Sumen les Previsions 7.500.818,76



22/01/2016

10

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1200323100
BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82207

1200423100
BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46207

1200623100
BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

509,18207

1210023100
BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

7.990,50207

1210123100
BSH.UBASP.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

18.230,24207

1300223100
GIC.P.Laboral.R.Bàqsiques.Triennis

1.820,40208

1300323100
GIC.P.Laboral.R.Complementàries.CD

5.582,36208

1300423100
GIC.P.laboral.R.Complementàries.CE

10.189,20208

1301123100
GIC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60208

1600023100
BSH.UBASP.P.Funcionari.Seguretat Social

13.000,00207

1620423100
ALP.P.Funcionari.Acció social.

8.735,28100

1630423100
ALP.P.Laboral..Acció Social

16.181,74100

2200023100
Material oficina no inventariable

2.000,00207

2210623100
 Material Farmacèutic i sanitari

207

2211023100
  Producte Neteja

207

2219923100
 Altres subministraments

207

2230023100
Transport

2.500,00207

2260123100
Programa de Cooperació i Solidaritat. Atencions 

protocol.làr

208

2260623100
 Programa diversitat i ciutadania i voluntariat. Cursos

207

2260623100
Programa de Cooperació i Solidaritat. Cursos

208

2260923100
Programa de Cooperació i Solidaritat. Activitats 

culturals i

208

2261223100
Programa diversitat, ciutyadania i 

voluntariat.Desp.Vàries

3.000,00207

2261223100
Programa de cooperació i solidaritat

5.000,00208

2270923100
  Programa atenció persones amb discapacitats

207

2279923100
 Programa diversitat, ciutadania i voluntariat. Atencions 

pr

207

4800023100
Atenció a les persones

75.000,00207

4800123100
Contingència d'emergència

25.000,00207

4800223100
Càrites Parroquial.Banc Aliments

10.000,00207

4800323100
Associació Dofins

3.500,00207

4800423100
Creu Roja.Kits suport social

2.000,00207

4800523100
Bossa subvenció famílies nombroses i monoparentals

12.000,00207

7.754.539,54 7.500.818,76 7.500.818,76 7.500.818,76Sumen les Previsions 7.500.818,76



22/01/2016

11

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

4800623100
Persones amb discapacitat.Teràpia

1.000,00207

4800723100
Conveni polítiques socials

4.000,00207

4800823100
Conveni Iris

1.500,00207

4800923100
Casal estiu discapacitats

2.000,00207

4800923100
Fons de solidaritat 0,80%

75.000,00208

4801123100
Fons Català Cooperació.Quota anual

1.100,00208

4801223100
Campanyes d'emergències

1,00208

4801323100
Quotes xarxes cooperació.alcaldes per la Pau

300,00208

4801423100
Quotes xarxes cooperació.CCASP

150,00208

6230023100
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

1,00207

6350023100
Mobiliari.Reposició

1,00207

1300223101
BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

7.978,82207

1300323101
BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CD

27.793,32207

1300423101
BSH.P.Laboral.R.Complementàries.CE

50.537,94207

1300523101
BSH.P.Laboral.R.Complementàries.AC

829,22207

1300623101
BSH.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46207

1301123101
BSH.P.laboral.R.bàsiques.Grup A2

56.313,78207

1600023101
BSH.P.Laboral.Seguretat Social

47.150,00207

4800123101
Menjadors escolars

55.000,00207

4800223101
Ajuts menjador ajuntament

50.000,00207

4800323101
Ajuts Casal Estiu

10.000,00207

4800423101
Material escolar i llibres

20.000,00207

4800523101
Activitats lleure infància

5.000,00207

1600023102
GIC.P.laboral.Seguretat Social

10.200,00208

2211023102
Casal d'avis.Productes de neteja

1.000,00208

2260123102
Activitats gent gran. Activitats protocolàries

208

2260923102
Activitats gent gran

25.000,00208

2261323102
SAD.Ajuntament.Despeses diverses

3.000,00207

2269923102
Campanya Nadal i Reis.Gent Gran.Despeses diverses

1.000,00208

2271023102
Activitats gent gran. Professionals

208

2279823102
SAD.Ajuntament. Empreses i professionals

207

2279923102
Servei Teleassistència.Empreses i professionals

35.000,00207

4800023102
Atenció domiciliària

50.000,00207

4800723102
Asociacio Gent Gran de la Garriga.Neteja

9.600,00208

2260623103
Programa Igualtat home-dona. Cursos

208

8.313.458,08 7.500.818,76 7.500.818,76 7.500.818,76Sumen les Previsions 7.500.818,76



22/01/2016

12

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2261123103
Programa igualtat home-dona.Despeses diverses

3.000,00208

2269923103
Despeses programa suport transport

5.000,00208

2279823103
Atenció dones violència de 

gènere.Empreses/professionals

10.000,00208

2279923103
Programa Igualtat home-dona. Professionals

208

4800823103
Associació dones d'Ara

500,00208

4801023103
Associació les Noies

500,00208

2260123104
Polítiques habitatge. Actes protocolaris

207

2260223104
Polítiques habitatge. Publicitat

207

2261523104
Polítiques habitatge.Servei intermediació

4.000,00207

2279923104
Polítiques habitatge.Empreses i professionals

5.000,00207

4800023104
Foment lloguer habitatge

15.000,00207

4800123104
Foment rehabilitació d'habitatge

5.000,00207

4800223104
Microcrèdits canvi habitatge

15.000,00207

2310 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA 875.639,32

231 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA 875.639,32

23 SERVEIS SOCIALS I PROMOCIÓ SOCIAL. 875.639,32

1300224100
PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

3.972,98304

1300324100
PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CD

11.164,72304

1300424100
PEIT.TRE.P.Laboral.R.Complementàries.CE

18.411,68304

1301124100
PEIT.TRE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

26.071,20304

1310024100
PEIT.TRE.P.Laboral.Eventual.Plans Ocupació

110.000,00304

1600024100
PEIT.TRE.P.Laboral.Seguretat Social

18.950,00304

1600024101
PEIT.TRE.P.laboral.Eventual.Plans Ocupació.SS

40.000,00304

2270924102
GENCAT.Treball i formació darrers edicions

3.300,00304

2269924104
DIBA.Actuacions amb empresa

8.000,00304

2269924105
DIBA.Foment de l'ocupació

14.500,00304

2269924106
GENCAT.Treball i formació

3.500,00304

2269924107
GENCAT.Programes col·laboració social.Formació

2.000,00304

2410
259.870,58

241 FOMENT DE L'OCUPACIÓ. 259.870,58

24 FOMENT DE L'OCUPACIÓ. 259.870,58

ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ 

SOCIAL.

2 1.135.509,90

8.636.328,66 8.636.328,66 8.636.328,66 8.636.328,66Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

13

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1200131100
C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60206

1200631100
C-17.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

871,58206

1210031100
C-17.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

5.673,92206

1210131100
C-17.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

7.137,76206

1300231100
SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

708,99202

1300331100
SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.791,18202

1300431100
SAL.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.602,92202

1300531100
SAL.P.Laboral.R.Complementàries.AC

1.165,36202

1301131100
SAL.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,80202

1600031100
C-17.P.Funcionaril.Seguretat Social

9.000,00206

2260131100
Atencions protocol·làries

202

2260231100
Publicitat

202

2260631100
Cursos

15.000,00202

2260631100
Pla Salut jove C-17.Cursos instituts

3.262,00206

2260831100
Pla salut jove C-17.Altres despeses

16.700,00206

2279931100
Professionals i empreses

202

4800631100
Oncovallès

2.000,00202

4800731100
H.Hospitalàries M.Déu Lourdes

1.500,00202

4800831100
Associació el Far

2.000,00202

4800931100
Progat

3.500,00202

6250031100
Desfibriladors

6.000,00202

1600031101
SAL.P.Laboral.Seguretat Social

5.255,00202

2279931101
Campanyes i plagues

40.000,00202

3110
146.722,11

311 PROTECCIÓ DE LA SALUBRITAT PÚBLICA 146.722,11

31 SANITAT. 146.722,11

1200032000
ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22201

1200632000
ENS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

4.474,80201

1210032000
ENS.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

9.872,66201

1210132000
ENS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CE

11.507,02201

1300232000
ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

952,70201

1300332000
ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,90201

1300432000
ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,12201

1300532000
ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,34201

8.835.493,53 8.783.050,77 8.783.050,77 8.783.050,77Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

14

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1301432000
ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,44201

1500032000
ENS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

11.765,25201

1600032000
ENS.P.Funcionari.Seguretat Social

11.320,00201

4670032000
Consorci Normalització Lingüística

24.500,00201

4800132000
Beques adults.Subvenció

850,00201

4800232000
Fundació Universitària Martí l'Humà

24.000,00201

4800332000
Convenis AMPA's.Transport de natació escolar

14.000,00201

6230032000
Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

7.000,00201

1300232001
ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

435,52201

1300332001
ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,90201

1300432001
ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,12201

1300532001
ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,34201

1301432001
ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,44201

1600032001
ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social

6.200,00201

1300232002
ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.034,36201

1300332002
ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,90201

1300432002
ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,12201

1300532002
ENS.PUI.P.Laboral.R.Complementàries.AC

627,62201

1301432002
ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,44201

1600032002
ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social

6.400,00201

1300232003
ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

762,16201

1300332003
ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD

3.042,90201

1300432003
ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE

7.232,12201

1300532003
ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,34201

1301432003
ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,44201

1600032003
ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social

6.300,00201

1300232006
ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.119,34201

1300332006
ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD

9.763,32201

1300432006
ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE

22.951,74201

1300532006
ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC

1.072,68201

1301132006
ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46201

1301432006
ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

15.510,88201

1600032006
ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social

19.400,00201

3200
309.837,59

9.092.888,36 9.092.888,36 8.783.050,77 8.783.050,77Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

15

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1600032099
ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social

6.350,00201

3209
6.350,00

320 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'EDUCACIÓ. 316.187,59

1300232100
ENS.PUIG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

945,32201

1300332100
ENS.PUI.P.Laboral.R.Complemantèries.CD

2.791,18201

1300432100
ENS.PUIG.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,03201

1301132100
ENS.PUI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,80201

1600032100
ENS.PUI.P.Laboral.Seguretat Social

4.950,00201

1300232101
ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.181,65201

1300332101
ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.791,18201

1300432101
ENS.TAG.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,03201

1301132101
ENS.TAG.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,80201

1600032101
ENS.TAG.P.Laboral.Seguretat Social

4.700,00201

1300232102
ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.890,64201

1300332102
ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.791,18201

1300432102
ENS.PIN.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,03201

1301132102
ENS.PIN.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

6.517,80201

1600032102
ENS.PIN.P.Laboral.Seguretat Social

5.000,00201

1300232103
ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

472,66201

1300332103
ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CD

2.791,18201

1300432103
ENS.GIR.P.Laboral.R.Complementàries.CE

4.524,03201

1301132103
ENS.GIR.P.Laboral.R.Bàsiques.A2

6.517,80201

1600032103
ENS.GIR.P.Laboral.Seguretat Social

5.000,00201

3210
79.472,31

321 CREACIÓ DE CENTRES EDUCACIÓ PREESCOLAR I 

PRIMÀRIA.

79.472,31

1300232300
ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

3.308,62201

1300332300
ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD

11.164,72201

1300432300
ENS.EME.P.laboral.R.Complementàries.CE

17.699,92201

1301132300
ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

26.071,20201

1600032300
ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social

19.200,00201

2020032300
EME.Lloguer

11.000,00201

2130032300
EME.Maquinària.Manteniment

1.700,00201

2219932300
EME.Material altres subministraments.

600,00201

9.269.455,13 9.178.710,67 9.178.710,67 8.783.050,77Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

16

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2240032300
EME.Primes assegurances administració

700,00201

2260132300
EME.ACADA.Intercanvi alumnes.França

5.000,00201

2260632300
EME.Organització cursos

30.000,00201

2262632300
EME.ACADA.Cursos

5.000,00201

2219832301
FO/PIP. Material Subministraments

201

2230032301
FO/PIP.Transport

201

2270632301
FO/PIP Aplicació ISO

201

2279932301
FO.PIP.Empreses i professionals

40.000,00201

3230 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT 

PREESCOLAR I PRIMÀRIA

171.444,46

1300232310
ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

25.396,48201

1300332310
ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CD

75.877,77201

1300432310
ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.CE

106.290,98201

1300532310
ENS.EMAD.P.Laboral.R.Complementàries.AC

2.480,21201

1301032310
ENS.EMAD.P.Laboral..Bàsiques.Grup A1

82.274,42201

1301132310
ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

43.017,48201

1301232310
ENS.EMAD.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

40.382,56201

1500132310
ENS.EMAD.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

7.714,38201

1600032310
ENS.EMAD.P.Laboral.Seguretat Social

108.000,00201

2020032310
EMAD.Lloguer

11.000,00201

2130032310
EMAD.Reapracions, manteniment maquinària

500,00201

2200232310
EMAD. Material gràfic no inventariable

201

2211232310
EMAD.Material electrònic i telecomunicacions

201

2219732310
EMAD.CF.Fusta.Altres subministraments

2.000,00201

2219832310
EMAD.Material altres subministres

1.500,00201

2219932310
EMAD.Material gràfic.Altres subministraments

1.500,00201

2240032310
EMAD.Primes assegurances

700,00201

2260132310
EMAD.Atencions protocol·làries i representatives.

1.000,00201

2260232310
EMAD.Material gràfic.Publicitat

201

2260632310
EMAD.Cursos.Organtizació

30.000,00201

2269932310
EMAD.Material Gràfic. Altres despeses

201

3231 ENS.EMAD 539.634,28

1300232320
ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

30.396,44201

1300332320
ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CD

73.590,13201

1300432320
ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.CE

79.746,00201

10.073.521,98 9.889.789,41 9.178.710,67 8.783.050,77Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

17

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1300532320
ENS.EMM.P.Laboral.R.Complementàries.AC

641,48201

1301032320
ENS.EM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1

92.206,64201

1301132320
ENS.EMM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

67.133,34201

1500132320
ENS.EMM.P.Laboral.Incentiu rendiments.CP

6.678,12201

1600032320
ENS.EMM.P.Laboral.Seguretat Social

109.000,00201

2080032320
EMM.Lloguer material

201

2090032320
EMM.Orquestra cànons

201

2130032320
EMM.Maquinària.Manteniment

1.500,00201

2200032320
EMM.Material ordinari

201

2210432320
EMM.Orquestra.Vestuari

201

2219932320
EMM.Material altres subministraments

1.300,00201

2260132320
EMM. Atencions protocol·làries i representatives

201

2260632320
EMM.Organtizació.Cursos

10.000,00201

2260932320
EMM.Organització activitats

4.800,00201

2269932320
EMM.Orquestra.Despeses diverses

1.500,00201

2275032320
EMM.Sonorització i il·luminació

1.200,00201

2279932320
EMM.Empreses i professionals

201

3232 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT 

PREESCOLAR I PRIMÀRIA

479.692,15

2279832330
EBM.Quotes escola bressol

250.000,00201

2279932330
EBM.Despesa concessió administrativa

200.000,00201

4800032330
EMM.Tarifació social

4.000,00201

4800232330
EBM.Manjador.Ajuts famílies

5.500,00201

4800832330
Ajuts escolarització

1,00201

3233 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT 

PREESCOLAR I PRIMÀRIA

459.501,00

323 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT 

PREESCOLAR I PRIMÀRIA

1.650.271,89

1300232600
ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

6.772,17201

1300332600
ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CD

22.991,81201

1300432600
ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.CE

50.858,93201

1300532600
ENS.EME.P.Laboral.R.Complementàries.AC

536,34201

1301132600
ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

18.596,59201

1301232600
ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82201

1301332600
ENS.EME.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

25.387,38201

10.964.109,60 10.828.982,56 10.828.982,56 8.783.050,77Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

18

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1600032600
ENS.EME.P.Laboral.Seguretat Social

36.000,00201

2260132600
ACT.Atencions protocol·làries i representatives.

4.000,00201

2261132600
ACT.Casals i prequercus

1,00201

2269932600
ACT.Activitats àrea.Altres despeses

201

2279932600
ACT. Activitats àrea. Empreses i professionals

201

2240032601
ACT.Teatre.Primes assegurances

201

2260632601
ACT.Teatre.Cursos

8.000,00201

2080032602
ACE.Lloguer material

201

2219932602
ACE.Material altres subministraments

201

2260632602
ACE.Cursos

201

2260932602
ACE.Activitats culturals

201

2279932602
ACE.Empreses i professionals

25.000,00201

2260132603
ACT.Projecte Ítaca

2.500,00201

3260 ENS.ACT 210.628,04

326 SERVEIS COMPLEMENTARIS D'EDUCACIÓ 210.628,04

32 EDUCACIÓ. 2.256.559,83

1200333000
CUT.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82203

1200633000
CUT.P.Funcioanri.R.Bàsiques.Triennis

1.041,48203

1210033000
CUT.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

4.312,98203

1210133000
CUT.P.Funcionari.R.Complementaries.CE

9.835,98203

1300233000
CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

2.271,72203

1300333000
CUT.P.Laboal.R.Complementàries.CD

8.625,26203

1300433000
CUT.P.Laboral.R.Complementàries.CE

16.274,72203

1300533000
CUT.P.Laboral.R.Complementàries.AC

1.028,16203

1301133000
CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60203

1301433000
CUT.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,44203

1500133000
CUT.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

4.029,90203

1600033000
CUT.P.Funcionari.Seguretat Social

6.300,00203

2090033000
SGAE.Despeses

5.000,00203

2219933000
Altres subministraments.

200,00203

4800633000
Subvencions entitats

20.000,00203

4800733000
Geganters

6.000,00203

4800833000
Associació Corpus

32.500,00203

4800933000
Amics del Jazz

3.000,00203

11.190.805,66 11.039.610,60 11.039.610,60 11.039.610,60Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

19

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

4801233000
Conveni Gatzara Terra de sons

2.500,00203

4801333000
Conveni Tres Tombs

4.000,00203

4801433000
Caramelles.Societat Coral l'Aliança

250,00203

4801533000
Caremelles.Escolania Parroquial

250,00203

4801633000
Conveni Fundació Pau Casals

300,00203

1600033001
CUT.P.Laboral.Seguretat Social

18.000,00203

3300
176.495,06

330 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA. 176.495,06

1200133210
CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60203

1200633210
CUT.BIB.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

2.503,78203

1210033210
CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

5.900,02203

1210133210
CUT.BIB.P.Funcionari.R.Complemtàries.CE

10.913,70203

1300233210
CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

4.318,16203

1300333210
CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CD

12.938,94203

1300433210
CUT.BIB.P.Laboral.R.Complementàries.CE

29.272,32203

1301233210
CUT.BIB.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,46203

1600033210
CUT.BIB.P.Funcionari.Seguretat Social

8.810,00203

2200033210
Biblioteca.Material conservació fons

1.000,00203

2200333210
Biblioteca.Fons documental

8.000,00203

2260933210
Biblioteca.Programació activitats

6.000,00203

6250033210
Adquisició mobiliari nou

3.223,00203

6350033210
Reposició mobiliari

5.172,00203

1600033211
CUT.BIB.P.Laboral.Seguretat Social

20.600,00203

3321 BIBLIOTEQUES PÚBLIQUES 161.638,98

1200033220
SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22302

1200633220
SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

1.140,24302

1210033220
SEI.Arxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

7.209,16302

1210133220
SEI.ARxiu.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

11.507,02302

1600033220
SEI.Arxiu.P.Funcionari.Seguretat Social

10.600,00302

2269933220
Despeses arxiu

5.500,00302

3322 ARXIUS 50.780,64

332 BIBLIOTEQUES I ARXIUS. 212.419,62

1300233300
CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

758,34203

1300333300
CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CD

4.312,98203

11.433.596,60 11.428.525,28 11.428.525,28 11.039.610,60Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

20

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1300433300
CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.CE

10.618,44203

1300533300
CUT.TM.P.Laboral.R.Complementàries.AC

986,58203

1301333300
CUT.TM.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46203

1500133300
CUT.TM.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

2.967,46203

1600033300
CUT.TM.P.Laboral.Seguretat Social

10.800,00203

2080033300
Teatre municipal.Lloguer altre immobilitzat

1.500,00203

2130033300
Teatre municipal.Manteniment escènic

3.000,00203

2210433300
Teatre municipal.Vestuari manteniment

250,00203

2219933300
Teatre municipal.Altres subministraments

500,00203

2260133300
Teatre municipal.Atencions protocolàries

700,00203

2260233300
Teatre municipal.Comunicació i gestió web

3.500,00203

2261033300
Teatre municipal.Servei suport tècnic

1.500,00203

2261133300
Teatre municipal.Programació actes

36.000,00203

2270033300
Teatre municipal.Neteja tintoreria

203

2275033300
Teatre municipal.So i llum

3.000,00203

3590033300
Teatre municipal.Comissions

1.000,00203

4800633300
Fundació Maurí

5.100,00203

4800733300
Fundació Fornells Pla-Conxa Cisquella

7.650,00203

4800833300
Teatre municipal.Subvencions

5.000,00203

4800933300
Teatre municipal.Conveni Associació C. Fem Pastorets

11.500,00203

6250033300
Mobiliari

3.300,00203

6260033300
Equips processos informació

1.600,00203

6330033300
Maquinària, instal·lacions tècniques i utilllatge

7.600,00203

2260933301
Sales exposicions.Programació

700,00203

3330 CUT. 132.306,26

333 EQUIPAMENTS CULTURALS I MUSEUS 132.306,26

2030033400
Cursos,tallers i activitats. Lloguer equips

206

2219933400
Cursos,tallers i activitats. Material

206

2240033400
Cursos,tallers i activitats. Assegurances

206

2260133400
Cursos,tallers i activitats. Actes protocol.laris

206

2260233400
Cursos,tallers i activitats. Publicitat

206

2269933400
Cursos,tallers i activitats. Altres despeses

206

2271133400
Cursos, tallers i activitats.Ambulàncies

400,00206

2275033400
Cursos,tallers i activitats.Sonorització i il·luminació

500,00206

11.561.731,54 11.560.831,54 11.560.831,54 11.039.610,60Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

21

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2279933400
Cursos, tallers i activitats.Empreses/professionals

8.600,00206

4801033400
Fundació Eduard Vicente

1,00203

3340
9.501,00

334 PROMOCIÓ CULTURAL. 9.501,00

1300233600
PAI.P.laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.715,04204

1300333600
PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CD

5.582,36204

1300433600
PAI.P.Laboral.R.Complementàries.CE

9.205,84204

1301133600
PAI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60204

1600033600
PAI.P.Laboral.Seguretat Social

9.900,00204

2219933600
 Manteniments. Altres suministraments

204

2279933600
Manteniments.Empreses i professionals

6.235,00204

4800733600
Casa Passeig 39.Conveni visites guiades

350,00204

4800833600
Convenis visites guiades

550,00204

4800933600
Casa Passeig, 97.Conveni visites guiades

550,00204

6190033600
Església la Doma.Rehabilitació coberta

82.404,00401

6370033600
Refugi antiaeri.Estació.Museografia.Adequació

4.000,00204

2020933601
Centre de Visitants.Cànon

15.956,00204

2279933601
Centre de Visitants.Empreses i professionals

6.144,00204

2030033602
Projecte  recuperació memòria històrica. Lloguer equips

204

2210033602
Projecte  recuperació memòria històrica. Energia 

elèctrica

204

2260133602
Projecte  recuperació memòria històrica. Actes 

protocolaris

204

2269933602
Projecte  recuperació memòria històrica. Altres 

despeses

204

2275033602
Projecte  recuperació memòria històrica. Sonorització i 

il.l

204

2279933602
Projecte recuperació memòria històrica.Empreses 

profess.

6.950,00204

2260133603
Investigació. Actes protocolaris

204

2279933603
Investigació.Altres treballs realitzats empreses profes.

9.735,00204

2030033605
Activitats i esdeveniments. Lloguer equips

204

2200033605
Activitats i esdeveniments. Material

204

2210033605
Activitats i esdeveniments. Energia elèctrica

204

2260133605
Activitats i esdeveniments. Actes protocolaris

204

11.742.645,38 11.570.332,54 11.570.332,54 11.039.610,60Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

22

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2269933605
Activitats i esdeveniments. Altres despeses

204

2270033605
Activitats i esdeveniments. Neteja

204

2271133605
Activitats i esdeveniments. Ambulàncies

204

2275033605
Activitats i esdeveniments. Sonorització i il.luminació

204

2279933605
Activitats i esdeveniments.Empreses i professionals

13.115,00204

2030033606
Patrimoni i turisme. Lloguer equips

204

2200033606
Patrimoni i turisme. Material

204

2210033606
Patrimoni i turisme. Energia elèctrica

204

2260133606
Patrimoni i turisme. Actes protocolaris

204

2269933606
Patrimoni i turisme. Altres despeses

204

2270033606
Patrimoni i turisme. Neteja

204

2275033606
Patrimoni i turisme. Sonorització i il.luminació

204

2279933606
Patrimoni i Turisme.Empreses i professionals

4.500,00204

3360 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI 

HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

189.927,84

336 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI 

HISTÒRIC-ARTÍSTIC.

189.927,84

1300233700
JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

5.759,84206

1300333700
JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CD

20.424,88206

1300433700
JOV.P.Laboral.R.Complementàries.CE

40.801,18206

1301133700
JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

16.087,38206

1301233700
JOV.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,46206

1600033700
JOV.P.Laboral.Seguretat Social

26.000,00206

4800033700
Cine club. Mostra de cinema

3.000,00203

4800733700
Conveni la Bordalla

2.000,00206

4800833700
Grups i entitats joves

6.000,00206

4800933700
Conveni Agrupament Escolta

2.000,00206

6320033700
Can Luna.Inversió reposició

500.000,00100

6320033700
Can Mora

34.000,00206

3370
686.024,74

337 INSTAL·LACIONS D'OCUPACIÓ DEL TEMPS LLIURE 686.024,74

2030033800
Oci nocturn. Lloguer equips

206

2030033800
Reis. Lloguer equips

209

2080033800
Festes i actes culturals.Altres lloguers

203

2090033800
Oci nocturn.SGAE

1.500,00206

12.447.785,12 12.446.285,12 12.446.285,12 11.039.610,60Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

23

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2200033800
Reis. Material no inventariable

209

2210033800
Oci nocturn.Energia elèctrica

206

2210033800
Reis. Energia elèctrica

209

2240033800
Oci nocturn. Assegurances

206

2260033800
Reis. Treballs realitzats per entitats

209

2260133800
Festes i actes culturals.Atencions protocol·làries

203

2260133800
Reis. Actes protocolaris

209

2260933800
Festes i actes culturals. Activitats culturals

203

2269933800
Despeses programa suport transport

5.000,00206

2269933800
Reis. Altres despeses

209

2270033800
Festes i actes populars.Neteja viària

2.300,00203

2270033800
Oci nocturn. Neteja

206

2270033800
Reis. Neteja

209

2270133800
Oci nocturn. Seguretat

206

2271133800
Festes i actes populars.Ambulància

500,00203

2271133800
Oci nocturn.Ambulàncies

1.500,00206

2271133800
Reis. Ambulàncies

209

2275033800
Festes i activitats culturals.So i llum

4.500,00203

2275033800
Oci nocturn.Sonorització i il·luminació

4.000,00206

2275033800
Reis. Sonorització i il·luminació

209

2279933800
Festes i activitats populars.Professionals

7.200,00203

2279933800
Oci nocturn.Empreses i professionals

22.000,00206

2279933800
Reis.Altres treballs realtizats empreses i professionals

19.500,00209

2600033800
Oci nocturn. Entitats

206

2600033800
Reis. Treballs realitzats per entitats

209

4800033800
Front Diabòlic

8.000,00203

2030033801
Festes Nadal. Lloguer equips

206

2050033801
Carnestoltes.Lloguer mobiliari

203

2219933801
Carnestoltes.Altres subministraments

203

2219933801
 Festes Nadal. Material

206

2240033801
Festes Nadal. Assegurances

206

2260133801
Carnestoltes.Atenció protocol·lària

203

2260133801
 Festes Nadal. Actes protocol.laris

206

2269933801
Festes Nadal. Altres despeses

206

2275033801
Festes Nadal. Sonorització i il.luminació

206

12.522.285,12 12.446.285,12 12.446.285,12 11.039.610,60Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

24

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2279933801
Carnestoltes.Professionals

4.000,00203

2279933801
Festes Nadal.Empreses i professionals

17.500,00206

2600033801
Festes Nadal. Entitats

206

2030033802
Festa Major.Lloguer equips

203

2030033802
Cap d'Any. Lloguer equips

206

2050033802
Festa Major. Lloguer mobiliari i objectes

203

2050033802
Cap d'Any. Lloguer mobiliari

206

2090033802
Festa Major.SGAE

203

2200033802
Festa Major.Material

203

2210033802
Festa Major.Energia elèctrica

203

2210033802
Cap d'Any. Energia elèctrica

206

2240033802
Festa Major.Assegurances

203

2240033802
Cap d'Any. Assegurances

206

2260133802
Festa Major. Actes protocol·laris

203

2260233802
Festa Major.Publicitat

203

2269933802
Festa Major.Altres despeses

203

2269933802
Cap d'Any.Altres despeses

206

2270033802
Festa Major.Neteja

203

2270033802
Cap d'Any. Neteja

206

2270133802
Festa Major.Seguretat

203

2270133802
Cap d'Any. Seguretat

206

2271133802
Festa Major.Ambulàncies

203

2271133802
Cap d'Any. Ambulàncies

206

2275033802
Festa Major.Sonorització Il·luminació

203

2275033802
Cap d'Any. Sonorització i il.luminació

206

2279933802
Festa Major.Empreses i professionals

90.000,00203

2279933802
Cap d'Any.Empreses i professionals

13.500,00206

2600033802
Festa major.Entitats

203

2600033802
Cap d'Any. Entitats

206

2030033803
Infància. Lloguer equips

206

2219933803
Infància. Material

206

2240033803
Infància. Assegurances

206

2260133803
Infància. Actes protocol.laris

206

2260233803
Infància. Publicitat

206

2269933803
Infància. Altres despeses

206

12.647.285,12 12.446.285,12 12.446.285,12 11.039.610,60Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

25

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2275033803
Infància.sonorització i il·luminació

1.000,00206

2279933803
Infància.Empreses i professionals

9.000,00206

3380 FESTES POPULARS 211.000,00

338 FESTES POPULARS 211.000,00

33 CULTURA. 1.617.674,52

1300234000
ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

12.709,13205

1300334000
ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CD

36.610,83205

1300434000
ESP.P.Laboral.R.Complementàries.CE

81.657,70205

1300534000
ESP.P.Laboral.R.Complementàries.AC

15.092,84205

1301134000
ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60205

1301234000
ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82205

1301334000
ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

15.232,43205

1301434000
ESP.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

50.410,36205

1500134000
ESP.P.Laboral.Incentius rendiment.CP

4.591,66205

1600034000
ESP.P.Laboral.Seguretat Social

79.500,00205

2210434000
Despeses vàries.Uniformes personal esports

1.100,00205

2210934000
Material esportiu

5.300,00205

2219934000
Altres subministraments

1.000,00205

2220334000
Lloguer instal·lacions i maquinària

400,00205

2240034000
Primes assegurances administració

2.300,00205

2260134000
Despeses vàries.At.protocol·làries i representatives

8.415,00205

2270934000
Despeses vàries.Col·laboracions externes

7.700,00205

2271134000
Activitats esportives.Ambulàncies

3.000,00205

2275034000
Activitats esportives.Sonorització i Megafonia

3.600,00205

2279934000
Treballs realitzats empreses i prof

205

4800634000
Entitats i activitats esportives

45.000,00205

4800734000
Mitja Marató Granollers-la Garriga

3.500,00205

4800834000
Esport escolar

20.000,00205

6230034000
Instal·lacions maquinària.Reposició

2.100,00205

6250034000
Material esportiu

1,00205

3400
422.240,37

340 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'ESPORTS. 422.240,37

2240034100
Esport escolar.Primes assegurances

300,00205

2260134100
Esport escolar.At. protocol·làries i representatives

11.000,00205

13.090.825,49 13.079.525,49 13.079.525,49 12.657.285,12Sumen les Previsions 8.636.328,66



22/01/2016

26

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2261434100
Esport escolar.Dinamitzadors esport escolar

7.200,00205

2279934100
Esport escolar.Treballs altres empreses/professionals

10.600,00205

2260134101
Futbol Sala.At.protocol·làries i representatives

2.350,00205

2279934101
Futbol Sala.Treballs realtizats empreses/professionals

15.760,00205

2260134102
Quercus.Atencions protocol·làries i representatives.

500,00205

2279934102
Quercus.Treballs altres empreses/professionals

11.200,00205

2279934103
Gimnàstica Treballs altres empreses/professionals

205

3410 PROMOCIÓ I FOMENT DE L'ESPORT. 58.910,00

341 PROMOCIÓ I FOMENT DE L'ESPORT. 58.910,00

2211034200
Instal·lacions esportives.Productes neteja

500,00205

6320034200
Millores pista número 1

5.000,00205

2130034204
Camp m. esports.Treballs jardineria i manteniment

2.000,00205

3420
7.500,00

342 INSTAL·LACIONS ESPORTIVES. 7.500,00

34 ESPORT. 488.650,37

PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER 

PREFERENT.

3 4.509.606,83

13.145.935,49 13.145.935,49 13.145.935,49 13.145.935,49Sumen les Previsions 13.145.935,49



22/01/2016

27

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

4800641000
Associació Agrària la Garriga

9.000,00302

4100
9.000,00

410 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'AGRICULTURA, 

RAMADERIA I PESCA.

9.000,00

41 Agricultura, Ramaderia i Pesca. 9.000,00

2279942500
EE.Representació mercat elèctric CNE

600,00403

4250 ENERGIA. 600,00

425 ENERGIA. 600,00

42 INDÚSTRIA I ENERGIA. 600,00

1300243000
COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.558,46305

1300343000
COE.P.Laboral.R.Complementàries.CD

5.582,36305

1300443000
COE.P.Laboral.R.Complementàries.CE

9.205,84305

1301143000
COE.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60305

1600043000
COE.P.Laboral.Seguretat Social

9.700,00305

4670043000
Consorcis i convenis

4.000,00204

1300243001
TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.516,68204

1300343001
TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CD

4.630,08204

1300443001
TUR.P.Laboral.R.Complementàries.CE

10.531,78204

1301243001
TUR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82204

1600043001
TUR.P.Laboral.Seguretat social

8.900,00204

4300
78.644,62

430 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE COMERÇ, TURISME I 

PIMES.

78.644,62

2210043110
VP.Subministarment energia elèctrica instal. 

provisionals

6.000,00403

2260843110
Fires

5.650,00204

2260843110
Campanya Nadal

10.600,00305

2261043110
Dinamització comercial

14.000,00305

2261143110
Catalunya emprèn

8.000,00305

2261243110
Promoció mercat no sedentari

600,00305

2261343110
Fira Botifarra

20.000,00304

2261443110
Nadal.Llums

12.976,00305

2270643110
VP.Legaltizació instal·lacions elèctriques provisionals

3.000,00403

4800643110
ASIC/Aprop SQ.Subvenció

10.000,00305

13.325.006,11 13.234.180,11 13.234.180,11 13.155.535,49Sumen les Previsions 13.145.935,49



22/01/2016

28

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

4311 FIRES 90.826,00

431 COMERÇ. 90.826,00

2150043200
Manteniment cases miniatura

1.500,00204

2200043200
Promoció.Material

3.100,00204

2260243200
Campanyes de promoció turística

1.000,00204

2260543200
Corpus.Campanya

22.000,00204

2269943200
Projectes transv.dinamtizació turísticocomercial

10.000,00305

4320 INFORMACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA. 37.600,00

432 INFORMACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA. 37.600,00

2261643300
Promoció i desenvolupament econòmic

20.000,00304

4700043300
Ajuts emprenedors i empreses contractació

15.000,00305

4330
35.000,00

433 DESENVOLUPAMENT EMPRESARIAL. 35.000,00

43 COMERÇ, TURISME I PETITES I MITJANES 

EMPRESES.

242.070,62

1200349100
SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82303

1200649100
SOC.TIC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

564,50303

1210049100
SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

4.312,98303

1210149100
SOC.TIC.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

9.835,98303

1300249100
SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

4.022,44303

1300349100
SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CD

13.866,36303

1300449100
SOC.P.Laboral.R.Complementàries.CE

27.600,08303

1301049100
SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22303

1301149100
SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60303

1301249100
SOC.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C1

2.338,82303

1600049100
SOC.TIC.P.Funcionari.Seguretat Social

6.742,80303

1600149100
SOC.P.Laboral.Seguretat Social

24.000,00303

4670049100
Consorci TDT.Aportació

70.000,00100

4800049100
OAMC.Aportació

157.776,80100

4910
358.904,40

491 SOCIETAT DE LA INFORMACIÓ. 358.904,40

49 ALTRES ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC. 358.904,40

ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC.4 610.575,02

13.756.510,51 13.756.510,51 13.756.510,51 13.756.510,51Sumen les Previsions 13.756.510,51



22/01/2016

29

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1000091200
ALP.Alts càrrecs.Retribucions bàsiques.

108.570,00100

1600091200
ALP.Òrgans de Govern.Seguretat Social.

29.449,68100

2210591200
Productes alimentosos.

100

2260191200
Atencions protocol·làries i representatives.

3.500,00100

2300091200
Òrgans col·legiats.dietes i assistències

49.578,90100

4800091200
Grups municipals.Aportacions

32.000,00100

9120
223.098,58

912 ÒRGANS DE GOVERN. 223.098,58

91 ÒRGANS DE GOVERN. 223.098,58

1200092000
SEI.SEC.R.Bàsiques.Grup A1

29.648,44103

1200092000
SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22302

1200192000
SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

16.087,38302

1200392000
SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

59.902,92302

1200492000
SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46302

1200692000
SEI.SEC.R.Bàsiques.Triennis

5.701,20103

1200692000
SEI.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

23.313,20302

1210092000
SEI.SEC.R.Complementàries.CD

19.745,32103

1210092000
SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

48.820,38302

1210192000
SEI.SEC.R.Complementàries.CE

54.725,02103

1210192000
SEI.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

117.651,10302

1300292000
SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

3.284,56302

1300392000
SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CD

6.720,42302

1300492000
SEI.P.Laboral.R.Complementàries.CE

14.082,88302

1300592000
SEI.P.Laboral.R.Complementàries.AC

989,38302

1300792000
SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup E

7.755,44302

1301192000
SEI.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup C2

8.462,46302

1500092000
SEI.SEC.Incensitus rendiment.CP

600,00103

1500092000
SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

3.636,00302

1500192000
SEI.P.Laboral.Incentius Rendiment.CP

1.994,71302

1510092000
SEI.P.Funcionari.Incentius rendiment.Hores 

extraordinàries

15.000,00302

1600092000
SEI.SEC.Seguretat Social

13.500,00103

1600092000
SEI.P.Laboral.Seguretat Social

9.800,00302

1600192000
SEI.P.Funcionari.Seguretat Social

84.400,00302

14.548.716,58 13.979.609,09 13.979.609,09 13.979.609,09Sumen les Previsions 13.756.510,51



22/01/2016

30

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1620092000
ALP.P.Funcionari.Formació i perfeccionament del 

personal.

8.735,28100

1630092000
ALP.P.Laboral.Formació i perfeccionament del personal

16.181,74100

2120092000
Comunitat propietaris.P.Can Dachs

1.500,00302

2120092000
DM.Manteniment edificis dependències administració 

gen.

107.127,60403

2130092000
DM.manteniment instal.dependències adminsitració 

general

224.583,00403

2130292000
VPU.DM.Alarmes.Manteniment

403

2130392000
VPU.DM.Extintors.Manteniment

403

2130592000
VPU.DM.Ascensors.Manteniment

403

2200092000
Material ordinari no inventariable

22.000,00302

2200192000
Premsa,revistes i anuncis

3.000,00302

2200392000
Disseny

20.000,00302

2200492000
Anuncis a repercutir

1,00302

2200592000
Base de dades jurídiques

8.000,00302

2210092000
EE.Subministrament energia elèctrica dependències 

adm.

298.200,00403

2210192000
DM.Cànon ACA dependències administració general

18.800,00403

2211192000
DM.Subministrament utillatge dependències 

adm.general

7.000,00403

2220192000
Despeses serveis.Correus i missatgers

17.550,00302

2240092000
Despeses serveis.Primes assegurances

48.000,00302

2250092000
Tributs

100,00302

2260292000
Impremta

26.000,00302

2260392000
Publicacions diaris oficials

8.000,00302

2260492000
Despeses serveis.Intervenc-represent.jurídiques

6.000,00302

2260592000
Comitè Unitari.Despeses diverses

500,00100

2261092000
Indemntizacions danys via pública i altres

5.000,00302

2269992000
DIBA.Conveni Xarxa d'Arxius

12.500,00302

2270092000
Neteja instal·lacions

435.000,00302

2270792000
Servei consultoria,assistència i serveis

10.000,00302

2270992000
Inventari.Elaboració

10.000,00302

4650092000
 CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni

100

6350092000
Mobiliari.Reposició

10.000,00302

15.872.495,20 13.979.609,09 13.979.609,09 13.979.609,09Sumen les Previsions 13.756.510,51



22/01/2016

31

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2120092001
EE.Subministrament gas dependències adminstració 

gen.

122.800,00403

2260592001
Síndic de la Garriga

1,00100

2261292001
Jutjat de Pau.Despeses funcionament

4.000,00302

2269992001
Despeses diverses

2.000,00302

2260492002
Gestoria

9.600,00302

2269992002
Proves psicotècniques ISPC

400,00302

2270692002
Riscos laborals.Avaluació i prevenció

15.000,00302

2270792002
Millores proposades del Pla de PRL

5.000,00302

2302092002
Dietes personal municipal

3.000,00302

2312092002
Despeses locomoció

3.000,00302

2330092002
Indemnitzacions assist.processos selectius

2.000,00302

1430092003
SEI.Altre personal.Substitucions

68.800,00302

1600092003
SEI.Altre personal.Substitucions.Seguretat Social

30.000,00302

9200
2.158.487,11

920 ADMINISTRACIÓ GENERAL. 2.158.487,11

2260592200
Quotes entitats municipalistes

100

4660092200
Quotes entitats municipalistes

9.000,00100

9220 ALP.Quotes entitats municipalistes 9.000,00

922 COORDINACIÓ I ORGANITZACIÓ INSTITUCIONAL 

Entit. LOCALS

9.000,00

1300292400
PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Triennis

1.417,98209

1300392400
PAR.P.laboral.R.complementàries.CD

5.582,36209

1300492400
PAR.P.laboral.R.Complementàries.CE

10.913,70209

1301192400
PAR.P.Laboral.R.Bàsiques.Grup A2

13.035,60209

1600092400
PAR.P.Laboral.Seguretat Social

10.300,00209

2260192400
Foment de l'associacionisme. Actes protocolaris

209

2260292400
Foment de l'asociacionisme.. Publicitat

209

2260692400
Foment de l'associacionisme.Cursos

2.500,00209

2269992400
Emprenedoria jove

206

2279992400
Foment de l'associacionisme Empreses i professionals

209

2600092400
Foment de l'associacionisme.  Treballs realitzats per 

entita

209

4800992400
La Garriga Societat Civil

1.000,00209

4801092400
Casal Popular de la Garriga.Torre del Fanal

7.000,00209

16.198.845,84 16.147.096,20 16.147.096,20 13.979.609,09Sumen les Previsions 13.756.510,51



22/01/2016

32

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

4801192400
Subvencions entitats.Barri de Sant Ramon

2.000,00209

4801292400
Subvencions entitats.Barri de Dalt

2.500,00209

4801392400
Subvencions entitats.Barri de Santa Rita

1.550,00209

4801492400
Subvencions entitats.Barri de Montserrat

2.200,00209

4801592400
Subvencions entitats.Relats de l'Alzina

800,00209

4801692400
Subvencions entitats.Barri Can Noguera

800,00209

2030092401
Fira Entitats. Lloguer equips

209

2260192401
Consell Infants.Actes protocolaris

2.500,00209

2279992401
Consell Infants. Empreses i professionals

209

2030092402
Fira Entitats. Lloguer equips

209

2210092402
Fira Entitats. Energia elèctrica

209

2269992402
Fira Entitats. Altres despeses

209

2270092402
Fira Entitats. Neteja

209

2270192402
Fira Entitats. Seguretat

209

2271192402
Fira Entitats. Ambulàncies

209

2275092402
Fira Entitats. Sonorització i il.luminació

209

2279992402
Fira Entitats.Empreses i professionals

7.000,00209

2600092402
Fira Entitats. Treballs realitzats per entitats

209

2260192403
Foment de la participació. Actes protocolaris

209

2260292403
Foment de la participació. Publicitat

209

2279992403
Foment de la participació.Empreses i professionals

14.000,00209

9240 PARTICIPACIÓ CIUTADANA 85.099,64

924 PARTICIPACIÓ CIUTADANA 85.099,64

1200392500
SEI.OAC.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,46302

1200692500
SEI.OAC,P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

7.138,12302

1210092500
SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

12.938,94302

1210192500
SEI.OAC.P.Funcionari.R.Complementàrries.CE

29.507,94302

1500092500
SEI.OAC.P.Funcionari. Incentius rendiment.CP.

302

1600092500
SEI.OAC.P.Funcionari.Seguretat Social

20.500,00302

2269992500
Conveni Unió de consumidors

5.000,00302

9250
105.036,46

925 ATENCIÓ ALS CIUTADANS 105.036,46

2060092600
Renting maquinari

13.200,00303

2160092600
Manteniment equips processos informàtics

9.500,00303

16.359.932,30 16.337.232,30 16.337.232,30 13.979.609,09Sumen les Previsions 13.756.510,51



22/01/2016

33

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

2160192600
Manteniment maquinària, instal·lacions tècniques

2.800,00303

2200092600
Material oficina.Consumibles

15.200,00303

2200292600
Material informàtic no inventariable

6.700,00303

2220092600
Comunicacions telefòniques

64.500,00303

2270692600
Estudis i treballs tècnics informàtics

125.979,00303

2270792600
Estudis i treballs tècnics programari de gestió

41.000,00303

4670092600
Consorcis

1.800,00303

4800192600
Programari cementiris.Manteniment

1.600,00303

6330092600
ENS (EMAD-EME-EMM).Millores

15.000,00303

6360092600
Ordinadors i altre maquinari.Adquisició

30.000,00303

6370092600
Dependències municipals.Interconnexió.Millora

10.000,00303

6410092600
Office.Actualtizació

15.000,00303

6410192600
Programari.Adquisició

155.500,00303

9260
507.779,00

926 COMUNICACIONS INTERNES. 507.779,00

2260592900
Quotes entitats municipalistes i consorcis

100

4650092900
CCVO.Cooperació supramunicipal.Conveni

4.651,00100

4800092900
Associació Amics Montseny.Aportació

90,20100

4800692900
Santuari Puiggraciós.Conservació

1.000,00100

4800792900
Parròquia Sant Esteve.Conservació la Doma.Aportació

1.000,00100

9290
6.741,20

929 IMPREVISTOS I FUNCIONS NO CLASSIFICADES. 6.741,20

92 SERVEIS DE CARÀCTER GENERAL. 2.872.143,41

1200093100
HIS.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22103

1200093100
HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A1

14.824,22301

1200193100
HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup A2

10.139,52301

1200393100
HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

29.951,46301

1200693100
HIS.R.Bàsiques.Triennis

1.140,24103

1200693100
HIS.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

12.065,28301

1210093100
HIS.R.Complementàries.CD

9.872,66103

1210093100
HIS.P.Funcioanri.R.Complementàries.CD

29.345,82301

1210193100
HIS.R.Complementàries.CE

33.274,08103

1210193100
HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

54.663,14301

1210393100
HIS.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

1.463,42301

17.063.316,56 16.851.752,50 16.851.752,50 16.851.752,50Sumen les Previsions 13.756.510,51



22/01/2016

34

Ajuntament de La Garriga

Classificació

Prog. Econ. Org.

DENOMINACIÓ DE LES APLICACIONS

Crèdits inicials

Aplicacions Programes Grups Progr. Polítiques Àreas Despesa

PRESSUPOST DE DESPESES DE  2016

Data obtenció

Pàg.

12:20:40PM

(Classificació Programes)

1500093100
HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

600,00103

1500093100
HIS.P.Funcionari.Incentius rendiment.CP

301

1600093100
HIS.Segurerat Social

13.900,00103

1600093100
HIS.P.Funcionari.Seguretat Social

42.550,00301

2200193100
Premsa, revistes, llibres i altres publicacions.

500,00301

2219993100
HIS.Altres subministraments

301

2270693100
Estudis i treballs tècnics.

301

9310
269.114,06

931 POLÍTICA ECONÒMICA I FISCAL. 269.114,06

2270893200
DIBA.ORGT.Serveis de recaptació a favor de l'entitat.

250.000,00301

2270893201
SOREA.Clavegueram.Servei recaptació

2.000,00301

9320
252.000,00

932 GESTIÓ DEL SISTEMA TRIBUTARI. 252.000,00

1200393400
HIS.Tresoreria.P.funcionari.R.Bàsiques.Grup C1

9.983,82301

1200693400
HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Bàsiques.Triennis

4.948,84301

1210093400
HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CD

5.582,36301

1210193400
HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.CE

11.955,30301

1210393400
HIS.Tresoreria.P.Funcionari.R.Complementàries.AC

6.472,62301

1600093400
HIS.Tresoreria.P.Funcionari.Seguretat Social

13.000,00301

9340 Gestió del deute i de la tresoreria 51.942,94

934 GESTIÓ DEL DEUTE I DE LA TRESORERIA. 51.942,94

93 ADMINISTRACIÓ FINANCERA I TRIBUTÀRIA. 573.057,00

ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL.9 3.668.298,99

17.424.809,50 17.424.809,50 17.424.809,50 17.424.809,50Sumen les Previsions 17.424.809,50



22/01/2016

Ajuntament de La Garriga

12:19:56PM

1

Data obtenció

Pàg.

Programa Descripció Crèdits inicials

PRESSUPOST DE DESPESES per Programa PRESSUPOST DE DESPESES  2016

718.310,8001100 Deute públic

31.077,9213000 Administració General de la Seguretat i Protecció Civil.

1.292.133,7213200 Seguretat i Ordre Públic.

12.000,0013300 SEG

9.500,0013400 Ordenació del trànsit i de l'estacionament

46.498,8013500 Protecció civil .

17.550,0013600 Manteniment

33.264,9615000 Administració General d'Habitatge i urbanisme.

384.825,2615100 Urbanisme.

25.200,0015101 Urbanisme.

15210 Habitatge.

6.000,0015220 CONSERVACIÓ I REHABILITACIÓ DE L'EDIFICACIÓ

235.000,0015300 Millora mobilitat via pública

25.000,0015301 Millora mobilitat via pública

1.000,0015302 Millora mobilitat via pública

415.000,0015310 ACCÉS ALS NUCLIS DE POBLACIÓ

204.326,1615320 VPU

432.731,8415321 VPU.UOS

32.650,0015322 VPU.UOS

8.200,0015323 VPU.UOS

406.000,0016000 CLAVEGUERAM

52.516,0016200 RECOLLIDA, GESTIÓ I TRACTAMENT DE RESIDUS.

94.484,0016210 Recollida, eliminació i tractament de residus.

574.080,0016220 GESTIÓ DE RESIDUS SÒLIDS URBANS

458.838,0016230 TRACTAMENT DE RESIDUS

474.700,0016300 Neteja viària.

911.424,0016500 Energia elèctrica

81.056,3017000 MED.Medi Ambient

10.350,0017001 MED

315.101,0017100 Parcs i jardins.

175.000,0017200 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT.

17.000,0017210 Altres actuacions relacionades amb el medi ambient

338.773,7823100 Administració General de serveis socials.

339.065,5423101 ACP.ACS.SSS

134.800,0023102 Acció social.

19.000,0023103 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA

44.000,0023104 ASSISTÈNCIA SOCIAL PRIMÀRIA

188.570,5824100 PCT.TRE

40.000,0024101 TRE.P.Laboral.Eventual

3.300,0024102 TRE.P.Laboral.Eventual

8.000,0024104 Foment del Treball

14.500,0024105 TRE.Diba

3.500,0024106 TRE.Gencat

2.000,0024107 TRE.Gencat

101.467,1131100 SAL.



22/01/2016

Ajuntament de La Garriga

12:19:56PM

2

Data obtenció

Pàg.

Programa Descripció Crèdits inicials

PRESSUPOST DE DESPESES per Programa PRESSUPOST DE DESPESES  2016

45.255,0031101 SAL

153.633,4532000 ENS.GIR

25.202,3232001 ENS.PIN

26.092,4432002 ENS.PUI

25.628,9632003 ENS.TAG

79.280,4232006 EMM

6.350,0032099 ENS.GIR

19.728,3332100 ENS.PUI

19.714,6632101 ENS.TAG

20.723,6532102 ENS.PIN

19.305,6732103 ENS.GIR

131.444,4632300 FUNCIONAMENT DE CENTRES D'ENSENYAMENT PREES

40.000,0032301 EME.FO

539.634,2832310 ENS.EMAD

479.692,1532320 ENS.EMM

459.501,0032330 EBM

175.128,0432600 ENS.EME

8.000,0032601 ENS.EMAD

25.000,0032602 ENS.EMM

2.500,0032603 ENS.ACT

158.495,0633000 CUT

18.000,0033001 CUT.P.Funcionari

141.038,9833210 CUT.BIB

20.600,0033211 CUT.BIB

50.780,6433220 SEI.Arxiu

131.606,2633300 Museus i Arts Plàstiques.

700,0033301 CUT.Sala Exposicions

9.501,0033400 Promoció cultural.

133.527,8433600 PAI

22.100,0033601 PAI

6.950,0033602 PAI

9.735,0033603 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍS

13.115,0033605 PAI

4.500,0033606 PROTECCIÓ I GESTIÓ DEL PATRIMONI HISTÒRIC-ARTÍS

686.024,7433700 DJP

76.000,0033800 Festes populars i festejos.

21.500,0033801 FESTES POPULARS

103.500,0033802 FESTES POPULARS

10.000,0033803 FESTES POPULARS

422.240,3734000 ESP

29.100,0034100 Promoció i foment de l'esport.

18.110,0034101 Promoció i foment de l'esport

11.700,0034102 PROMOCIÓ I FOMENT DE L'ESPORT.

34103 PROMOCIÓ I FOMENT DE L'ESPORT.

5.500,0034200 Instal·lacions esportives.



22/01/2016

Ajuntament de La Garriga

12:19:56PM

3

Data obtenció

Pàg.

Programa Descripció Crèdits inicials

PRESSUPOST DE DESPESES per Programa PRESSUPOST DE DESPESES  2016

2.000,0034204 Instal·lacions esportives.

9.000,0041000 Creada en Migración

600,0042500 ENERGIA.

43.082,2643000 PCT

35.562,3643001 PCT.TUR

90.826,0043110 Comerç.

37.600,0043200 INFORMACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA.

35.000,0043300 PCT.COI

358.904,4049100 Societat de la informació.

223.098,5891200 ALC.Alts càrrecs.Retribucions bàsiques

1.892.886,1192000 SEI.SEC

128.801,0092001 SEI.SEC.Jutjat de Pau

38.000,0092002 SEI.RRHH

98.800,0092003 SEI.Altre personal

9.000,0092200 ALP.Quotes entitats municipalistes

61.599,6492400 DJP.PAR

2.500,0092401 PARTICIPACIÓ CIUTADANA

7.000,0092402 PARTICIPACIÓ CIUTADANA

14.000,0092403 PARTICIPACIÓ CIUTADANA

105.036,4692500 SEI.OAC

507.779,0092600 SOC.TIC

6.741,2092900 Imprevists i funcions no classificades.

269.114,0693100 HIS.Hisenda

250.000,0093200 Gestió del sistema tributari.

2.000,0093201 Gestió del sistema tributari.

51.942,9493400 Gestió del deute i de la tresoreria

Total general 17.424.809,50



22/01/2016Ajuntament de La Garriga
Data obtenció

Classificació

Cap. Art.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTES

PREVISIONS INICIALS

Per articles Per capítols

12:24:30PM

PRESSUPOST D´INGRESSOS  2016

Pàg. 1

11 Impostos sobre el capital.1 7.500.000,00

13 Impost sobre les Activitats Econòmiques.1 480.000,00

1 Impostos directes 7.980.000,00

29 Altres impostos indirectes.2 134.000,00

2 Impostos indirectes 134.000,00

30 Taxes per la prestació de serveis públics bàsics.3 1.451.000,00

31 Taxes per la prest de servic públ de caràcter social i prefe3 500,00

32 Taxes per la realizac de activid de competència local.3 48.000,00

33 Taxes per utilizac privat o el aprovech esp del dom púb loc3 470.300,00

34 Preus públics.3 731.353,00

39 Altres ingressos.3 423.600,00

3 Taxes, preus públics i altres ingressos 3.124.753,00

42 De l'Administració de l'Estat.4 2.800.000,00

45 De Comunitats Autònomes.4 584.502,00

46 D'Entitats Locals.4 678.065,10

47 D'Empreses privades.4 6.900,00

4 Transferències corrents 4.069.467,10

52 Interessos de dipòsits.5 10.000,00

54 Rendes de béns immobles.5 10.000,00

55 Productes de concessions i aprofitaments especials.5 78.785,40

5 Ingressos patrimonials 98.785,40

75 De Comunitats Autònomes.7 250.000,00

76 D'Entitats Locals.7 452.804,00

77 D'empreses privades.7 125.000,00

7 Transferències de capital 827.804,00

91 Préstecs rebuts en euros.9 1.190.000,00

9 Passius financers 1.190.000,00

17.424.809,50 17.424.809,50Sumen les Previsions



22/01/2016Ajuntament de La Garriga
Data obtenció

Classificació

Cap. Art.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTES

PREVISIONS INICIALS

Per articles Per capítols

12:24:30PM

PRESSUPOST D´INGRESSOS  2016

Pàg. 2

17.424.809,50 17.424.809,50Sumen les Previsions


